

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка),
Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за
адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

ОБ`ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 01-01

на будівництво : Демонтажні роботи

Кошторисна вартість об`єкта	3203.333 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	21.14414 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	2079.340 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 18 грудня 2024 р.

№ ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	01-01-01	на Демонтажні роботи	3203.333	-	3203.333	21.14414	2079.34	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	3203.333	-	3203.333	21.14414	2079.34	-

Головний інженер проєкту (Головний архітектор проєкту)	[підпис, (ініціали, прізвище)]	Скорик С.А.
Керівник	[підпис, (ініціали, прізвище)]	Бойко О.О.
Склав	[підпис, (ініціали, прізвище)]	Гусєва С.П.
Перевірив	[підпис, (ініціали, прізвище)]	Скорик С.А

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 01-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
01-01-01	Демонтажні роботи	<u>17.02815</u> 1516.74	<u>0.34886</u> 31.536	<u>0.96019</u> 99.196	<u>0.57646</u> 67.254	<u>-</u> -	<u>18.91366</u> 1714.726	<u>2.23048</u> 364.614	<u>21.14414</u> 2079.34
-	Разом :	<u>17.02815</u> 1516.74	<u>0.34886</u> 31.536	<u>0.96019</u> 99.196	<u>0.57646</u> 67.254	<u>-</u> -	<u>18.91366</u> 1714.726	<u>2.23048</u> 364.614	<u>21.14414</u> 2079.34

Склав _____

Гусева С.П.

Перевірів _____

Скорик С.А.

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

0911-70а -К

Локальний кошторис на будівельні роботи №01-01-01

на Демонтажні роботи

Демонтажні роботи

Основа:	Кошторисна вартість	3203.333 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	21.14414 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	2079.340 тис. грн.
	Середній розряд робіт	2.5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок товщ 120мм	1 м3	352.548	<u>862.28</u> 822.89	<u>39.39</u> 34.76	303995	290108	<u>13887</u> 12255	<u>9.6720</u> 0.3197	<u>3409.84</u> 112.7
2	КР5-3-1	Розбирання цегляних перегородок товщ 180мм	1 м3	5.958	<u>862.28</u> 822.89	<u>39.39</u> 34.76	5137	4903	<u>234</u> 207	<u>9.6720</u> 0.3197	<u>57.63</u> 1.9
3	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	1.51	<u>19768.57</u> 19748.24	<u>-</u> -	29851	29820	<u>-</u> -	221.2440	334.08
4	КР6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	2.594	<u>4650.65</u> 4650.65	<u>-</u> -	12064	12064	<u>-</u> -	53.6160	139.08
5	КБ46-44-1	Демонтаж віконних блоків внутрішніх	100м2	1.0483	<u>30300.17</u> 28944.90	<u>1313.02</u> 486.56	31764	30343	<u>1376</u> 510	<u>327.4680</u> 4.6124	<u>343.28</u> 4.84
6	КБ46-27-3	Пробивання отвору в існуючих цегляних стінах	м3	7.713	<u>2960.84</u> 2061.86	<u>898.98</u> 320.20	22837	15903	<u>6934</u> 2470	<u>20.9880</u> 3.1218	<u>161.88</u> 24.08
7	КР3-9-3	Забивання отворів та гнізд у цегляних стінах	1 м3	2.64	<u>11539.93</u> 6836.96	<u>67.30</u> 59.37	30465	18050	<u>178</u> 157	<u>76.5960</u> 0.5461	<u>202.21</u> 1.44
8	КБ46-27-2	Пробивання отворів в перекритті	м3	9.84	<u>8555.68</u> 4629.46	<u>3926.22</u> 1398.47	84188	45554	<u>38634</u> 13761	<u>47.1240</u> 13.6343	<u>463.7</u> 134.16

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КР3-9-3	Забивання отворів та гнізд у цегляних стінах	1 м3	5.49	<u>11539.93</u> 6836.96	<u>67.30</u> 59.37	63354	37535	<u>369</u> 326	<u>76.5960</u> 0.5461	<u>420.51</u> 3
10	КБ46-30-5	Пробивання отворів в бетонних стелях товщиною 100 мм, площею до 100 см2	100шт	0.492	<u>15394.03</u> 7803.73	<u>7590.30</u> 2702.38	7574	3839	<u>3735</u> 1330	<u>74.8200</u> 26.3416	<u>36.81</u> 12.96
11	КР7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0.033	<u>7276.56</u> 5704.46	<u>1572.10</u> 546.85	240	188	<u>52</u> 18	<u>61.0560</u> 5.2783	<u>2.01</u> 0.17
12	КБ11-21-3 к=0,8	Демонтаж існуючої наливної підлоги	100м2	8.476	<u>18833.46</u> 15648.54	<u>3160.71</u> 2596.43	159632	132637	<u>26790</u> 22007	<u>163.2096</u> 27.7906	<u>1383.36</u> 235.55
13	КР7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	9.7953	<u>10405.49</u> 10405.49	- -	101925	101925	- -	111.3720	1090.92
14	КР20-36-1 к дем.=0,8	Демонтаж шламу з конструкції підлоги	100т	3.558	<u>26718.11</u> 26718.11	- -	95063	95063	- -	314.0352	1117.34
15	КР5-2-1	Демонтаж стелі з ГКЛ	100 м2	0.717	<u>6226.61</u> 5803.14	<u>423.47</u> 373.63	4464	4161	<u>303</u> 268	<u>68.2080</u> 3.4366	<u>48.91</u> 2.46
16	КБ46-39-1	Демонтаж підвісної стелі дерев'яної	100м2	0.7	<u>21794.70</u> 20116.05	<u>1626.51</u> 602.73	15256	14081	<u>1139</u> 422	<u>231.9120</u> 5.7137	<u>162.34</u> 4
17	КБ46-39-6	Демонтаж підвісної стелі "Армстронг"	100м2	4.35673	<u>11373.33</u> 10988.76	<u>372.55</u> 138.06	49551	47875	<u>1623</u> 601	<u>116.1480</u> 1.3087	<u>506.03</u> 5.7
18	КБ46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін і стелі	100м2	53.5395	<u>3895.77</u> 3843.91	<u>51.86</u> 19.60	208578	205801	<u>2777</u> 1049	<u>45.1800</u> 0.1703	<u>2418.91</u> 9.12
19	КБ46-24-2	Очищення балконних парапетів від опорядження з внутрішньої сторони	100м2	0.5344	<u>3895.77</u> 3843.91	<u>51.86</u> 19.60	2082	2054	<u>28</u> 10	<u>45.1800</u> 0.1703	<u>24.14</u> 0.09
20	КР13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	5.7793	<u>8765.25</u> 7810.42	<u>954.83</u> 386.90	50657	45139	<u>5518</u> 2236	<u>89.1600</u> 3.7120	<u>515.28</u> 21.45
21	КР13-15-5	Відбивання плитки із балконів	100м2	0.38	<u>8765.25</u> 7810.42	<u>954.83</u> 386.90	3331	2968	<u>363</u> 147	<u>89.1600</u> 3.7120	<u>33.88</u> 1.41
22	КР9-6-3	Демонтаж парапетної планки на балконах	100м	0.6	<u>347.13</u> 347.13	- -	208	208	- -	4.0800	2.45
23	КР13-15-3	Знімання оздоблювальних плит і панелей зі стін і колон	100м2	1.471	<u>64858.65</u> 61361.09	<u>3497.56</u> 1417.71	95407	90262	<u>5145</u> 2085	<u>656.7600</u> 13.6012	<u>966.09</u> 20.01
24	КР11-51-1	Очищення з/б елементів сходів від оздоблення	100м2	2.61	<u>7175.65</u> 3073.34	<u>3991.14</u> 1411.69	18728	8021	<u>10417</u> 3685	<u>31.2840</u> 13.7069	<u>81.65</u> 35.77
25	КБ15-15-2	Демонтаж граніту зі сходової клітки	100 м2	0.156	<u>23035.13</u> 22424.28	<u>610.85</u> 280.69	3593	3498	<u>95</u> 44	<u>225.3696</u> 2.6154	<u>35.16</u> 0.41
26	КР9-6-1	Демонтаж перил на сходах	100м	1.68	<u>1378.30</u> 1378.30	- -	2316	2316	- -	16.2000	27.22
27	КБ46-45-2	Розбирання сходових маршів на двох косоурах	100м2	0.448	<u>71063.25</u> 62614.73	<u>7344.85</u> 3504.55	31836	28051	<u>3290</u> 1570	<u>714.7800</u> 35.3970	<u>320.22</u> 15.86
28	КБ46-45-4	Розбирання монолітних залізобетонних площадок по металевих балках	100м2	0.28	<u>114532.65</u> 53880.71	<u>59841.35</u> 20468.92	32069	15087	<u>16756</u> 5731	<u>548.4600</u> 182.9832	<u>153.57</u> 51.24
29	КР15-4-3	Демонтаж чаші генуя	шт	4	<u>104.95</u> 80.33	<u>24.62</u> 21.72	420	321	<u>99</u> 87	<u>0.9000</u> 0.1998	<u>3.6</u> 0.8

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	КР15-3-1	Демонтаж умивальників в комплекті	100к-м	0.3	<u>6910.42</u> 6848.05	<u>62.37</u> 55.03	2073	2054	<u>19</u> 17	<u>73.2960</u> 0.5062	<u>21.99</u> 0.15
31	КР15-115-3	Демонтаж вентиляційних установок	шт	15	<u>1273.39</u> 1273.10	- -	19101	19097	- -	14.0040	210.06
32	КР15-113-1	Демонтаж вентиляційний коробів	100м2	5.72	<u>10973.29</u> 10692.99	<u>259.33</u> 228.81	62767	61164	<u>1483</u> 1309	<u>119.7960</u> 2.1046	<u>685.23</u> 12.04
33	КР17-4-1	Демонтаж вимикачів, розеток	100шт	3.41	<u>819.41</u> 819.41	- -	2794	2794	- -	9.1800	31.3
34	КР17-4-5	Демонтаж світильників	100шт	3.04	<u>2628.00</u> 2628.00	- -	7989	7989	- -	28.1280	85.51
35	КР17-3-1	Демонтаж кабелю	100м	14.67	<u>1352.82</u> 1352.82	- -	19846	19846	- -	15.1560	222.34
36	КР17-4-7	Демонтаж шаф електричних ЩО	100шт	0.08	<u>4532.85</u> 4532.85	- -	363	363	- -	48.5160	3.88
37	КР17-4-7	Демонтаж щитка електричного	100шт	0.03	<u>4532.85</u> 4532.85	- -	136	136	- -	48.5160	1.46
38	КР17-4-7	Демонтаж шаф ПК	100шт	0.09	<u>4532.85</u> 4532.85	- -	408	408	- -	48.5160	4.37
39	КР15-47-1	Демонтаж конвекторів	100шт	0.3	<u>11898.27</u> 11602.83	<u>295.44</u> 260.67	3569	3481	<u>88</u> 78	<u>126.4200</u> 2.3976	<u>37.93</u> 0.72
40	КР15-47-2	Демонтаж радіаторів	100шт	0.68	<u>19038.69</u> 18451.08	<u>587.61</u> 518.44	12946	12547	<u>399</u> 353	<u>201.0360</u> 4.7686	<u>136.7</u> 3.24
41	КР15-5-4	Демонтаж бойлеру	шт	1	<u>190.91</u> 190.91	- -	191	191	- -	2.1000	2.1
42	КР15-3-4	Демонтаж душових в комплекті	100к-м	0.02	<u>30898.56</u> 30486.58	<u>411.98</u> 363.49	618	610	<u>8</u> 7	<u>326.3040</u> 3.3433	<u>6.53</u> 0.07
43	КР15-3-3	Демонтаж унітазів в комплекті	100к-м	0.05	<u>16584.05</u> 16464.23	<u>119.82</u> 105.72	829	823	<u>6</u> 5	<u>176.2200</u> 0.9724	<u>8.81</u> 0.05
44	КР15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	9.388	<u>8142.20</u> 8112.66	<u>29.54</u> 26.07	76439	76162	<u>277</u> 245	<u>90.8880</u> 0.2398	<u>853.26</u> 2.25
45	КР15-4-6	Знімання трапів	шт	101	<u>80.68</u> 64.27	<u>16.41</u> 14.48	8149	6491	<u>1658</u> 1462	<u>0.7200</u> 0.1332	<u>72.72</u> 13.45
46	КР15-33-5	Демонтаж дзеркал і вказівних табличок	10шт	0.5	<u>602.71</u> 601.55	- -	301	301	- -	5.7024	2.85
47	КР7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0.92358	<u>608.49</u> 608.49	- -	562	562	- -	7.1520	6.61
48	КР5-2-1	Розбирання перегородок із гіпсових плит	100 м2	0.889	<u>6226.61</u> 5803.14	<u>423.47</u> 373.63	5535	5159	<u>376</u> 332	<u>68.2080</u> 3.4366	<u>60.64</u> 3.06
49	КР2-1-3	Демонтаж монолітних зовнішніх сходів і пандусів	1 м3	13	<u>3128.30</u> 975.41	<u>2152.89</u> 762.80	40668	12680	<u>27988</u> 9916	<u>10.4400</u> 7.4198	<u>135.72</u> 96.46

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	КР9-6-3	Демонтаж перил на пандусі	100м	0.1	<u>347.13</u> 347.13	- -	35	35	- -	4.0800	0.41
		- Вивезення сміття								-	-
51	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	12.623301	<u>3887.82</u> 337.94	<u>3549.88</u> 1148.32	49077	4266	<u>44811</u> 14496	<u>3.9720</u> 10.2648	<u>50.14</u> 129.58
52	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	140.2589	<u>166.42</u> 166.42	- -	23342	23342	- -	1.9560	274.35
53	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	1402.589	<u>288.98</u> -	<u>288.98</u> 47.95	405320	-	<u>405320</u> 67254	- 0.4110	- 576.46
		Разом прямі витрати по кошторису					2209643	1548276	<u>622175</u> 166450		<u>17377.01</u> 1536.65
		Разом будівельні роботи, грн.					2209643				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					39192				
		всього заробітна плата, грн.					1714726				
		Загальновиробничі витрати, грн.					993690				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2230.48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					364614				
		Всього будівельні роботи, грн.					3203333				

		Всього по кошторису					3203333				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					21144.14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2079340				

Склав _____ Гусева С.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Скорик С.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка),
Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за
адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Реконструкція будівлі

Кошторисна вартість об'єкта	112307.143 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	104.09924 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	11533.230 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 18 грудня 2024 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	<u>Загальнобудівельні роботи</u> на Загальнобудівельні роботи	34192.303	-	34192.303	55.05481	5991.029	-
-	-	-	-	-	-	-	-	-
-	-	Разом по розділу:	34192.303	-	34192.303	55.05481	5991.029	-
-	-	<u>Інженерні рішення</u>						
2	02-01-02/П	на Водопровід та водовідведення	1565.186	-	1565.186	2.02333	225.148	-
3	02-01-03	на Внутрішній протипожежний водопровід	208.03	-	208.03	0.25443	28.17	-
4	02-01-04	на придбання устаткування Внутрішній протипожежний водопровід. Устаткування	-	155.795	155.795	-	-	-
5	02-01-05	на Вентиляція, кондиціювання, опалення	4244.16	-	4244.16	6.83365	721.941	-
6	02-01-06	на придбання устаткування Устаткування системи вентиляції, кондиціювання та опалення	-	12010.753	12010.753	-	-	-
7	02-01-07	на Монтаж електроосвітлення та електрообладнання	10790.37	-	10790.37	12.75569	1379.263	-
8	02-01-08	на придбання устаткування Устаткування електроосвітлення та електрообладнання	-	5128.724	5128.724	-	-	-
9	02-01-09	на Система електрообігріву пандусів, сходинок, водозливних ворон	154.388	-	154.388	0.26623	28.259	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
10	02-01-010	на будівельно-монтажні роботи: Структурована кабельна система, Система електронної черги, Система відеоспостереження, Мережа кабельного телебачення, Інформаційно-технологічне забезпечення, Система виклику персоналу, Система охоронної сигналізації, Телефонна мережа	3601.785	1.643	3603.428	14.90469	1628.985	-
11	02-01-011	на придбання устаткування устаткування: Структурована кабельна система, Система електронної черги, Система відеоспостереження, Мережа кабельного телебачення, Інформаційно-технологічне забезпечення, Система виклику персоналу, Система охоронної сигналізації	6.416	13633.146	13639.562	-	-	-
12	02-01-012	на пусконаладжувальні роботи: система охоронного відеоспостереження, система бездротового зв'язку Wi-Fi, система охоронної сигналізації, радіофікація, телефонізація	1159.42	-	1159.42	6.33725	908.267	-
13	02-01-013	на Диспетчеризація та автоматизація систем протипожежного захисту	54.686	11.578	66.264	0.29228	31.881	-
14	02-01-014	на придбання устаткування Диспетчеризація та автоматизація систем протипожежного захисту. Устаткування	-	183.194	183.194	-	-	-
15	02-01-015	на Система пожежної сигналізації	301.349	-	301.349	1.93095	190.891	-
16	02-01-016	на придбання устаткування Система пожежної сигналізації. Устаткування	-	318.498	318.498	-	-	-
17	02-01-017	на Система протидимного захисту	232.944	79.776	312.72	0.71621	77.637	-
18	02-01-018	на придбання устаткування Система протидимного захисту. Устаткування	-	643.461	643.461	-	-	-
19	02-01-019	на Система протидимного захисту. Пусконаладжувальні роботи	113.357	-	113.357	0.61959	88.801	-
20	02-01-020	на Система керування евакуюванням	120.744	24.846	145.59	0.76345	79.948	-
21	02-01-021	на придбання устаткування Система керування евакуюванням. Устаткування	-	289.878	289.878	-	-	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-	-	Разом по розділу: Технологічні рішення	22552.835	32481.292	55034.127	47.69775	5389.191	-
22	02-01-022	на придбання устаткування Технологічне устаткування, меблів та інвентарю	143.31	21701.157	21844.467	-	-	-
23	02-01-023/П	на Монтаж мережі медичного газопостачання	538.165	-	538.165	1.34668	153.01	-
24	02-01-024/П	на придбання устаткування Устаткування медичного газопостачання	-	698.081	698.081	-	-	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-	-	-	--	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Разом по розділу:	681.475	22399.238	23080.713	1.34668	153.01	-
		Всього:	57426.613	54880.53	112307.143	104.09924	11533.23	-

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Скорик С.А.

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Бойко О.О.

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Гусєва С.П.

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Скорик С.А

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісність, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
	<u>Загальнобудівельні роботи</u>								
02-01-01	Загальнобудівельні роботи	<u>48.59264</u>	<u>-</u>	<u>0.56442</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>49.15706</u>	<u>5.89775</u>	<u>55.05481</u>
		4963.983	-	62.948	-	-	5026.931	964.098	5991.029
-	Разом по розділу:	<u>48.59264</u>	<u>-</u>	<u>0.56442</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>49.15706</u>	<u>5.89775</u>	<u>55.05481</u>
		4963.983	-	62.948	-	-	5026.931	964.098	5991.029
	<u>Інженерні рішення</u>								
02-01-02/П	Водопровід та водовідведення	<u>1.73503</u>	<u>-</u>	<u>0.09743</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1.83246</u>	<u>0.19087</u>	<u>2.02333</u>
		183.802	-	10.144	-	-	193.946	31.202	225.148
02-01-03	Внутрішній протипожежний водопровід	<u>0.06316</u>	<u>0.16296</u>	<u>0.00806</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>0.23418</u>	<u>0.02025</u>	<u>0.25443</u>
		6.535	17.447	0.877	-	-	24.859	3.311	28.17
02-01-04	придбання устаткування	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	Внутрішній протипожежний водопровід. Устаткування	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-05	Вентиляція, кондиціювання, опалення	<u>4.60112</u>	<u>1.51577</u>	<u>0.13521</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>6.25210</u>	<u>0.58155</u>	<u>6.83365</u>
		452.039	160.467	14.368	-	-	626.874	95.067	721.941
02-01-06	придбання устаткування	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	Устаткування системи вентиляції, кондиціювання та опалення	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-07	Монтаж електроосвітлення та електрообладнання	<u>-</u>	10.71525	0.67593	<u>-</u>	0.23600	11.62718	1.12851	12.75569
		-	1088.12	73.252	-	-	1194.783	184.48	1379.263
02-01-08	придбання устаткування	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	Устаткування електроосвітлення та електрообладнання	-	-	-	-	-	-	-	-
02-01-09	Система електрообігріву пандусів, сходиночок, водозливних ворон	<u>-</u>	0.23921	0.00352	<u>-</u>	<u>-</u>	0.24273	0.02350	0.26623
		-	23.992	0.423	-	-	24.415	3.844	28.259

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-010	будівельно-монтажні роботи: Структурована кабельна система, Система електронної черги, Система відеоспостереження, Мережа кабельного телебачення, Інформаційно-технологічне забезпечення, Система виклику персоналу, Система охоронної сигналізації, Телефонна мережа	— -	13.67062 1427.262	— -	— -	— -	13.67062 1427.262	1.23407 201.723	14.90469 1628.985
02-01-011	придбання устаткування устаткування: Структурована кабельна система, Система електронної черги, Система відеоспостереження, Мережа кабельного телебачення, Інформаційно-технологічне забезпечення, Система виклику персоналу, Система охоронної сигналізації	— -	— -	— -	— -	— -	— -	— -	— -
02-01-012	пусконаладжувальні роботи: система охоронного відеоспостереження, система бездротового зв'язку Wi-Fi, система охоронної сигналізації, радіофікація, телефонізація	— -	— -	— -	— -	5.83000 -	5.83000 825.354	0.50725 82.913	6.33725 908.267
02-01-013	Диспетчеризація та автоматизація систем протипожежного захисту	— -	0.25788 26.743	0.01124 1.353	— -	— -	0.26912 28.096	0.02316 3.785	0.29228 31.881
02-01-014	придбання устаткування Диспетчеризація та автоматизація систем протипожежного захисту. Устаткування	— -	— -	— -	— -	— -	— -	— -	— -
02-01-015	Система пожежної сигналізації	— -	1.78800 167.625	0.00154 0.149	— -	— -	1.78954 167.774	0.14141 23.117	1.93095 190.891
02-01-016	придбання устаткування Система пожежної сигналізації. Устаткування	— -	— -	— -	— -	— -	— -	— -	— -
02-01-017	Система протидимного захисту	<u>0.62534</u> 63.97	— -	<u>0.02740</u> 3.291	— -	— -	<u>0.65274</u> 67.261	<u>0.06347</u> 10.376	<u>0.71621</u> 77.637

1	2	3/4	5/6	7/8	9/10	11/12	13/14	15/16	17/18
02-01-018	придбання устаткування Система протидимного захисту. Устаткування	— -	— -	— -	— -	— -	— -	— -	— -
02-01-019	Система протидимного захисту. Пусконаладжувальні роботи	— -	— -	— -	— -	0.57000 -	0.57000 80.695	0.04959 8.106	0.61959 88.801
02-01-020	Система керування евакуюванням	— -	0.70732 70.823	0.00094 0.106	— -	— -	0.70826 70.929	0.05519 9.019	0.76345 79.948
02-01-021	придбання устаткування Система керування евакуюванням. Устаткування	— -	— -	— -	— -	— -	— -	— -	— -
-	Разом по розділу:	<u>7.02465</u> 706.346	<u>29.05701</u> 2982.479	<u>0.96127</u> 103.963	— -	<u>6.63600</u> -	<u>43.67893</u> 4732.248	<u>4.01882</u> 656.943	<u>47.69775</u> 5389.191
	Технологічні рішення								
02-01-022	придбання устаткування Технологічне устаткування, меблів та інвентарю	— -	— -	— -	— -	— -	— -	— -	— -
02-01-023/П	Монтаж мережі медичного газопостачання	<u>0.07209</u> 7.182	<u>1.00639</u> 105.986	<u>0.00989</u> 1.019	— -	<u>0.15520</u> -	<u>1.24357</u> 136.159	<u>0.10311</u> 16.851	<u>1.34668</u> 153.01
02-01-024/П	придбання устаткування Устаткування медичного газопостачання	— -	— -	— -	— -	— -	— -	— -	— -
-	Разом по розділу:	<u>0.07209</u> 7.182	<u>1.00639</u> 105.986	<u>0.00989</u> 1.019	— -	<u>0.15520</u> -	<u>1.24357</u> 136.159	<u>0.10311</u> 16.851	<u>1.34668</u> 153.01
-	Разом :	<u>55.68938</u> 5677.511	<u>30.06340</u> 3088.465	<u>1.53558</u> 167.93	— -	<u>6.79120</u> -	<u>94.07956</u> 9895.338	<u>10.01968</u> 1637.892	<u>104.09924</u> 11533.23

Склад _____

Гусева С.П.

Перевірив _____

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

0911-70а -К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Загальнобудівельні роботи

Реконструкція будівлі

Основа:	Кошторисна вартість	34192.303 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	55.05481 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	5991.029 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3.7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. 3/6 пандуси									
1	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0.075	<u>372358.07</u> 16141.78	- -	27927	1211	- -	180.8400 -	13.56 -
2	КБ6-1-23	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху понад 1000 мм	100м3	2.34	<u>473902.06</u> 37719.46	<u>2960.94</u> 181.37	1108931	88264	<u>6929</u> 424	<u>388.6200</u> 1.8030	<u>909.37</u> 4.22
3	С111-1150-ДР варіант 2	Арматура А500С	т	2.1	<u>30119.17</u> -	- -	63250	-	- -	- -	- -
4	С111-1150-ДР варіант 3	Арматура А240С	т	0.75	<u>30119.17</u> -	- -	22589	-	- -	- -	- -
5	КБ11-29-1	Влаштування керамогранітної вологостійкої плитки на поверхню	100м2	0.6	<u>20519.04</u> 19019.30	<u>59.09</u> 52.13	12311	11412	<u>35</u> 31	<u>186.7200</u> 0.4795	<u>112.03</u> 0.29
6	С111-267 варіант 1	Плитки керамогранітні	м2	61.2	<u>808.14</u> -	- -	49458	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C111-2000-3 варіант 1	Клей для плитки Ceresit CM 117 Flex	кг	390	<u>24.28</u>	-	9469	-	-	-	-
8	C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	24.36	<u>94.99</u>	-	2314	-	-	-	-
9	& C111- 1092-4	Хрестики д/укл.плиток	шт	255	<u>0.17</u>	-	43	-	-	-	-
10	КБ9-72-1	Виготовлення огорожень пандусів:	м	0.0581544	<u>29828.78</u>	<u>8669.47</u>	1735	1072	<u>504</u>	<u>174.7200</u>	<u>10.16</u>
					18431.21	1688.89			98	12.9674	0.75
11	КР9-20-4	Монтаж огорожень пандусів:	100м	0.07	<u>10921.91</u>	<u>441.75</u>	765	599	<u>31</u>	<u>83.0520</u>	<u>5.81</u>
					8558.51	21.02			1	0.2002	0.01
12	C111-1850 варіант 2	Кріплення для металевих конструкцій	т	0.01	<u>99471.13</u>	-	995	-	-	-	-
13	C113-953- ЦГ варіант 1	Труба нержавіюча круга 50,8X1,5	м	14.76	<u>377.47</u>	-	5571	-	-	-	-
14	C111-1904 варіант 2	Шпилька D16 250мм	шт	6	<u>12.25</u>	-	74	-	-	-	-
15	C111-1904 варіант 3	Алюмінієвий стакан	шт	6	<u>32.65</u>	-	196	-	-	-	-
16	C111-1904 варіант 4	Накривка	шт	6	<u>12.25</u>	-	74	-	-	-	-
17	C1550-38 варіант 1	Хімічний анкер 300 мл	балон	1	<u>296.23</u>	-	296	-	-	-	-
18	КБ10-35-4	Улаштування скляного навісу	м2	5	<u>1386.52</u>	-	6933	4621	-	9.2880	46.44
19	& C126- 1329-1	Скляний навіс	шт	1	<u>10599.16</u>	-	10599	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					1323530	107179	<u>7499</u>		<u>1097.37</u>
									554		5.27
		Разом будівельні роботи, грн.					1323530				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1208852				
		всього заробітна плата, грн.					107733				
		Загальновиробничі витрати, грн.					60052				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					132.32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21629				
		Всього будівельні роботи, грн.					1383582				

		Всього по розділу 1					1383582				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Клумба									
20	КБ6-1-22	Улаштування клумби залізобетонної	100м3	0.011	<u>98117.56</u> 53149.67	<u>2960.94</u> 181.37	1079	585	<u>33</u> 2	<u>547.5960</u> 1.8030	<u>6.02</u> 0.02
21	С111-1150-ДР варіант 2	Арматура А500С	т	0.01	<u>30119.17</u> -	<u>-</u> -	301	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	С111-1150-ДР варіант 3	Арматура А240С	т	0.06	<u>30119.17</u> -	<u>-</u> -	1807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	С1424-11616	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В30 [М400], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1.1165	<u>4008.66</u> -	<u>-</u> -	4476	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					7663	585	<u>33</u> 2		<u>6.02</u> 0.02
		Разом будівельні роботи, грн.					7663				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7045				
		всього заробітна плата, грн.					587				
		Загальновиробничі витрати, грн.					329				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0.73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					119				
		Всього будівельні роботи, грн.					7992				

		Всього по розділу 2					7992				
		Розділ 3. Каркас під вент. обладнання									
24	КБ9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0.76	<u>29601.61</u> 18431.21	<u>8442.30</u> 1604.71	22497	14008	<u>6416</u> 1220	<u>174.7200</u> 12.1694	<u>132.79</u> 9.25
25	С111-1840 варіант 1	Метал марки С245 по ДСТУ 8539:2015	т	0.76	<u>51298.14</u> -	<u>-</u> -	38987	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					61484	14008	<u>6416</u> 1220		<u>132.79</u> 9.25
		Разом будівельні роботи, грн.					61484				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					41060				
		всього заробітна плата, грн.					15228				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					8051 17.04 2786 69535 69535				
26	КБ6-19-1	Розділ 4. Замонолічування отворів Улаштування поясів в опалубці (отвори)	100м3	0.019	<u>643730.21</u> 122785.30	<u>40912.21</u> 14691.67	12231	2333	<u>777</u> 279	<u>1219.5600</u> 125.1216	<u>23.17</u> 2.38
27	C111-1150-ДР варіант 1	Арматура А500С, А240С	т	0.091	<u>30119.17</u> -	<u>-</u> -	2741	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	C111-1840 варіант 1	Метал марки С245 по ДСТУ 8539:2015	т	0.26	<u>51298.14</u> -	<u>-</u> -	13338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					28310	2333	<u>777</u> 279		<u>23.17</u> 2.38
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					28310 25200 2612 1418 3.07 501 29728 29728				
29	КБ7-26-1	Розділ 5. Підсилення отворів та дверних прорізів, улаштування перемичок Підсилення збірних залізобетонних конструкцій установленням каркасів, сіток і стержньової арматури	т	1.7	<u>8626.20</u> 8185.50	<u>440.70</u> 163.31	14665	13915	<u>750</u> 278	<u>91.7040</u> 1.5481	<u>155.9</u> 2.63
30	C111-1150-ДР варіант 1	Арматура А500С, А240С	т	1.7	<u>30119.17</u> -	<u>-</u> -	51203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	КР3-45-1	Улаштування перемичок із металевих балок	1 т	2.3	<u>77795.97</u> 21061.43	<u>1114.35</u> 394.01	178931	48441	<u>2563</u> 906	<u>235.9560</u> 3.7786	<u>542.7</u> 8.69
32	С111-1103 варіант 1	Швелери з паралельними гранями полиць, сталь марки С245	т	1.37	<u>51298.65</u> -	<u>-</u> -	70279	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	С111-1120 варіант 1	Прокат в листах гарячекатаний, сталь марки С245	т	0.28	<u>45740.52</u> -	<u>-</u> -	12807	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	С111-1089 варіант 1	Кутик сталевий гарячекатаний рівнополочний, сталь марки С245	т	0.65	<u>51207.97</u> -	<u>-</u> -	33285	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							361170	62356	<u>3313</u> 1184		<u>698.6</u> 11.32
Разом будівельні роботи, грн.							361170				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							295501				
всього заробітна плата, грн.							63540				
Загальновиробничі витрати, грн.							37306				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							85.19				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							13926				
Всього будівельні роботи, грн.							398476				

Всього по розділу 5							398476				
Розділ 6. Сходи в підвалі											
35	КБ9-73-2	Виготовлення сходів прямолінійних і криволінійних з огорожею	т	0.4	<u>87164.01</u> 24304.90	<u>6474.85</u> 276.87	34866	9722	<u>2590</u> 111	<u>230.4000</u> 2.6760	<u>92.16</u> 1.07
36	КР9-20-3	Установлення металевих огорож з поручнями з полівінілхлориду	100м	0.32	<u>14138.31</u> 11774.91	<u>441.75</u> 21.02	4524	3768	<u>141</u> 7	<u>114.2640</u> 0.2002	<u>36.56</u> 0.06
Разом прямі витрати по розділу 6							39390	13490	<u>2731</u> 118		<u>128.72</u> 1.13
Разом будівельні роботи, грн.							39390				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							23169				
всього заробітна плата, грн.							13608				
Загальновиробничі витрати, грн.							7287				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							15.59				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2548				
Всього будівельні роботи, грн.							46677				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
45	КБ8-13-1	Мурування армованих перегородок з цегли силікатних товщиною 120 мм при висоті поверху до 4 м	100м2	1.9174	<u>29905.20</u> 24935.13	<u>1300.61</u> 625.27	57340	47811	<u>2494</u> 1199	<u>232.9080</u> 5.2877	<u>446.58</u> 10.14
46	С111-1780 варіант 1	Сітка ариувальна Вр І ф3 з чарункою 50х50 мм	т	0.172566	<u>78189.28</u> -	<u>-</u> -	13493	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	С1422- 11062	Цегла силікатна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М250	1000шт	4.98524	<u>9084.86</u> -	<u>-</u> -	45290	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 8							116123	47811	<u>2494</u> 1199		<u>446.58</u> 10.14
Разом будівельні роботи, грн.							116123				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							65818				
всього заробітна плата, грн.							49010				
Загальновиробничі витрати, грн.							25896				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							54.81				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							8959				
Всього будівельні роботи, грн.							142019				

Всього по розділу 8							142019				
Розділ 9. Покрівля (вентканали)											
- Примикання до труб											
Демонтажні роботи											
48	КР8-2-1	Розбирання покриттів покрівлі з рулонних матеріалів в 2 шари	100м2	0.6	<u>2808.66</u> 2808.66	<u>-</u> -	1685	1685	<u>-</u> -	33.0120 -	19.81 -
49	КР7-2-8	Розбирання стяжок цементних	100м2	0.6	<u>7121.91</u> 5704.46	<u>1417.45</u> 502.22	4273	3423	<u>850</u> 301	<u>61.0560</u> 4.8852	<u>36.63</u> 2.93
50	КР7-21-3 к дем.=0,8	(Демонтаж) теплоізоляції та звукоізоляції з керамзитового ґравію	м3	12	<u>553.71</u> 477.55	<u>76.16</u> 67.19	6645	5731	<u>914</u> 806	<u>5.2032</u> 0.6180	<u>62.44</u> 7.42
Монтажні роботи											
51	КБ12-1-6	Улаштування покрівель скатних із наплавлюваних матеріалів у два шари	100м2	0.6	<u>3414.41</u> 2695.79	<u>342.78</u> 133.83	2049	1617	<u>206</u> 80	<u>26.1600</u> 1.0685	<u>15.7</u> 0.64
52	С111-856-1 варіант 1	Руберойд ЕПП	м2	69	<u>261.48</u> -	<u>-</u> -	18042	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0.6	<u>14287.88</u> 6306.53	<u>152.65</u> 134.68	8573	3784	<u>92</u> 81	<u>67.5000</u> 1.2388	<u>40.5</u> 0.74
54	КБ11-11-18	Армування стяжки дріткою сіткою	100м2	0.6	<u>26483.08</u> 1735.21	<u>83.71</u> 73.86	15890	1041	<u>50</u> 44	<u>19.4400</u> 0.6793	<u>11.66</u> 0.41

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КБ11-11-2 Н=6	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до товщини 50мм	100м2	0.6	<u>13213.76</u> 1264.67	<u>236.36</u> 208.54	7928	759	<u>142</u> 125	<u>13.5360</u> 1.9181	<u>8.12</u> 1.15
56	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар	100м2	0.6	<u>5757.10</u> 4012.84	<u>11.49</u> 10.14	3454	2408	<u>7</u> 6	<u>38.0400</u> 0.0932	<u>22.82</u> 0.06
57	С1633- 127ВД варіант 1	Грунтовка праймер	кг	21	<u>93.14</u> -	<u>-</u> -	1956	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	КБ12-2-1	Улаштування покрівель плоских чотиришарових із рулонних покрівельних матеріалів на бітумній мастиці	100м2	0.6	<u>54183.41</u> 3722.17	<u>673.53</u> 261.88	32510	2233	<u>404</u> 157	<u>36.1200</u> 2.0880	<u>21.67</u> 1.25
59	С111-856-1 варіант 2	Руберойд ЕПВ	м2	69	<u>139.08</u> -	<u>-</u> -	9597	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	С111-856-1 варіант 3	Руберойд Техноеласт ЕКП	м2	69	<u>225.78</u> -	<u>-</u> -	15579	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	КР8-40-8	Улаштування з листової сталі примикань до димових і вентиляційних труб	100м	0.15	<u>2712.98</u> 2686.56	<u>-</u> -	407	403	<u>-</u> -	28.0200	4.2
62	С111-1844-1 варіант 1	Відлив металевий 250 мм	м	15	<u>97.82</u> -	<u>-</u> -	1467	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	С113-1878 варіант 1	Саморізи 3,5x25 для металопрофілю	шт	60	<u>0.36</u> -	<u>-</u> -	22	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& С1550- 381-1	Монтажна піна універсальна	л	2.1	<u>220.29</u> -	<u>-</u> -	463	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	С113-1878 варіант 4	Саморіз покрівельний 4,8x50	шт	60	<u>0.46</u> -	<u>-</u> -	28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
66	С1555-307 варіант 1	Герметик поліуретановий	кг	2.25	<u>1122.46</u> -	<u>-</u> -	2526	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
67	С111-1904 варіант 1	Анкерний елемент 8x45	шт	22	<u>4.09</u> -	<u>-</u> -	90	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	С113-1878 варіант 2	Фасонна деталь з ЕПДМ-гуми	шт	1	<u>1020.07</u> -	<u>-</u> -	1020	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	С113-1878 варіант 3	Обтискний металевий хомут	шт	2	<u>306.07</u> -	<u>-</u> -	612	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
70	С1512-1 варіант 1	Короб з оцинкованої сталі	шт	1	<u>510.02</u> -	<u>-</u> -	510	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
71	С1512-1 варіант 2	Фартух з оцинкованої сталі	шт	1	<u>469.22</u> -	<u>-</u> -	469	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
72	С1512-1 варіант 3	Водонепроникний стакан	шт	1	<u>408.02</u> -	<u>-</u> -	408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
73	С1512-1 варіант 4	Металевий стакан	шт	1	<u>530.42</u> -	<u>-</u> -	530	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	КБ12-16-1	Улаштування флюгарок над шахтами	1 колпак	3	<u>1577.49</u> 341.95	- -	4732	1026	- -	3.6600	10.98
75	КБ16-21-1	Установлення воронок водостічних	шт	4	<u>893.69</u> <u>543.44</u>	<u>119.71</u> 5.70	3575	2174	<u>479</u> 23	<u>5.0760</u> 0.0542	<u>20.3</u> 0.22
76	C130-138 варіант 1	Воронка водостічна з підгірвом	шт	4	<u>10302.44</u> -	- -	41210	-	- -	- -	- -
77	КБ8-5-6	- Вентканали Мурування вентканалів з цегли керамічної	1 м3	20	<u>6313.37</u> 1390.85	<u>160.57</u> 77.19	126267	27817	<u>3211</u> 1544	<u>12.2520</u> 0.6528	<u>245.04</u> 13.06
78	КБ15-78-1	Утеплення фасадів мінеральними плитами товщиною 100 мм з опорядженням декоративним розчином, товщина утеплення 200 мм	100 м2	1.45	<u>59644.70</u> 56922.56	- -	86485	82538	- -	501.4320	727.08
79	C111-1624-2 варіант 4	Грунтовка Baunit Grund	л	43.5	<u>38.15</u> -	- -	1660	-	- -	- -	- -
80	C111-327 варіант 1	Клей для теплоізоляції Baunit Procontact	кг	870	<u>18.77</u> -	- -	16330	-	- -	- -	- -
81	C114-4-У варіант 1	Плити мінераловатні теплоізоляційні 135 кг/м3 товщина 100 мм	м3	15.515	<u>4326.46</u> -	- -	67125	-	- -	- -	- -
82	C111-327 варіант 1	Клей для теплоізоляції Baunit Procontact	кг	870	<u>18.77</u> -	- -	16330	-	- -	- -	- -
83	C1550-25 варіант 1	Склянка Baunit StarTex, 150 г/м2	м2	166.75	<u>46.75</u> -	- -	7796	-	- -	- -	- -
84	C111-327 варіант 2	Грунтовка Baunit UniPrimer	кг	43.5	<u>49.10</u> -	- -	2136	-	- -	- -	- -
85	C111-327 варіант 3	Силіконова декоративна штукатурка Baunit SilikonTop	кг	362.5	<u>124.12</u> -	- -	44994	-	- -	- -	- -
86	C111-327 варіант 4	Декоративна штукатурка Baunit CreativeTop Fine	кг	551	<u>122.49</u> -	- -	67492	-	- -	- -	- -
87	C111-327 варіант 5	Фарба NanoporColor	кг	72.5	<u>398.27</u> -	- -	28875	-	- -	- -	- -
88	C1555-303 варіант 1	Дюбель для теплоізоляції з металевим цвяхом та термоголовкою 10x180 мм	100шт	2.5	<u>531.63</u> -	- -	1329	-	- -	- -	- -
89	КБ12-12-4	Улаштування накриття шахти із металочерепиці	100м2	0.18	<u>27517.51</u> 17561.85	<u>46.73</u> 6.98	4953	3161	<u>8</u> 1	<u>187.9680</u> 0.0750	<u>33.83</u> 0.01
90	C188888-11 варіант 1	Металочерепиця RUUKI 30 Монтерей 0,5 мм	м2	20.7	<u>469.60</u> -	- -	9721	-	- -	- -	- -
91	C118-35 варіант 1	Планка коника 310 (L=2000)	шт	3	<u>269.45</u> -	- -	808	-	- -	- -	- -
92	C118-35 варіант 2	Планка примикання з/ш 250 (L=2000)	шт	3	<u>224.57</u> -	- -	674	-	- -	- -	- -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0.1216215	<u>12164.69</u> 11307.31	<u>809.62</u> 566.89	1479	1375	<u>98</u> 69	<u>104.0040</u> 5.0675	<u>12.65</u> 0.62
103	& С10000-423-14 варіант 4	Віконний блок. Профіль: утеплений, металопластиковий у відповідності до енергетичного сертифікату. Склопакет: 2-х камерний, енергозберігаючий, 2 450х1 485	м2	3.63825	<u>5326.62</u> -	<u>-</u> -	19380	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	& С10000-423-14 варіант 7	Віконний блок. Профіль: утеплений, металопластиковий у відповідності до енергетичного сертифікату. Склопакет: 2-х камерний, енергозберігаючий, 5740х1 485	м2	8.5239	<u>5326.62</u> -	<u>-</u> -	45404	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	2.3420544	<u>15898.44</u> 14788.09	<u>1034.65</u> 724.45	37235	34635	<u>2423</u> 1697	<u>136.0200</u> 6.4759	<u>318.57</u> 15.17
106	& С10000-423-14 варіант 2	Віконний блок. Профіль: утеплений, металопластиковий у відповідності до енергетичного сертифікату. Склопакет: 2-х камерний, енергозберігаючий, 1 200х1 730	м2	2.076	<u>5326.62</u> -	<u>-</u> -	11058	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	& С10000-423-14 варіант 1	Віконний блок. Профіль: утеплений металопластиковий у відповідності до енергетичного сертифікату. Армвання: сталевий профіль з товщиною стінки не менше 1,5мм Підставочний профіль: 30мм, 2-х камерний з ущільнювачем (для віконних конструкцій);за потреби Додатковий профіль: 40-100мм, 2-х камерний з ущільнювачем (для віконних конструкцій);за потреби Склопакет: 2-х камерний, енергозберігаючий, 1 800х1 140	м2	32.832	<u>5326.62</u> -	<u>-</u> -	174884	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
108	& С10000-423-14 варіант 3	Віконний блок. Профіль: утеплений, металопластиковий у відповідності до енергетичного сертифікату. Склопакет: 2-х камерний, енергозберігаючий., 1 400х1 730	м2	4.844	<u>5326.62</u> -	<u>-</u> -	25802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
109	& С10000-423-14 варіант 5	Віконний блок. Профіль: утеплений, металопластиковий у відповідності до енергетичного сертифікату. Склопакет: 2-х камерний, енергозберігаючий, 1500х1 485	м2	4.455	<u>5326.62</u> -	<u>-</u> -	23730	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
110	& C10000-423-14 варіант 6	Віконний блок. Профіль: утеплений, металопластиковий у відповідності до енергетичного сертифікату. Склопакет: 2-х камерний, енергозберігаючий, 965x1485	м2	1.433025	<u>5326.62</u> -	- -	7633	-	- -	- -	- -
111	& C10000-423-14 варіант 8	Віконний блок. Профіль: утеплений, металопластиковий у відповідності до енергетичного сертифікату. Склопакет: 2-х камерний, енергозберігаючий., 1480x1140	м2	3.3744	<u>5326.62</u> -	- -	17974	-	- -	- -	- -
112	& C10000-423-14 варіант 9	Віконний блок. Профіль:утеплений, металопластиковий у відповідності до енергетичного сертифікату. Склопакет: 2-х камерний, енергозберігаючий, 2240x1140	м2	137.8944	<u>5326.62</u> -	- -	734511	-	- -	- -	- -
113	& C10000-423-14 варіант 10	Віконний блок. Профіль: утеплений, металопластиковий у відповідності до енергетичного сертифікату. Склопакет: 2-х камерний, енергозберігаючий, 2400x1730	м2	20.76	<u>5326.62</u> -	- -	110581	-	- -	- -	- -
114	& C10000-423-14 варіант 11	Балконний блок (ВБ-12+ ВБ-12*). Профіль: утеплений, металопластиковий у відповідності до енергетичного сертифікату. Склопакет: 2-х камерний, енергозберігаючий, 700x2030	м2	8.526	<u>5121.94</u> -	- -	43670	-	- -	- -	- -
115	& C10000-423-14 варіант 12	Віконний блок. Профіль: утеплений, металопластиковий у відповідності до енергетичного сертифікату. Склопакет: 2-х камерний, енергозберігаючий, 1040x1730	м2	3.5984	<u>5326.62</u> -	- -	19167	-	- -	- -	- -
116	& C1550-38-1-Л-1 варіант 1	Силіконовий санітарний герметик	л	#####	<u>503.97</u> -	- -	13904	-	- -	- -	- -
117	& C1550-381-1	Монтажна піна універсальна	л	68.9734903	<u>220.29</u> -	- -	15194	-	- -	- -	- -
118	& C1545-44-21 варіант 1	Дюбель-шуруп 100x10	шт	911.059006	<u>8.42</u> -	- -	7671	-	- -	- -	- -
119	КБ10-25-3	- підвіконня Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	1.88655	<u>3812.16</u> 3626.57	<u>185.59</u> 129.95	7192	6842	<u>350</u> 245	<u>37.8240</u> 1.1616	<u>71.36</u> 2.19
120	& C123-388-10 варіант 1	Дошки підвіконні, пластикові, білі матові	м	192.4281	<u>384.26</u> -	- -	73942	-	- -	- -	- -
121	& C1550-381-1	Монтажна піна універсальна	л	26.185314	<u>220.29</u> -	- -	5768	-	- -	- -	- -

[illegible]

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
147	КБ10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0.1134	<u>19915.86</u> 12132.28	<u>7681.96</u> 2416.04	2258	1376	<u>871</u> 274	<u>117.7320</u> 17.8200	<u>13.35</u> 2.02
148	& C10000-423-6-2 варіант 2	Алюмінієві двері, із суцільним заскленням (матове, армоване), 900x2 100	м2	3.78	<u>10307.62</u> -	<u>-</u> -	38963	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	& C10000-423-6-6	Двері глухі, НРЛ, прихованого монтажу, 900x2 100	м2	7.56	<u>8248.24</u> -	<u>-</u> -	62357	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
150	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	1.8852	<u>15603.38</u> 9803.76	<u>5718.80</u> 1798.60	29415	18482	<u>10781</u> 3391	<u>95.1360</u> 13.2660	<u>179.35</u> 25.01
151	& C10000-423-6-2 варіант 1	Алюмінієві двері, із суцільним заскленням (матове, армоване), 1 000x2 100	м2	2.1	<u>10307.62</u> -	<u>-</u> -	21646	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
152	& C10000-423-6-2	Алюмінієві двері, із суцільним заскленням (матове, армоване), 1 200x2 100	м2	17.64	<u>10307.62</u> -	<u>-</u> -	181826	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
153	& C10000-423-6-3 варіант 1	Алюмінієві двері, із суцільним заскленням, 1 200x2 100	м2	20.16	<u>10307.62</u> -	<u>-</u> -	207802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
154	& C10000-423-6-3 варіант 2	Алюмінієві двері, із суцільним заскленням, 1 100x2 100	м2	4.62	<u>10307.62</u> -	<u>-</u> -	47621	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
155	& C10000-423-6-4	Двері глухі, НРЛ, прихованого монтажу, 1 000x2 100	м2	37.8	<u>8248.24</u> -	<u>-</u> -	311783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
156	& C10000-423-6-7 варіант 1	Двері глухі, НРЛ, прихованого монтажу, 1 100x2 100	м2	64.68	<u>8248.24</u> -	<u>-</u> -	533496	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
157	& C10000-423-6-7 варіант 3	Двері глухі, НРЛ, прихованого монтажу, 1 500x2 100	м2	40.95	<u>8248.24</u> -	<u>-</u> -	337765	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
158	& C121-2510-4 варіант 1	Двері маятникові, НРЛ, розпашні, з ущільненням в притулах з замком. Передбачити прихований монтаж, 1 700x2 100	шт	3.57	<u>118831.34</u> -	<u>-</u> -	424228	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
159	КБ10-96-2	Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0.6258	<u>34884.17</u> 30713.83	<u>1815.74</u> 571.06	21831	19221	<u>1136</u> 357	<u>282.5040</u> 4.2120	<u>176.79</u> 2.64
160	& C10000-423-6-8	Противопожешні двері з межею вогнестійкості відповідно EI 30 хвилин, 1 500x2 100	м2	3.15	<u>6978.34</u> -	<u>-</u> -	21982	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
161	& C10000-423-6-8 варіант 1	Противопожешні двері з межею вогнестійкості відповідно EI 30 хвилин, 1 100x2 100	м2	2.31	<u>6978.34</u> -	<u>-</u> -	16120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
162	& C10000-423-6-8 варіант 2	Противопожешні двері з межею вогнестійкості відповідно EI 30 хвилин, 900х2 100	м2	22.68	<u>6978.34</u> -	- -	158269	-	- -	- -	- -
163	& C10000-423-6-8 варіант 3	Противопожешні двері з межею вогнестійкості відповідно EI 30 хвилин, 800х2 100	м2	18.48	<u>6978.34</u> -	- -	128960	-	- -	- -	- -
164	& C10000-423-6-8 варіант 4	Противопожешні двері з межею вогнестійкості відповідно EI 30 хвилин, 1 200х2 100	м2	7.56	<u>6978.34</u> -	- -	52756	-	- -	- -	- -
165	& C10000-423-6-8 варіант 5	Противопожешні двері з межею вогнестійкості відповідно EI 30 хвилин, 1 000х2 100	м2	8.4	<u>6978.34</u> -	- -	58618	-	- -	- -	- -
166	& C1550-381-1	Монтажна піна універсальна	л	87.32	<u>220.29</u> -	- -	19236	-	- -	- -	- -
167	& C1545-44-21	Дюбель-шуруп	шт	1184	<u>8.42</u> -	- -	9969	-	- -	- -	- -
168	& C111-1613-1	Герметик силікований	л	13.32	<u>219.27</u> -	- -	2921	-	- -	- -	- -
169	КБ10-96-2	-2-й - 6-й поверхи (ліфтовий хол ЛТПП) Установлення металевих дверних коробок із навішуванням дверних полотен	100м2	0.1806	<u>34884.17</u> 30713.83	<u>1815.74</u> 571.06	6300	5547	<u>328</u> 103	<u>282.5040</u> 4.2120	<u>51.02</u> 0.76
170	& C10000-423-6-8	Противопожешні двері з межею вогнестійкості відповідно EI 30 хвилин, 1 500х2 100	м2	15.75	<u>6978.34</u> -	- -	109909	-	- -	- -	- -
171	& C10000-423-6-8 варіант 1	Противопожешні двері з межею вогнестійкості відповідно EI 30 хвилин, 1 100х2 100	м2	2.31	<u>6978.34</u> -	- -	16120	-	- -	- -	- -
172	& C1550-381-1	Монтажна піна універсальна	л	3.54	<u>220.29</u> -	- -	780	-	- -	- -	- -
173	& C1545-44-21	Дюбель-шуруп	шт	48	<u>8.42</u> -	- -	404	-	- -	- -	- -
174	& C111-1613-1	Герметик силікований	л	0.54	<u>219.27</u> -	- -	118	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 11					3163054	50425	<u>15045</u> 4732		<u>475.39</u> 34.91
		Разом будівельні роботи, грн.					3163054				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3097584				
		всього заробітна плата, грн.					55157				
		Загальновиробничі витрати, грн.					29028				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					61.23				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10011				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					3192082				

		Всього по розділу 11					3192082				
		Розділ 12. Підлоги									
		- Тип 1 (Підвал)									
175	КБ11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, перший шар (з заведенням на стіни)	100м2	3.9729	<u>9205.26</u> 6468.65	<u>24.62</u> 21.72	36572	25699	<u>98</u> 86	<u>61.3200</u> 0.1998	<u>243.62</u> 0.79
176	КБ11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної ізолом на мастиці бітуміноль, наступний шар (з заведенням на стіни)	100м2	3.9729	<u>5825.01</u> 4191.33	<u>11.49</u> 10.14	23142	16652	<u>46</u> 40	<u>39.7320</u> 0.0932	<u>157.85</u> 0.37
177	& С111-1624-6	Грунтовка праймер №01(350г/м 2)	т	0.1390515	<u>90831.31</u> -	<u>-</u> -	12630	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
178	& С111-860-1	Техноеласт ЕПП	м2	511.31223	<u>276.93</u> -	<u>-</u> -	141598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
179	& С111-860-1	Техноеласт ЕПП	м2	511.31223	<u>276.93</u> -	<u>-</u> -	141598	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
180	КБ11-9-1	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	3.9729	<u>3850.78</u> 3817.95	<u>32.83</u> 28.96	15299	15168	<u>131</u> 115	<u>39.3360</u> 0.2664	<u>156.28</u> 1.06
181	& С114-97-12	Плити пінополістирольні екструдовані XPS Carbon 50 мм	м2	405.2358	<u>287.24</u> -	<u>-</u> -	116400	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
182	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	3.9729	<u>14560.85</u> 6306.53	<u>152.65</u> 134.68	57849	25055	<u>606</u> 535	<u>67.5000</u> 1.2388	<u>268.17</u> 4.92
183	КБ11-11-2 к=12	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 80 мм	100м2	3.9729	<u>26427.51</u> 2529.34	<u>472.71</u> 417.07	104994	10049	<u>1878</u> 1657	<u>27.0720</u> 3.8362	<u>107.55</u> 15.24
184	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	3.9729	<u>2002.88</u> 1735.21	<u>83.71</u> 73.86	7957	6894	<u>333</u> 293	<u>19.4400</u> 0.6793	<u>77.23</u> 2.7
185	& С111-872-6 варіант 3	Сітка з чарункою 100*100мм діам.Вр 4	м2	437.019	<u>161.56</u> -	<u>-</u> -	70605	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
186	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамогранітних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	3.9729	<u>20519.04</u> 19019.30	<u>59.09</u> 52.13	81520	75562	<u>235</u> 207	<u>186.7200</u> 0.4795	<u>741.82</u> 1.91
187	С111-2000-2 варіант 1	Клеюча суміш для плитки	кг	2582.385	<u>24.81</u> -	<u>-</u> -	64069	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
188	С111-2001-2 варіант 1	Еластичний водостійкий кольоровий шов	кг	161.29974	<u>99.64</u> -	<u>-</u> -	16072	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
189	& C111-1092-4	Хрестики д/укл.плиток	шт	1684.5096	<u>0.17</u>	-	286	-	-	-	-
190	& C111-283-3	Плитки керамічні для підлог	м2	405.2358	<u>711.29</u>	-	288240	-	-	-	-
	- Тип 2				-	-			-	-	-
191	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	4.828	<u>14560.85</u>	<u>152.65</u>	70300	30448	<u>737</u>	<u>67.5000</u>	<u>325.89</u>
					6306.53	134.68			650	1.2388	5.98
192	КБ11-11-2 к=12	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 80 мм	100м2	4.828	<u>26427.51</u>	<u>472.71</u>	127592	12212	<u>2282</u>	<u>27.0720</u>	<u>130.7</u>
					2529.34	417.07			2014	3.8362	18.52
193	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	4.828	<u>2002.88</u>	<u>83.71</u>	9670	8378	<u>404</u>	<u>19.4400</u>	<u>93.86</u>
					1735.21	73.86			357	0.6793	3.28
194	& C111-872-6	Сітка з чарункою 100*100мм діам.Вр 4	м2	531.08	<u>161.56</u>	-	85801	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
195	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	7.242	<u>6411.68</u>	<u>11.49</u>	46433	29061	<u>83</u>	<u>38.0400</u>	<u>275.49</u>
					4012.84	10.14			73	0.0932	0.68
196	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм	100м2	7.242	<u>1359.69</u>	<u>3.28</u>	9847	9452	<u>24</u>	<u>12.3720</u>	<u>89.6</u>
					1305.12	2.90			21	0.0266	0.19
197	& C111-234-930-3	Гідроізоляція Ceresit CR-65 або аналог	кг	2655.4	<u>62.25</u>	-	165299	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
198	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамогранітних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	4.828	<u>20519.04</u>	<u>59.09</u>	99066	91825	<u>285</u>	<u>186.7200</u>	<u>901.48</u>
					19019.30	52.13			252	0.4795	2.32
199	C111-2000-2	Клеюча суміш для плиток	кг	3138.2	<u>24.81</u>	-	77859	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
200	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов	кг	196.0168	<u>99.64</u>	-	19531	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
201	& C111-1092-4	Хрестики д/укл.плиток	шт	2047.072	<u>0.17</u>	-	348	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
202	& C111-270-22	Плитки керамогранітні для підлог 600х600, 600х 300	м2	492.456	<u>869.70</u>	-	428289	-	-	-	-
	- Тип 3				-	-			-	-	-
203	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	2.53462	<u>6411.68</u>	<u>11.49</u>	16251	10171	<u>29</u>	<u>38.0400</u>	<u>96.42</u>
					4012.84	10.14			26	0.0932	0.24
204	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм	100м2	2.53462	<u>1359.69</u>	<u>3.28</u>	3446	3308	<u>8</u>	<u>12.3720</u>	<u>31.36</u>
					1305.12	2.90			7	0.0266	0.07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
205	& C111-234-930-3 варіант 1	Гідроізоляція Ceresit CR-65 або аналог	кг	1267.31	<u>62.25</u> -	- -	78890	-	- -	- -	- -
206	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	2.3042	<u>14560.85</u> 6306.53	<u>152.65</u> 134.68	33551	14532	<u>352</u> 310	<u>67.5000</u> 1.2388	<u>155.53</u> 2.85
207	КБ11-11-2 к=12	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 80 мм	100м2	2.3042	<u>26427.51</u> 2529.34	<u>472.71</u> 417.07	60894	5828	<u>1089</u> 961	<u>27.0720</u> 3.8362	<u>62.38</u> 8.84
208	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	2.3042	<u>2002.88</u> 1735.21	<u>83.71</u> 73.86	4615	3998	<u>193</u> 170	<u>19.4400</u> 0.6793	<u>44.79</u> 1.57
209	& C111-872-6 варіант 3	Сітка з чарункою 100*100мм діам.Вр 4	м2	253.462	<u>161.56</u> -	- -	40949	-	- -	- -	- -
210	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	3.4563	<u>6411.68</u> 4012.84	<u>11.49</u> 10.14	22161	13870	<u>40</u> 35	<u>38.0400</u> 0.0932	<u>131.48</u> 0.32
211	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм	100м2	3.4563	<u>1359.69</u> 1305.12	<u>3.28</u> 2.90	4699	4511	<u>11</u> 10	<u>12.3720</u> 0.0266	<u>42.76</u> 0.09
212	& C111-234-930-3 варіант 1	Гідроізоляція Ceresit CR-65 або аналог	кг	1267.31	<u>62.25</u> -	- -	78890	-	- -	- -	- -
213	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамогранітних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	2.3042	<u>20519.04</u> 19019.30	<u>59.09</u> 52.13	47280	43824	<u>136</u> 120	<u>186.7200</u> 0.4795	<u>430.24</u> 1.1
214	C111-2000-2 варіант 1	Клеюча суміш для плитки	кг	1497.73	<u>24.81</u> -	- -	37159	-	- -	- -	- -
215	C111-2001-2 варіант 1	Еластичний водостійкий кольоровий шов	кг	93.55052	<u>99.64</u> -	- -	9321	-	- -	- -	- -
216	& C111-1092-4	Хрестики д/укл.плиток	шт	976.9808	<u>0.17</u> -	- -	166	-	- -	- -	- -
217	& C111-270-22	Плитки керамогранітні для підлог 600х600, 600х 300 - Тип 4	м2	235.0284	<u>869.70</u> -	- -	204404	-	- -	- -	- -
218	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	18.4994	<u>2002.88</u> 1735.21	<u>83.71</u> 73.86	37052	32100	<u>1549</u> 1366	<u>19.4400</u> 0.6793	<u>359.63</u> 12.57
219	& C111-872-6 варіант 3	Сітка з чарункою 100*100мм діам.Вр 4	м2	2034.934	<u>161.56</u> -	- -	328764	-	- -	- -	- -
220	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	18.4994	<u>14560.85</u> 6306.53	<u>152.65</u> 134.68	269367	116667	<u>2824</u> 2491	<u>67.5000</u> 1.2388	<u>1248.71</u> 22.92
221	КБ11-11-2 к=12	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 80 мм	100м2	18.4994	<u>26427.51</u> 2529.34	<u>472.71</u> 417.07	488893	46791	<u>8745</u> 7716	<u>27.0720</u> 3.8362	<u>500.82</u> 70.97

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
222	КБ11-39-3	Улаштування покриттів з лінолеуму медичного на клеї (з заведенням на стіни)	100м2	20.34934	<u>12316.99</u> 8562.35	<u>13.13</u> 11.59	250643	174238	<u>267</u> 236	<u>84.0600</u> 0.1066	<u>1710.57</u> 2.17
223	С111-1624-1 варіант 2	Грунтовка	кг	406.9868	<u>113.25</u> -	- -	46091	-	- -	- -	- -
224	С111-1650 варіант 2	Мастика клеюча	кг	622.689804	<u>454.75</u> -	- -	283168	-	- -	- -	- -
225	& С111-544-1 варіант 2	Лінолеум медичний	м2	2075.63268	<u>899.02</u> -	- -	1866035	-	- -	- -	- -
226	КБ11-43-3	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних	100м	9.955	<u>1570.52</u> 1562.10	- -	15635	15551	- -	<u>14.8080</u> -	<u>147.41</u> -
227	С111-1722 варіант 22	Плінтус коннелюрний	м	1005.455	<u>126.50</u> -	- -	127190	-	- -	- -	- -
228	& С1545-44-1-П варіант 2	Вологостійкий клей	шт	47.775	<u>680.76</u> -	- -	32523	-	- -	- -	- -
229	КБ11-11-18	- Тип 5 Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0.3826	<u>2002.88</u> 1735.21	<u>83.71</u> 73.86	766	664	<u>32</u> 28	<u>19.4400</u> 0.6793	<u>7.44</u> 0.26
230	& С111-872-6 варіант 3	Сітка з чарункою 100*100мм діам.Вр 4	м2	42.086	<u>161.56</u> -	- -	6799	-	- -	- -	- -
231	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0.3826	<u>14560.85</u> 6306.53	<u>152.65</u> 134.68	5571	2413	<u>58</u> 52	<u>67.5000</u> 1.2388	<u>25.83</u> 0.47
232	КБ11-11-2 к=12	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних до 80 мм	100м2	0.3826	<u>26427.51</u> 2529.34	<u>472.71</u> 417.07	10111	968	<u>181</u> 160	<u>27.0720</u> 3.8362	<u>10.36</u> 1.47
233	КБ11-24-1	Улаштування покриттів наливних товщиною 6 мм "з чіпсами" на лаку	100м2	0.3826	<u>33130.38</u> 25000.00	<u>32.83</u> 28.96	12676	9565	<u>13</u> 11	<u>202.3800</u> 0.2664	<u>77.43</u> 0.1
234	& С111-74-2 варіант 1	Наливна підлога EPOXY FLOOR	кг	26.782	<u>883.36</u> -	- -	23658	-	- -	- -	- -
235	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних - Тип 8 (Балкони)	100м	6.0048	<u>12847.48</u> 3736.03	<u>18.05</u> 15.93	77147	22434	<u>108</u> 96	<u>35.8200</u> 0.1465	<u>215.09</u> 0.88
236	КБ11-9-1 к=2	Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих	100м2	0.5652	<u>7701.55</u> 7635.90	<u>65.65</u> 57.93	4353	4316	<u>37</u> 33	<u>78.6720</u> 0.5328	<u>44.47</u> 0.3
237	& С114-97-12	Плити пінополістирольні екструдовані XPS Carbon 50 мм	м2	115.3008	<u>287.24</u> -	- -	33119	-	- -	- -	- -
238	КБ12-22-1	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних товщиною 15 мм	100м2	0.5652	<u>12891.41</u> 3890.44	<u>2492.69</u> 929.15	7286	2199	<u>1409</u> 525	<u>46.0680</u> 7.7623	<u>26.04</u> 4.39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
239	КБ12-22-2 к=25	Улаштування вирівнюючих стяжок цементно-піщаних на кожний 1 мм зміни товщини (Ухилоутворюючий шар середня товщ.40 мм)	100м2	0.5652	<u>10931.16</u> 354.69	<u>815.86</u> 302.69	6178	200	<u>461</u> 171	<u>4.2000</u> 2.5140	<u>2.37</u> 1.42
240	КБ11-11-18	Армування стяжки дротяною сіткою	100м2	0.5652	<u>2002.88</u> 1735.21	<u>83.71</u> 73.86	1132	981	<u>47</u> 42	<u>19.4400</u> 0.6793	<u>10.99</u> 0.38
241	& С111-872-6 варіант 3	Сітка з чарункою 100*100мм діам.Вр 4	м2	62.172	<u>161.56</u> -	- -	10045	-	- -	- -	- -
242	КБ13-13-1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь	100м2	0.5652	<u>1417.60</u> 924.02	<u>10.84</u> 3.44	801	522	<u>6</u> 2	<u>8.0280</u> 0.0326	<u>4.54</u> 0.02
243	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0.5652	<u>6411.68</u> 4012.84	<u>11.49</u> 10.14	3624	2268	<u>6</u> 6	<u>38.0400</u> 0.0932	<u>21.5</u> 0.05
244	& С111-234-930-3 варіант 2	Гідроізоляція Ceresit CR-66 або аналог	кг	310.86	<u>62.25</u> -	- -	19351	-	- -	- -	- -
245	КБ11-29-1	Улаштування покриттів з керамогранітних плиток на розчині із сухої клеючої суміші	100м2	0.5652	<u>20519.04</u> 19019.30	<u>59.09</u> 52.13	11597	10750	<u>33</u> 29	<u>186.7200</u> 0.4795	<u>105.53</u> 0.27
246	С111-2000-2 варіант 1	Клеюча суміш для плитки	кг	367.38	<u>24.81</u> -	- -	9115	-	- -	- -	- -
247	С111-2001-2 варіант 1	Еластичний водостійкий кольоровий шов	кг	22.94712	<u>99.64</u> -	- -	2286	-	- -	- -	- -
248	& С111-1092-4	Хрестики д/укл.плиток	шт	239.6448	<u>0.17</u> -	- -	41	-	- -	- -	- -
249	& С111-283-3	Плитки керамічні для підлог	м2	63.41544	<u>711.29</u> -	- -	45107	-	- -	- -	- -
250	КБ11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0.3957	<u>12847.48</u> 3736.03	<u>18.05</u> 15.93	5084	1478	<u>7</u> 6	<u>35.8200</u> 0.1465	<u>14.17</u> 0.06
251	КБ15-13-1	- Сходові марші - Тип 6,8 Облицювання сідців гранітними плитами	100 м2	1.3942	<u>127374.22</u> 66795.54	<u>997.36</u> 754.63	177585	93126	<u>1391</u> 1052	<u>663.4440</u> 6.9574	<u>924.97</u> 9.7
252	& С1421-102981	Сходінка накладна з Покостівського граніту 350х30х1300 термооброблена	м2	1.422084	<u>918.17</u> -	- -	1306	-	- -	- -	- -
253	КБ15-13-1	- Сходові майданчики -Тип 6*,8* Облицювання сідців гранітними плитами	100 м2	2.7681	<u>127374.22</u> 66795.54	<u>997.36</u> 754.63	352585	184897	<u>2761</u> 2089	<u>663.4440</u> 6.9574	<u>1836.48</u> 19.26
254	& С1421-102981 варіант 1	Покостівський граніт термооброблений або аналог	м2	2.823462	<u>1530.17</u> -	- -	4320	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 12							7538546	1178625	<u>28935</u> 24050		<u>11858.85</u> 220.7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 12					7538546 6330986 1202675 663078 1449.42 236930 8201624 8201624				
		Розділ 13. Стелі									
		- Тип 1 (Підшивна стеля з ВГКЛ з фарбуванням)									
255	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	2.2568	<u>19229.58</u> 18576.87	<u>34.47</u> 30.41	43397	41924	<u>78</u> 69	<u>163.6440</u> 0.2797	<u>369.31</u> 0.63
256	С1428-11867 варіант 1	Каркас для стель з гіпсокартону у комплекті	м2	236.964	<u>462.55</u> -	<u>-</u> -	109608	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
257	& С111-741-2-В варіант 1	Гіпсокартон вологостійкий	м2	236.964	<u>151.37</u> -	<u>-</u> -	35869	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
258	КБ15-56-5	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	100 м2	2.2568	<u>9149.40</u> 7975.04	<u>8.21</u> 7.24	20648	17998	<u>19</u> 16	<u>75.6000</u> 0.0666	<u>170.61</u> 0.15
259	& С111-1895-5	Шпаклівка гіпсова "Сатенгіпс"	кг	338.52	<u>19.83</u> -	<u>-</u> -	6713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
260	КБ15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	2.2568	<u>15354.87</u> 5122.26	<u>1.64</u> 1.45	34653	11560	<u>4</u> 3	<u>51.4800</u> 0.0133	<u>116.18</u> 0.03
		- Тип 2 (Підшивна стеля з ГКЛ з фарбуванням)									
261	КБ15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами.	100 м2	12.7698	<u>19229.58</u> 18576.87	<u>34.47</u> 30.41	245558	237223	<u>440</u> 388	<u>163.6440</u> 0.2797	<u>2089.7</u> 3.57

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
270	КБ15-50-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін за допомогою вологостійкої шпаклівки	100м2	16.5357	<u>5505.43</u> 5396.15	<u>109.28</u> 94.54	91036	89229	<u>1807</u> 1563	<u>55.5960</u> 1.0277	<u>919.32</u> 16.99
271	& C1113-296-3-16	Вологостійка шпаклівка	кг	2811.069	<u>52.94</u> -	- -	148818	-	- -	- -	- -
272	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	396.8568	<u>57.26</u> -	- -	22724	-	- -	- -	- -
273	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування - Тип 2 (на висоту 2,4 м -гідроізоляційні роботи)	100м2	16.5357	<u>13892.74</u> 4550.33	<u>1.64</u> 1.45	229726	75243	<u>27</u> 24	<u>45.7320</u> 0.0133	<u>756.21</u> 0.22
274	КБ10-57-1	Ґрунтування водними розчинами стін	100м2	1.1592	<u>1073.73</u> 1043.56	<u>30.17</u> 7.07	1245	1210	<u>35</u> 8	<u>10.8840</u> 0.0686	<u>12.62</u> 0.08
275	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	27.8208	<u>57.26</u> -	- -	1593	-	- -	- -	- -
276	КБ15-67-1	Опорядження швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м шва	0.3864	<u>1735.78</u> 1122.36	<u>3.28</u> 2.90	671	434	<u>1</u> 1	<u>11.2800</u> 0.0266	<u>4.36</u> 0.01
277	& C1-15-108-20-1	Гідроізоляційна стрічка weber.tec 828 DB	м	46.368	<u>99.29</u> -	- -	4604	-	- -	- -	- -
278	& C111-2167-1	Еластичний полімерцемент weber.tec 824	кг	#####	<u>221.65</u> -	- -	3400	-	- -	- -	- -
279	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні будового мурування, цеглі, бетону	100м2	1.1592	<u>4194.53</u> 4192.86	- -	4862	4860	- -	40.2000 -	46.6 -
280	& C111-2167-1	Еластичний полімерцемент weber.tec 824	кг	92.736	<u>221.65</u> -	- -	20555	-	- -	- -	- -
281	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	1.1592	<u>32496.44</u> 31251.06	<u>55.81</u> 49.24	37670	36226	<u>65</u> 57	<u>306.8040</u> 0.4529	<u>355.65</u> 0.52
282	C111-2000-2 варіант 1	Клеюча суміш для плитки	кг	602.784	<u>24.81</u> -	- -	14955	-	- -	- -	- -
283	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	52.164	<u>137.89</u> -	- -	7193	-	- -	- -	- -
284	& C111-1092-4	Хрестики д/укл.плиток	шт	811.44	<u>0.17</u> -	- -	138	-	- -	- -	- -
285	C111-256 варіант 1	Плитка керамогранітна 60х30	м2	117.0792	<u>806.65</u> -	- -	94442	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
286	КБ15-47-1	Високоякісне штукатурення стін по каменю гіпсовими сумішами з механізованим нанесенням суміші штукатурними станціями потужністю 5,5 кВт, продуктивністю 5-85 л/хв, при товщині шару штукатурки 20 мм	100м2	0.2994	<u>45687.37</u> 12473.66	<u>657.80</u> 147.53	13679	3735	<u>197</u> 44	<u>114.7320</u> 1.3711	<u>34.35</u> 0.41
287	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	7.1856	<u>57.26</u> -	- -	411	-	- -	- -	- -
288	КБ15-50-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін за допомогою вологостійкої шпаклівки	100м2	0.2994	<u>5532.44</u> 5396.15	<u>109.28</u> 94.54	1656	1616	<u>33</u> 28	<u>55.5960</u> 1.0277	<u>16.65</u> 0.31
289	& C1113-296-3-16	Вологостійка шпаклівка	кг	50.898	<u>52.94</u> -	- -	2695	-	- -	- -	- -
290	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування - Тип 3 (HPL панелі)	100м2	0.2994	<u>13892.74</u> 4550.33	<u>1.64</u> 1.45	4159	1362	- -	45.7320 0.0133	13.69 -
291	КБ15-50-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін за допомогою вологостійкої шпаклівки	100м2	8.025	<u>5532.44</u> 5396.15	<u>109.28</u> 94.54	44398	43304	<u>877</u> 759	<u>55.5960</u> 1.0277	<u>446.16</u> 8.25
292	& C1113-296-3-16	Вологостійка шпаклівка	кг	1364.25	<u>52.94</u> -	- -	72223	-	- -	- -	- -
293	КБ15-56-3	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	8.025	<u>6060.10</u> 5002.76	<u>4.92</u> 4.34	48632	40147	<u>39</u> 35	<u>47.4240</u> 0.0400	<u>380.58</u> 0.32
294	& C1113-296-3-17 варіант 1	Полімерна шпаклівка	кг	802.5	<u>14.57</u> -	- -	11692	-	- -	- -	- -
295	C111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	115.56	<u>57.26</u> -	- -	6617	-	- -	- -	- -
296	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	8.025	<u>13892.74</u> 4550.33	<u>1.64</u> 1.45	111489	36516	<u>13</u> 12	<u>45.7320</u> 0.0133	<u>367</u> 0.11
297	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін HPL панелями [фальшстіни] по металевому каркасу	100м2	1.2663	<u>26997.89</u> 23419.65	- -	34187	29656	- -	229.9200 -	291.15 -
298	& C111-1598-23 варіант 2	Облицювальні медичні панелі HPL з металевим каркасом - Тип 4 (На висоту 0,8 м від рівня підлоги - гідроізоляційні роботи)	м2	126.63	<u>4384.34</u> -	- -	555189	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
299	КБ10-57-1	Грунтування водними розчинами стін	100м2	0.836233	<u>1073.73</u> 1043.56	<u>30.17</u> 7.07	898	873	<u>25</u> 6	<u>10.8840</u> 0.0686	<u>9.1</u> 0.06
300	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	20.069592	<u>57.26</u> -	-	1149	-	-	-	-
301	КБ15-67-1	Опорядження швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м шва	#####	<u>1735.78</u> 1122.36	<u>3.28</u> 2.90	484	313	<u>1</u> 1	<u>11.2800</u> 0.0266	<u>3.14</u> 0.01
302	& C1-15- 108-20-1	Гдроізоляційна стрічка weber.tec 828 DB	м	28.431922	<u>99.29</u> -	-	2823	-	-	-	-
303	& C111- 2167-1	Еластичний полімерцемент weber.tec 824	кг	#####	<u>221.65</u> -	-	2453	-	-	-	-
304	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні будового мурування, цеглі, бетону	100м2	0.836233	<u>4194.53</u> 4192.86	-	3508	3506	-	40.2000	33.62
305	& C111- 2167-1	Еластичний полімерцемент weber.tec 824	кг	66.89864	<u>221.65</u> -	-	14828	-	-	-	-
306	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	3.1358	<u>32496.44</u> 31251.06	<u>55.81</u> 49.24	101902	97997	<u>175</u> 154	<u>306.8040</u> 0.4529	<u>962.08</u> 1.42
307	C111-2000-2 варіант 1	Клеюча суміш для плитки	кг	1630.616	<u>24.81</u> -	-	40456	-	-	-	-
308	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	141.111	<u>137.89</u> -	-	19458	-	-	-	-
309	& C111- 1092-4	Хрестики д/укл.плиток	шт	2195.06	<u>0.17</u> -	-	373	-	-	-	-
310	C111-256 варіант 1	Плитка керамогранітна 60х30	м2	316.7158	<u>806.65</u> -	-	255479	-	-	-	-
311	КБ15-50-1	- Тип 5 (HPL панелі та брус з дерева) Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін за допомогою вологостійкої шпаклівки	100м2	34.086	<u>5532.44</u> 5396.15	<u>109.28</u> 94.54	188579	183933	<u>3725</u> 3222	<u>55.5960</u> 1.0277	<u>1895.05</u> 35.03
312	& C1113- 296-3-16	Вологостійка шпаклівка	кг	5794.62	<u>52.94</u> -	-	306767	-	-	-	-
313	КБ15-56-3	Безпіщане покриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	34.086	<u>6060.10</u> 5002.76	<u>4.92</u> 4.34	206565	170524	<u>168</u> 148	<u>47.4240</u> 0.0400	<u>1616.49</u> 1.36
314	& C1113- 296-3-17 варіант 1	Полімерна шпаклівка	кг	3408.6	<u>14.57</u> -	-	49663	-	-	-	-
315	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	818.064	<u>57.26</u> -	-	46842	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
316	КБ15-179-5	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	34.086	<u>13892.74</u> 4550.33	<u>1.64</u> 1.45	473548	155103	<u>56</u> 49	<u>45.7320</u> 0.0133	<u>1558.82</u> 0.45
317	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін HPL панелями [фальштіні] по металевому каркасу	100м2	7.3108	<u>26997.89</u> 23419.65	- -	197376	171216	- -	229.9200	1680.9
318	& C111-1598-23 варіант 2	Облицювальні медичні панелі HPL з металевим каркасом	м2	731.08	<u>4384.34</u> -	- -	3205303	-	- -	- -	- -
319	КБ10-72-1	Прибивання по стінах маячних рейок	100м	3.6554	<u>384.17</u> 365.93	- -	1404	1338	- -	4.1400	15.13
320	C111-1480	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 3,5 мм, довжина 35 мм	т	#####	<u>75447.40</u> -	- -	232	-	- -	- -	- -
321	& C112-173-2	Брус дерев'яний 40*60	мп	7.3108	<u>10069.16</u> -	- -	73614	-	- -	- -	- -
322	КБ10-57-1	- Тип 6 (до висоти 2,1 гідроізоляція) Грунтування водними розчинами стін	100м2	5.30495	<u>1073.73</u> 1043.56	<u>30.17</u> 7.07	5696	5536	<u>160</u> 38	<u>10.8840</u> 0.0686	<u>57.74</u> 0.36
323	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	127.3188	<u>57.26</u> -	- -	7290	-	- -	- -	- -
324	КБ15-67-1	Опорядження швів сухої штукатурки обклеюванням армувальною стрічкою	100м шва	#####	<u>1735.78</u> 1122.36	<u>3.28</u> 2.90	3069	1985	6 5	<u>11.2800</u> 0.0266	<u>19.95</u> 0.05
325	& C1-15-108-20-1	Гідроізоляційна стрічка weber.tec 828 DB	м	180.3683	<u>99.29</u> -	- -	17909	-	- -	- -	- -
326	& C111-2167-1	Еластичний полімерцемент weber.tec 824	кг	#####	<u>221.65</u> -	- -	15560	-	- -	- -	- -
327	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	5.30495	<u>4194.53</u> 4192.86	- -	22252	22243	- -	40.2000	213.26
328	& C111-2167-1	Еластичний полімерцемент weber.tec 824	кг	424.396	<u>221.65</u> -	- -	94067	-	- -	- -	- -
329	КБ15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	7.5785	<u>32496.44</u> 31251.06	<u>55.81</u> 49.24	246274	236836	<u>423</u> 373	<u>306.8040</u> 0.4529	<u>2325.11</u> 3.43
330	C111-2000-2 варіант 1	Клеюча суміш для плитки	кг	3940.82	<u>24.81</u> -	- -	97772	-	- -	- -	- -
331	C111-2001-2	Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic	кг	341.0325	<u>137.89</u> -	- -	47025	-	- -	- -	- -
332	& C111-1092-4	Хрестики д/укл.плиток	шт	5304.95	<u>0.17</u> -	- -	902	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
333	C111-256 варіант 1	Плитка керамогранітна 60х30	м2	765.4285	<u>806.65</u>	-	617433	-	-	-	-
		-оздоблення стін, декоративне оздоблення			-	-			-	-	-
334	КБ10-72-1	Влаштування поручнів-відбійників на стіни	100м	2.3868	<u>384.17</u>	-	917	873	-	4.1400	9.88
					365.93	-			-	-	-
335	& C113- 2125-35-1 варіант 2	Відбійник-поручень з підсвіткою WG 145-1	мп	238.68	<u>2014.61</u>	-	480847	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
336	КБ10-72-1	Влаштування оздоблення стін та кутів дерев'яними панелями	100м	2.55	<u>384.17</u>	-	980	933	-	4.1400	10.56
					365.93	-			-	-	-
337	& C111- 1722-1	Панель для захисту стін від ударів та подряпин вініл WG 154 мм ширина, довжина 4 м.п., темно-сірого кольору Arfen	м	70	<u>340.74</u>	-	23852	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
338	& C113- 2125-35-1 варіант 1	Кут захисний білий 30х30 мм 2м WALLSTYL WE1	мп	185	<u>104.57</u>	-	19345	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
339	КБ10-9-1	Улаштування обшивки стін настінними панелями на основі СМЛ	100м2	1.4	<u>26997.89</u>	-	37797	32788	-	229.9200	321.89
					23419.65	-			-	-	-
340	& C111-287- 8 варіант 1	Настінні панелі на основі СМЛ (Важкогорюча Панель (3000*1200*12.5мм) Premium)	м2	142.8	<u>576.58</u>	-	82336	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
341	& C111- 1722-1 варіант 1	Кріплення для панелей на основі СКЛ	м	210	<u>122.72</u>	-	25771	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
342	& C111- 1477-1-3У	Шурупи самонарізні	шт	2380	<u>0.36</u>	-	857	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
343	КБ26-24-3	Ізоляція плоских поверхонь виробами мінераловатними з гофрованою структурою (звукоізоляція стін)	10 м2	2	<u>1810.27</u>	<u>567.92</u>	3621	2008	<u>1136</u>	<u>9.7440</u>	<u>19.49</u>
					1004.12	210.45			421	1.9950	3.99
344	& C1632- 112-2	Звукоізоляційний матеріал	м2	20	<u>2876.68</u>	-	57534	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 14					8693469	1451543	<u>8969</u>		<u>14396.55</u>
									6948		73.38
		Разом будівельні роботи, грн.					8693469				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7232957				
		всього заробітна плата, грн.					1458491				
		Загальновиробничі витрати, грн.					798352				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1735.73				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					283739				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					9491821				

		Всього по розділу 14					9491821				
		Разом прямі витрати по кошторису					31463057	4963983	<u>133769</u>		<u>48592.64</u>
									62948		564.42
		Разом будівельні роботи, грн.					31463057				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					26365305				
		всього заробітна плата, грн.					5026931				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2729246				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					5897.75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					964098				
		Всього будівельні роботи, грн.					34192303				

		Всього по кошторису					34192303				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					55054.81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5991029				

Склав _____ Гусева С.П.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Скорик С.А.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

0911-70а -К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02/П

на Водопровід та водовідведення

Реконструкція будівлі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1565.186 тис. грн.
2.02333 тис.люд.год.
225.148 тис. грн.
4.0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ16-10-1	Розділ 1. Господарчо-питний водопровід В1 та гарячий водопровід Т3, Т4	100м	2.8	<u>15764.06</u>	<u>3433.88</u>	44139	32623	<u>9615</u>	<u>108.8280</u>	<u>304.72</u>
		Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм			11651.13	799.35			2238	7.4996	21
		Труба сталева оцинкована діам.20			<u>88.96</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
2 & С113-16754-1	варіант 2	Труба сталева оцинкована діам.20	м	187.68	<u>88.96</u>	<u>-</u>	16696	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
3 & С113-16754-1	варіант 1	Труба сталева оцинкована діам.32	м	97.92	<u>149.76</u>	<u>-</u>	14664	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ16-14-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	1.75	<u>43298.69</u> 34553.83	<u>5655.94</u> 3023.25	75773	60469	<u>9898</u> 5291	<u>322.7520</u> 29.7089	<u>564.82</u> 51.99
5	& C113-1440-1 варіант 3	Труба поліпропіленова діам.20x2,9 Rautitan Stabil	м	157.325	<u>89.52</u> -	- -	14084	-	- -	- -	- -
6	& C1630-113-2-2-35-1 варіант 6	Відвід діам.20	шт	175	<u>31.38</u> -	- -	5492	-	- -	- -	- -
7	& C130-600-314-4 варіант 1	Трійник діам 20x20x20	шт	105	<u>9.31</u> -	- -	978	-	- -	- -	- -
8	& C1630-674-5-1 варіант 4	Кран шаровий із бабочкою (Ду 15)	шт	88	<u>303.33</u> -	- -	26693	-	- -	- -	- -
9	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	28	<u>420.29</u> 420.29	- -	11768	11768	- -	4.2240 -	118.27 -
10	& C114-98-У-3-15-1 варіант 10	Теплоізоляція "Termaflex" FRZ 32x13	м	97.92	<u>29.14</u> -	- -	2853	-	- -	- -	- -
11	& C114-98-У-3-15-1 варіант 9	Теплоізоляція "Termaflex" FRZ 20x13	м	187.68	<u>20.46</u> -	- -	3840	-	- -	- -	- -
12	& C114-98-У-3-15-2	Стрічка монтажна для ізоляції (рулон 45 м) DUST	м	386.792	<u>5.87</u> -	- -	2270	-	- -	- -	- -
13	& C113-2111-6	Клей "K-FLEX"	л	3.976	<u>710.66</u> -	- -	2826	-	- -	- -	- -
14	КБ16-27-6	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 50 мм	шт	4	<u>4089.30</u> 1170.94	<u>131.65</u> 36.16	16357	4684	<u>527</u> 145	<u>11.1000</u> 0.3389	<u>44.4</u> 1.36
		Разом прямі витрати по розділу 1					238433	109544	<u>20040</u> 7674		<u>1032.21</u> 74.35
		Разом будівельні роботи, грн.					238433				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					108849				
		всього заробітна плата, грн.					117218				
		Загальновиробничі витрати, грн.					59898				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					114.64				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18742				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					298331				

		Всього по розділу 1					298331				
		Розділ 2. Водовідведення									
15	КБ16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	1.05	<u>12810.98</u> 12495.84	<u>96.24</u> 35.68	13452	13121	<u>101</u> 37	<u>114.9360</u> 0.3240	<u>120.68</u> 0.34
16	& С1545-267-9-3	Труба каналізаційна ПП діам.50мм для внутрішніх робіт	м	107.1	<u>77.07</u> -	<u>-</u> -	8254	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КБ16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0.81	<u>12706.34</u> 11981.81	<u>197.82</u> 74.21	10292	9705	<u>160</u> 60	<u>110.2080</u> 0.6782	<u>89.27</u> 0.55
18	& С1545-267-9-1 варіант 4	Труба каналізаційна ПП діам.100мм для внутрішніх робіт	м	82.62	<u>209.50</u> -	<u>-</u> -	17309	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1630-113-2-2-35-1 варіант 7	Відвід ПП діам.50	шт	140	<u>21.18</u> -	<u>-</u> -	2965	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С113-82-1Ж-1 варіант 12	Трійник 50х50х50	шт	35	<u>57.07</u> -	<u>-</u> -	1997	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& С113-82-1Ж-1 варіант 13	Трійник 100х50х100	шт	35	<u>57.07</u> -	<u>-</u> -	1997	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С1630-670-41 варіант 2	Перехід 100х50	шт	35	<u>66.65</u> -	<u>-</u> -	2333	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	& С113-2454-В1 варіант 1	Труба гофрована D=100 мм	м	35	<u>238.17</u> -	<u>-</u> -	8336	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					66935	22826	<u>261</u> 97		<u>209.95</u> 0.89
		Разом будівельні роботи, грн.					66935				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					43848				
		всього заробітна плата, грн.					22923				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					11645 22.14 3619 78580 78580				
		Розділ 3. Побутова фурнітура									
24	КБ17-3-1	Установлення унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	4.4	<u>7335.78</u> 4557.08	<u>509.47</u> 195.87	32277	20051	<u>2242</u> 862	<u>43.6920</u> 1.8252	<u>192.24</u> 8.03
25	& С130-901- 1 варіант 1	Унітаз керамічний в комплекті з інсталяцією	шт	44	<u>8678.86</u> -	<u>-</u> -	381870	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	КБ17-1-6	Установлення умивальників одиночних з підведенням холодної і гарячої води	10компл.	4.8	<u>4767.53</u> 4048.28	<u>291.08</u> 111.40	22884	19432	<u>1397</u> 535	<u>38.3760</u> 1.0403	<u>184.2</u> 4.99
27	С130-673 варіант 1	Умивальники керамічні зі змішувачем та сифоном	комплект	48	<u>9421.66</u> -	<u>-</u> -	452240	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	С113-2048 варіант 1	Кутник установочний, Ду 1/2" мм (настінний з внутр.різьбою 1/2"(водорозетка)	шт	208	<u>272.82</u> -	<u>-</u> -	56747	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	С1545-274 варіант 2	Кронштейн подвійний для водорозеток	шт	82	<u>153.10</u> -	<u>-</u> -	12554	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	С1545-274 варіант 1	Кронштейн одинарний для водорозеток	шт	44	<u>28.26</u> -	<u>-</u> -	1243	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& С130- 1107-43	Кран кульовий муфтовий Ду=15	шт	44	<u>331.27</u> -	<u>-</u> -	14576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	КБ17-1-10	Установлення піддонів душових чавунних і сталейних мілких	10компл.	3.5	<u>3164.51</u> 1939.06	<u>739.28</u> 278.82	11076	6787	<u>2587</u> 976	<u>19.4880</u> 2.6214	<u>68.21</u> 9.17
33	С130-541 варіант 1	Піддони душові з сифоном	шт	35	<u>3814.94</u> -	<u>-</u> -	133523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	КБ17-2-3	Установлення змішувачів	10шт	3.5	<u>1603.02</u> 1474.86	<u>-</u> -	5611	5162	<u>-</u> -	13.7760	48.22
35	С130-624 варіант 1	Змішувачі для душових установок	комплект	35	<u>1021.12</u> -	<u>-</u> -	35739	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					1160340	51432	<u>6226</u> 2373		<u>492.87</u> 22.19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					1160340 1102682 53805				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					27935 54.09 8841 1188275 1188275				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1465708 1465708 1255379 193946 99478 190.87 31202 1565186 1565186	183802	<u>26527</u> 10144		<u>1735.03</u> 97.43
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2023.33 225148				

Склав _____ Гусєва С.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Скорик С.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

0911-70а -К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03

на Внутрішній протипожежний водопровід

Реконструкція будівлі

Основа:	Кошторисна вартість	208.030 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0.25443 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	28.170 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4.0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ27-133-2	Монтаж шафи пожежогасіння	шт	1	19043.39	1436.15	19043	17447	1436	162.9600	162.96
					17446.50	401.18			401	3.8030	3.8
2	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталъних труб діаметром до 50 мм	шт	18	571.87	107.04	10294	5364	1927	2.8920	52.06
					298.02	24.45			440	0.2177	3.92
3	С1630-1374-2	Кран шаровий, Ру=1,6МПа, Ду50	шт	6	515.98	-	3096	-	-	-	-
4	С1415-8340-713	Різьба (трубна заготовка) Ду50	шт	12	8704.97	-	104460	-	-	-	-
5	С1415-8340-714	Згін американка Ду50	шт	6	824.04	-	4944	-	-	-	-
6	КБ16-27-6	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів опалення і водопостачання діаметром 50 мм	шт	1	4089.30	131.65	4089	1171	132	11.1000	11.1
					1170.94	36.16			36	0.3389	0.34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-357	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	0.4	<u>354.03</u>	-	142	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	C113-42	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, оцинковані легкі, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	120	<u>349.65</u>	-	41958	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
9 & C1534-8-1-2		Відвід сталевий 90град.ду50/Дн57х4,2 ДСТУ ГОСТ 173756:2003	шт	26	<u>128.08</u>	-	3330	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10 & C113-2289-25		Хомут без ущільнювача 57-64 М8-М10	шт	40	<u>99.25</u>	-	3970	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11 & C1545-44-11-16		Забивний анкер М8х30	шт	40	<u>8.15</u>	-	326	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12 & C1545-291-3М-1		Шпилька М8 L=300мм	шт	40	<u>21.78</u>	-	871	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					196523	23982	<u>3495</u>		<u>226.12</u>
									877		8.06
		Разом будівельні роботи, грн.					196523				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					169046				
		всього заробітна плата, грн.					24859				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11507				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					20.25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3311				
		Всього будівельні роботи, грн.					208030				

		Всього по кошторису					208030				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					254.43				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28170				

Склав _____ Гусева С.П.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Скорик С.А.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-04

Внутрішній протипожежний водопровід. Устаткування
Реконструкція будівлі

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 155.795 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1902-1038-1-1	Шафа з кран-комплект Ду50 (Різьба коротка ДУ-50, Різьба трубна DN25, 1", Вентель пожежний кутовий бронзовий Ду 50 з датчиком положення пожежного крану (ДППК)(НО, з кабелем 1,5м), Рукав пожежний напірний d51, 20м,Касета для плоскоскладаного рукава,Стол пожежний перекривний PWH-52 Ду-50 зі сприском 16мм, Головка з'єднувальна напірна для пожежного обладнання ГМ-50 ДСТУ 3950-2000 та ГР-50 ДСТУ 3950-2000, ГЦ-50 ДСТУ 3950-2000,Кран-комплект пожежний Ду25, Вогнегасник, Шафа навісна HW-25-52 NKV 600x1600x250); (маса=2,45) Разом Транспортні та заготівельно-складські витрати Всього по кошторису	комплект	1	155795.24	155795 155795

Склав _____ Гусева С.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Скорик С.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

0911-70а -К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на Вентиляція, кондиціювання, опалення

Реконструкція будівлі

Основа:	Кошторисна вартість	4244.160 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	6.83365 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	721.941 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3.6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтаж ПВ1, ПВ2, ПВ3									
1	КБ20-42-1	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	3	<u>9907.81</u> 8139.50	<u>518.70</u> 146.04	29723	24419	<u>1556</u> 438	<u>81.8040</u> 1.3385	<u>245.41</u> 4.02
2	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	3	<u>611.87</u> 417.48	<u>168.52</u> 42.29	1836	1252	<u>506</u> 127	<u>3.8400</u> 0.3535	<u>11.52</u> 1.06
3	КБ20-27-9	Установлення шумоглушників вентиляційних ГТП 2-3	шт	6	<u>350.51</u> 184.99	<u>54.44</u> 17.26	2103	1110	<u>327</u> 104	<u>1.9800</u> 0.1637	<u>11.88</u> 0.98
4	С1630-1158-1 варіант 9	Шумоглушник ГТП 2-3	шт	6	<u>16852.97</u> -	- -	101118	-	- -	- -	- -
5	КБ20-13-2	Установлення клапанів зворотних діаметром до 560 мм	клапан	6	<u>361.21</u> 253.91	<u>13.63</u> 5.05	2167	1523	<u>82</u> 30	<u>2.6160</u> 0.0479	<u>15.7</u> 0.29
6	С130-120-300-6 варіант 3	Клапан зворотний 400х200 КОМ1	шт	6	<u>1139.93</u> -	- -	6840	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C130-91-121-1Л	Фільтр H14 (міні гофрований абсолютний фільтр) Єврокліма	шт	1	<u>926.62</u>	-	927	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 1			-	-	144714	28304	<u>2471</u> 699		<u>284.51</u> 6.35
		Разом будівельні роботи, грн.					144714				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					113939				
		всього заробітна плата, грн.					29003				
		Загальновиробничі витрати, грн.					13852				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23.95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3915				
		Всього будівельні роботи, грн.					158566				

		Всього по розділу 1					158566				
		Розділ 2. Монтаж В1-В32, В33-В35									
8	КБ20-32-1	Установлення вентиляторів витяжних	шт	32	<u>836.46</u>	<u>47.32</u>	26767	25156	<u>1514</u>	<u>7.4520</u>	<u>238.46</u>
					786.11	16.67			533	0.1477	4.73
9	& C1630-1158-1	Вентилятор витяжний	шт	32	<u>1287.77</u>	-	41209	-	-	-	-
	варіант 11				-	-			-	-	-
10	КБ20-27-9	Установлення шумоглушників вентиляційних ГТП 2-3	шт	6	<u>350.51</u>	<u>54.44</u>	2103	1110	<u>327</u>	<u>1.9800</u>	<u>11.88</u>
					184.99	17.26			104	0.1637	0.98
11	& C1630-1158-1	Шумоглушник RMN 100/10	шт	6	<u>14967.33</u>	-	89804	-	-	-	-
	варіант 10				-	-			-	-	-
12	КБ20-13-1	Установлення клапанів зворотних діаметром до 355 мм	клапан	6	<u>285.99</u>	<u>9.09</u>	1716	1223	<u>55</u>	<u>2.1000</u>	<u>12.6</u>
					203.83	3.37			20	0.0319	0.19
13	& C130-120-300-6	Зворотний клапан FC 100	шт	6	<u>987.95</u>	-	5928	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

14	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 1 м2	ґрати	64	<u>399.94</u>	<u>54.38</u>	25596	17806	<u>3480</u>	<u>2.8320</u>	<u>181.25</u>
					278.22	16.25			1040	0.1549	9.91
15	& C113-2296-10	Решітка регулююча РВ 2535-1 100x100	шт	18	<u>484.57</u>	-	8722	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C113-2296-10 варіант 2	Решітка регулююча РВ 2535-1 150x100	шт	6	<u>299.01</u> -	- -	1794	-	- -	- -	- -
17	& C113-2296-10 варіант 3	Решітка регулююча РВ 2535-1 200x100	шт	10	<u>522.93</u> -	- -	5229	-	- -	- -	- -
18	& C113-2296-10 варіант 4	Решітка регулююча РВ 2535-1 200x150	шт	6	<u>442.83</u> -	- -	2657	-	- -	- -	- -
19	& C113-2296-10 варіант 5	Решітка регулююча РВ 2535-1 300x200	шт	8	<u>477.43</u> -	- -	3819	-	- -	- -	- -
20	& C113-2296-10 варіант 6	Решітка регулююча РВ 2535-1 400x200	шт	4	<u>503.01</u> -	- -	2012	-	- -	- -	- -
21	& C113-2296-10 варіант 7	Решітка регулююча РВ 2535-1 400x250	шт	9	<u>653.49</u> -	- -	5881	-	- -	- -	- -
22	& C113-2296-10 варіант 9	Решітка регулююча РВ 2535-1 500x300	шт	3	<u>724.35</u> -	- -	2173	-	- -	- -	- -
23	КБ20-3-3	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі круглі товщиною 0,5 мм	100м2	4.71	<u>36811.79</u> 27578.92	<u>630.45</u> 232.24	173384	129897	<u>2969</u> 1094	<u>287.6400</u> 2.2019	<u>1354.78</u> 10.37
24	C130-1125	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	471	<u>1277.42</u> -	- -	601665	-	- -	- -	- -
25	КБ20-4-2	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі прямокутні товщиною 0,5 мм	100м2	0.38	<u>41938.33</u> 30121.66	<u>716.77</u> 264.23	15937	11446	<u>272</u> 100	<u>314.1600</u> 2.5051	<u>119.38</u> 0.95
26	C130-1133	Повітроводи класу П з тонколистової оцинкованої з неперервних ліній сталі товщиною 0,5 мм, прямокутного перерізу, розмір більшої сторони до 250 мм	м2	38	<u>1277.42</u> -	- -	48542	-	- -	- -	- -
27	& C102807-4-5-1 варіант 1	Дросель-клапан ДКДУ 100 x 100 мм	шт	14	<u>826.65</u> -	- -	11573	-	- -	- -	- -
28	& C102807-4-5-39 варіант 1	Дросель-клапан 150 x 100 мм	шт	4	<u>948.13</u> -	- -	3793	-	- -	- -	- -
29	& C1630-100-102-309	Перехід 100x100-200x100	шт	3	<u>384.57</u> -	- -	1154	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& C1630-100-102-306	Перехід 150x100-200x100	шт	1	<u>335.61</u>	-	336	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
31	& C1630-100-102-307	Перехід 200x200-400x200	шт	1	<u>338.67</u>	-	339	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
32	& C1630-100-102-311	Перехід 200x400-500x300	шт	1	<u>626.31</u>	-	626	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	& C1630-100-102-313	Перехід 250x150-200x150	шт	1	<u>365.19</u>	-	365	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
34	& C1630-100-102-316	Перехід 250x150-400x200	шт	1	<u>348.87</u>	-	349	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
35	& C1630-100-102-318	Перехід 300x100-200x100	шт	1	<u>394.77</u>	-	395	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
36	& C1630-100-102-322	Перехід 300x100-300x200	шт	2	<u>421.29</u>	-	843	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& C1630-100-102-324	Перехід 300x200-300x300	шт	2	<u>454.95</u>	-	910	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	& C1630-100-102-325	Перехід 300x150-400x200	шт	1	<u>438.63</u>	-	439	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
39	& C1630-100-102-329	Перехід 300x200-400x250	шт	1	<u>469.94</u>	-	470	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& C1630-100-102-331	Перехід 300x200-450x450	шт	2	<u>471.27</u>	-	943	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& C1630-100-102-332	Перехід 400x250-500x300	шт	2	<u>522.78</u>	-	1046	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	& C1630-100-102-333	Перехід 450x600-400x200	шт	3	<u>550.83</u>	-	1652	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
43	& C1630-100-102-B	Відвід 100x100	шт	34	<u>326.43</u>	-	11099	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& C1630-100-103-B	Відвід 150x100	шт	9	<u>329.83</u>	-	2968	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	& C1630-100-104-B	Відвід 200x100	шт	13	<u>346.83</u>	-	4509	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
46	& C1630-100-105-B	Відвід 200x150	шт	5	<u>362.13</u>	-	1811	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& C1630-100-106-B	Відвід 200x200	шт	1	<u>255.03</u>	-	255	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	& C1630-100-107-B	Відвід 300x100	шт	10	<u>377.43</u>	-	3774	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	& C1630-100-108-B	Відвід 300x200	шт	11	<u>306.03</u>	-	3366	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	& C1630-100-109-B	Відвід 400x200	шт	30	<u>530.43</u>	-	15913	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	& C1630-100-110-B	Відвід 400x250	шт	11	<u>581.43</u>	-	6396	-	-	-	-
52	& C1630-100-111-B	Відвід 500x300	шт	3	<u>785.43</u>	-	2356	-	-	-	-
53	& C1630-100-112-B	Відвід 600x300	шт	2	<u>1163.17</u>	-	2326	-	-	-	-
54	КБ20-11-2	Установлення ґрат жалюзійних площею у проєкті до 1 м2	ґрати	17	<u>399.94</u> 278.22	<u>54.38</u> 16.25	6799	4730	<u>924</u> 276	<u>2.8320</u> 0.1549	<u>48.14</u> 2.63
55	& C113-2296-1 варіант 2	Решітка зовнішня з захисною, Ral 9016 P 1000x500 (5070-1H)	шт	2	<u>6324.67</u>	-	12649	-	-	-	-
56	& C113-2296-1 варіант 6	Зовнішня решітка IGC Д125	шт	1	<u>1628.59</u>	-	1629	-	-	-	-
57	& C113-2296-1 варіант 7	Зовнішня решітка 600x300 3070-1H	шт	4	<u>4284.07</u>	-	17136	-	-	-	-
58	& C113-2296-1 варіант 8	Зовнішня решітка 400x200 3070-1H	шт	10	<u>3672.67</u>	-	36727	-	-	-	-
59	КБ26-27-1	Ізоляція плоских та криволінійних поверхонь листами із спіненого каучуку, поліетилену	10 м2	52.4	<u>796.40</u> 796.40	-	41731	41731	-	8.0040	419.41
60	& C114-97-91-1	Теплоізоляція повітропроводів Alu Lamella Mat Rockwool	м2	524	<u>428.70</u>	-	224639	-	-	-	-
61	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	287	<u>51.61</u>	-	14812	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							1501066	233099	<u>9541</u> 3167		<u>2385.9</u> 29.76
Разом будівельні роботи, грн.							1501066				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1258426				
всього заробітна плата, грн.							236266				
Загальновиробничі витрати, грн.							125512				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							248.18				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							40572				
Всього будівельні роботи, грн.							1626578				

Всього по розділу 2							1626578				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Опалення									
62	КБ18-6-2	Установлення радіаторів сталених	100кВт	0.73848	<u>20243.66</u> 11425.70	<u>2544.71</u> 964.31	14950	8438	<u>1879</u> 712	<u>116.3040</u> 8.9542	<u>85.89</u> 6.61
63	& 2407-806-13 варіант 2	Радіатор з вбудованою термостатичною головкою Korado висотою 500мм, довжиною 900мм Radik 20S HYGIEN	шт	60	<u>8981.79</u> -	<u>-</u> -	538907	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
64	& 2407-806-24 варіант 2	Радіатор з вбудованою термостатичною головкою Korado висотою 500мм, довжиною 1200мм Radik 20S HYGIEN	шт	6	<u>10367.78</u> -	<u>-</u> -	62207	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ16-6-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталених водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	5.6	<u>38184.65</u> 6096.54	<u>694.65</u> 216.70	213834	34141	<u>3890</u> 1214	<u>58.4520</u> 1.9814	<u>327.33</u> 11.1
66	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	56	<u>420.29</u> 420.29	<u>-</u> -	23536	23536	<u>-</u> -	4.2240	236.54
67	С113-2150 варіант 8	Теплова ізоляція, 16 мм	м	350.88	<u>62.08</u> -	<u>-</u> -	21783	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
68	С113-2150 варіант 4	Теплова ізоляція, 32мм	м	220.32	<u>82.69</u> -	<u>-</u> -	18218	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
69	КМ11-30-1	Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні	шт	66	<u>169.71</u> 58.71	<u>-</u> -	11201	3875	<u>-</u> -	0.5400	35.64
70	& С130-1107-26 варіант 2	Н-подібний запірний клапан	шт	66	<u>587.55</u> -	<u>-</u> -	38778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					943414	69990	<u>5769</u> 1926		<u>685.4</u> 17.71
		Разом будівельні роботи, грн.					943414				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					867655				
		всього заробітна плата, грн.					71916				
		Загальновиробничі витрати, грн.					36514				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					69.82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11415				
		Всього будівельні роботи, грн.					979928				

		Всього по розділу 3					979928				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Холодопостачання припливно-втяжних установок									
71	KM7-35-1	Монтаж агрегату або машини компресорно-конденсаторної К1-К3	шт	3	<u>5746.43</u> 5114.19	<u>162.74</u> 53.40	17239	15343	<u>488</u> 160	<u>47.0400</u> 0.4399	<u>141.12</u> 1.32
72	KM12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0.28	<u>17572.85</u> 16203.26	<u>1190.98</u> 456.67	4920	4537	<u>333</u> 128	<u>153.6000</u> 4.6800	<u>43.01</u> 1.31
73	& C113-1439-1-10 варіант 4	Трубка мідна в ізоляції K-flex товщиною 30мм Д6,35	м	14	<u>368.48</u> -	<u>-</u> -	5159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	& C113-1439-1-10 варіант 5	Трубка мідна в ізоляції K-flex товщиною 30мм Д12,7	м	14	<u>1053.58</u> -	<u>-</u> -	14750	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& C10000-3027	Труба в ізоляції K-flex товщиною 30мм Д20х2.9	м	34	<u>664.17</u> -	<u>-</u> -	22582	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					64650	19880	<u>821</u> 288		<u>184.13</u> 2.63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					64650 43949 20168 8842 14.75 2411 73492				

		Всього по розділу 4					73492				
		Розділ 5. Монтаж Кондиціонування									
76	КБ20-36-1	Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих (зовнішній блок)	шт	7	<u>1372.44</u> 885.70	<u>234.16</u> 84.60	9607	6200	<u>1639</u> 592	<u>9.8280</u> 0.7763	<u>68.8</u> 5.43
77	КБ20-36-1	Установлення агрегатів вентиляційних пилоуловлюючих (внутрішній блок)	шт	54	<u>1372.44</u> 885.70	<u>234.16</u> 84.60	74112	47828	<u>12645</u> 4568	<u>9.8280</u> 0.7763	<u>530.71</u> 41.92
78	& C130-120-300-4 варіант 2	Рефнет KHRQ22M20T	шт	9	<u>5219.25</u> -	<u>-</u> -	46973	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	& C130-120-300-4 варіант 3	Рефнет KHRQ22M29T9	шт	4	<u>7463.25</u> -	- -	29853	-	- -	- -	- -
80	& C130-120-300-4 варіант 4	Рефнет KHRQ22M64T	шт	4	<u>6040.35</u> -	- -	24161	-	- -	- -	- -
81	& C113-1439-1-10 варіант 7	Кабель управління 8*0,22	м	800	<u>26.09</u> -	- -	20872	-	- -	- -	- -
82	KM12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 28 мм	100 м	6.61	<u>21767.70</u> 20254.08	<u>822.34</u> 300.86	143884	133879	<u>5436</u> 1989	<u>192.0000</u> 3.1680	<u>1269.12</u> 20.94
83	& C113-1439-1-10 варіант 8	Мідна труба 6,35мм	м	70	<u>125.88</u> -	- -	8812	-	- -	- -	- -
84	& C113-1439-1-10 варіант 9	Мідна труба 9,52мм	м	128	<u>172.29</u> -	- -	22053	-	- -	- -	- -
85	& C113-1439-1-10 варіант 10	Мідна труба 12,7мм	м	120	<u>300.47</u> -	- -	36056	-	- -	- -	- -
86	& C113-1439-1-10 варіант 11	Мідна труба 15,88мм	м	116	<u>336.17</u> -	- -	38996	-	- -	- -	- -
87	& C113-1439-1-10 варіант 13	Мідна труба 19,1мм	м	56	<u>459.59</u> -	- -	25737	-	- -	- -	- -
88	& C113-1439-1-10 варіант 14	Мідна труба 22,2мм	м	12	<u>689.09</u> -	- -	8269	-	- -	- -	- -
89	& C113-1439-1-10 варіант 12	Мідна труба 28,6мм	м	88	<u>914.51</u> -	- -	80477	-	- -	- -	- -
90	& C113-1439-1-10 варіант 6	Труба мідна перерізом 28,6 x 1,27 (Halcor)	м	71	<u>908.39</u> -	- -	64496	-	- -	- -	- -
91	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	59	<u>420.29</u> 420.29	- -	24797	24797	- -	4.2240	249.22
92	& C118-61-3 варіант 2	Ізолятор трубний каучуковий	м	601.8	<u>249.39</u> -	- -	150083	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	4	<u>8554.59</u> 8371.24	- -	34218	33485	- -	78.1920	312.77
94	& С121-229-82 варіант 3	Труба дренажна, 32	м	400	<u>346.93</u> -	- -	138772	-	- -	- -	- -
95	& С130-11682-21-У варіант 1	Сифон дренажний HL138	шт	54	<u>1951.11</u> -	- -	105360	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 5							1087588	246189	<u>19720</u> 7149		<u>2430.62</u> 68.29
Разом будівельні роботи, грн.							1087588				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							821679				
всього заробітна плата, грн.							253338				
Загальновиробничі витрати, грн.							118678				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							208.78				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							34130				
Всього будівельні роботи, грн.							1206266				

Всього по розділу 5							1206266				
Розділ 6. Обладнання та матеріали автоматизації ІТП											
96	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗіє], маса до 5 кг (Теплолічильник)	шт	1	<u>195.57</u> 195.57	- -	196	196	- -	1.9200	1.92
97	КБ18-22-2	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	16	<u>75.57</u> 46.97	- -	1209	752	- -	0.4320	6.91
98	& С15-137 варіант 3	Манометр технічний, шкала 0-2,5 мПа (0-25кгс/см2) МПЗ-У	шт	2	<u>255.00</u> -	- -	510	-	- -	- -	- -
99	& С15-137 варіант 4	Манометр технічний, шкала 0-1,6 мПа (0-16кгс/см2) МПЗ-У	шт	13	<u>275.40</u> -	- -	3580	-	- -	- -	- -
100	& С15-137 варіант 5	Манометр технічний, шкала 0-1,0 мПа (0-10кгс/см2) МПЗ-У	шт	1	<u>275.40</u> -	- -	275	-	- -	- -	- -
101	КБ18-22-4	Установлення термометрів в оправі прямих та кутових	комплект	10	<u>71.35</u> 63.07	- -	714	631	- -	0.6120	6.12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	& C1630-986-1 варіант 3	Термометр технічний, скляний ТТЖ діапазон 0-150°C. Діаметр корпусу 50мм .	шт	4	<u>284.03</u> -	- -	1136	-	- -	- -	- -
103	& C1630-986-1 варіант 4	Термометр технічний, скляний ТТЖ діапазон 0-100°C. Діаметр корпусу 50мм.	шт	6	<u>284.03</u> -	- -	1704	-	- -	- -	- -
104	& C1630-1161-1 варіант 2	Закладна конструкція (розширювач, прокладка, пробка) 6-3K4-3-87 ТТР	шт	1	<u>215.04</u> -	- -	215	-	- -	- -	- -
105	& C1630-1161-2 варіант 2	Закладна конструкція (розширювач, прокладка, пробка) 2-3K4-4-87 ТО	шт	1	<u>146.70</u> -	- -	147	-	- -	- -	- -
106	& C1630-1161-3 варіант 4	Захисна гільза; довжина заглибленої частини 90 мм	шт	2	<u>510.84</u> -	- -	1022	-	- -	- -	- -
107	& C1630-1161-3 варіант 3	Відбірний пристрій тиску 2,5-225У(з кульвим краном муфтовим DN 15 ;PN 16 з можливістю випуску повітря) 4-3K4-275.00.90	шт	16	<u>2754.84</u> -	- -	44077	-	- -	- -	- -
108	КБ18-17-10	Установлення повітровідвідників	шт	2	<u>283.25</u> 207.77	<u>47.32</u> 16.67	567	416	<u>95</u> 33	<u>1.9920</u> 0.1477	<u>3.98</u> 0.3
109	& C130-474-3-Ф варіант 1	Повітропускник з краном DN15	шт	2	<u>202.29</u> -	- -	405	-	- -	- -	- -
110	КБ16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 25 мм	шт	3	<u>540.76</u> 298.02	<u>75.93</u> 19.75	1622	894	<u>228</u> 59	<u>2.8920</u> 0.1873	<u>8.68</u> 0.56
111	& C1630-1906-2-2 варіант 2	Кран кульовий, муфтовий DN20 , Vir 340 VIR S.P.A	шт	2	<u>1203.86</u> -	- -	2408	-	- -	- -	- -
112	& C1630-1906-2-2 варіант 6	Зворотній клапан, муфтовий , DN20, PN16, 110°C 3121 Genebre	шт	1	<u>192.51</u> -	- -	193	-	- -	- -	- -
113	КБ16-15-2	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	13	<u>571.87</u> 298.02	<u>107.04</u> 24.45	7434	3874	<u>1392</u> 318	<u>2.8920</u> 0.2177	<u>37.6</u> 2.83
114	& C1630-1906-2-2 варіант 3	Кран кульовий, муфтовий DN25 Vir 341 VIR S.P.A	шт	7	<u>1203.86</u> -	- -	8427	-	- -	- -	- -
115	& C1630-1906-2-2 варіант 4	Кран кульовий, муфтовий DN32 Vir 342 VIR S. P.A	шт	4	<u>1203.86</u> -	- -	4815	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
116	& C1630-1906-2-2 варіант 7	Зворотній клапан, муфтовий, DN32, PN16, 110°C 3121 Genebre	шт	2	<u>579.26</u> -	- -	1159	-	- -	- -	- -
117	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 100 мм	шт	2	<u>1003.46</u> 520.71	<u>175.19</u> 49.71	2007	1041	<u>350</u> 99	<u>5.1120</u> 0.4571	<u>10.22</u> 0.91
118	& C1630-1906-2-2 варіант 5	Кран кульовий, муфтовий DN50, 760001, VIR S.P.A	шт	2	<u>1203.86</u> -	- -	2408	-	- -	- -	- -
119	КБ18-21-4	Установлення фільтрів для очищення води у трубопроводах систем опалення діаметром 50 мм	10шт	0.3	<u>3182.93</u> 1823.70	<u>1241.58</u> 373.81	955	547	<u>372</u> 112	<u>17.9040</u> 3.5284	<u>5.37</u> 1.06
120	C1630-106 варіант 1	Фільтр фланцевий, DN50, PN16, 200°C Арт. 821A ZETKAMA	шт	2	<u>1481.89</u> -	- -	2964	-	- -	- -	- -
121	C1630-106 варіант 2	Фільтр муфтовий, DN20, PN16 DANFOSS	шт	1	<u>3686.25</u> -	- -	3686	-	- -	- -	- -
122	КБ18-16-2	Установлення грязьовиків, зовнішній діаметр патрубку до 57 мм	шт	2	<u>2113.17</u> 529.26	<u>161.70</u> 41.99	4226	1059	<u>323</u> 84	<u>5.1960</u> 0.3942	<u>10.39</u> 0.79
123	C1630-51 варіант 2	Грязьовик DN 50 фланцевий Ру16 ЗСТЗ	шт	2	<u>3915.71</u> -	- -	7831	-	- -	- -	- -
124	КМ11-350-1	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [расходомер об'ємний, швидкісний, індукційний; ротаметр, клапан регулюючий; регулятор тиску та температури прямої дії; показчик потоку рідини; проточні датчики концентратомірів і щільномірів, РН-метрів], діаметр трубопроводу до 20 мм	шт	1	<u>247.81</u> 197.86	<u>11.06</u> 4.67	248	198	<u>11</u> 5	<u>1.9200</u> 0.0454	<u>1.92</u> 0.05
125	& C10000-461 варіант 2	Регулятор перепаду тиску DN 20 ,kvs=6,3 м3/год AVP DANFOSS	комп	1	<u>52252.47</u> -	- -	52252	-	- -	- -	- -
126	КМ11-350-2	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі [Регулятор витрати, фланцевий, PN16, DN25], діаметр трубопроводу до 32 мм	шт	1	<u>262.85</u> 197.86	<u>11.06</u> 4.67	263	198	<u>11</u> 5	<u>1.9200</u> 0.0454	<u>1.92</u> 0.05
127	& C10000-461 варіант 3	Імпульсна трубка AV DANFOSS	комп	1	<u>1870.59</u> -	- -	1871	-	- -	- -	- -
128	КБ16-15-3	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталених труб діаметром до 100 мм	шт	8	<u>1003.46</u> 520.71	<u>175.19</u> 49.71	8028	4166	<u>1402</u> 398	<u>5.1120</u> 0.4571	<u>40.9</u> 3.66

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
129	& C15-155-2 варіант 1	Кран дренажний, DN15, PN15, 95 оС	шт	8	<u>286.21</u>	-	2290	-	-	-	-
130	КБ16-26-1	Установлення лічильників [вodomірів] діаметром до 40 мм	шт	1	<u>99.46</u>	<u>9.09</u>	99	83	<u>9</u>	<u>0.8040</u>	<u>0.8</u>
					82.85	3.37			3	0.0319	0.03
131	& C15-155-2 варіант 2	Лічильник гарячої води, DN15, PN16, 90оС qr=2,5 м3/год Jet-C Q3 2,5/90 DN15 SENSUS	шт	1	<u>633.01</u>	-	633	-	-	-	-
132	& C15-155-2 варіант 3	Балансувальний клапан з вим.діафрагмою, DN25 4117M 1411753 Herz	шт	3	<u>286.21</u>	-	859	-	-	-	-
133	& C15-155-2 варіант 4	Запобіжний клапан регулюючий, DN15, PN16, 120 оС VT.1831.N.04 Valtec	шт	5	<u>286.21</u>	-	1431	-	-	-	-
134	& C15-155-2-1	HERZ-контролер мікропроцесорний F779370 F-100	компл	1	<u>14380.57</u>	-	14381	-	-	-	-
135	KM11-350-2	Прилади, що монтуються на технологічному трубопроводі діаметр трубопроводу до 32 мм	шт	5	<u>262.85</u>	<u>11.06</u>	1314	989	<u>55</u>	<u>1.9200</u>	<u>9.6</u>
					197.86	4.67			23	0.0454	0.23
136	& C15-155-2 варіант 5	Датчик зовнішньої температури F779360 Herz	шт	1	<u>286.21</u>	-	286	-	-	-	-
137	& C15-155-2 варіант 6	Датчик температури для установки в трубопроводах F779341 Herz	шт	2	<u>286.21</u>	-	572	-	-	-	-
138	& C15-155-2 варіант 7	Реле тиску -0,2-8 бар KPI 35 Danfoss	шт	2	<u>286.21</u>	-	572	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					190991	15044	<u>4248</u>		<u>146.33</u>
									1139		10.47
		Разом будівельні роботи, грн.					190991				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					171699				
		всього заробітна плата, грн.					16183				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8338				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16.07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2624				
		Всього будівельні роботи, грн.					199329				

		Всього по розділу 6					199329				
		Разом прямі витрати по кошторису					3932423	612506	<u>42570</u>		<u>6116.89</u>
									14368		135.21
		Разом будівельні роботи, грн.					3932423				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3277347				
		всього заробітна плата, грн.					626874				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн.					311737				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					581.55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					95067				
		Всього будівельні роботи, грн.					4244160				

		Всього по кошторису					4244160				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					6833.65				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					721941				

Склав _____ Гусева С.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Скорик С.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-06

Устаткування системи вентиляції, кондиціювання та опалення

Реконструкція будівлі

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 12010.753 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Вентиляція						
1	& 2308-4001-23-1	Система ПВ1 в комплекті з автоматикою, у складі: Diwer PU Kombi 66-66 HG Weger компл. 1: припливний вентилятор L=1400 м 3/год, P=721 Па, N=0.57 кВт шт. 1 -рекуператор гліколевий шт. 1 -витяжний вентилятор L=1390 м 3/год, P=398 Па, N=0.23 кВт шт. 1 -фільтр G4 шт. 1 -фільтр F7 шт. 1 -фільтр F9 шт. 1 -секція охолодження фреонова шт. 1 –повітрянагрівач шт.1; (маса=0,1351)	к-т	1	1087330.24	1087330
2	& 2308-4001-23-1 варіант 1	Система ПВ2 в комплекті з автоматикою, Diwer PU Kombi 66-66 HG Weger у складі: припливний вентилятор L=1560 м 3/год, P=621 Па , N=0.53 кВт шт. 1 - рекуператор пластинчатий шт. 1 -витяжний вентилятор L=1560 м 3/год, P=504 Па, N=0.41 кВт шт. 1 -фільтр G4 шт . 1 -фільтр F7 шт. 1 -фільтр F9 шт. 1 - повітрянагрівач шт. 1; (маса=0,1351)	к-т	1	962132.40	962132
3	& 2308-4001-23-1 варіант 2	Система ПВ3 в комплекті з автоматикою, Diwer PU Kombi 66-66 HG Weger у складі: припливний вентилятор L=700 м 3/год, P=559 Па, N=0.26 кВт шт. 1 - рекуператор пластинчатий шт. 1 -витяжний вентилятор L=700 м 3/год, P=466 Па, N=0.23 кВт шт. 1 -фільтр G4 шт. 1 -фільтр F7 шт. 1 -фільтр F9 шт. 1 - повітрянагрівач шт. 1; (маса=0,1351)	к-т	1	830340.00	830340

1	2	3	4	5	6	7
4	& 2308-4001-23-1 варіант 6	Система ПВ4 в комплекті з автоматикою, у складі: Припливно витяжна установка VAM 1000FC Daikin -2шт., Повіторозподільні решітки DVS-O100 СПД Григоренка -3шт., Повіторозподільні решітки DVS-O125 СПД Григоренка -11шт., Повіторозподільні решітки DVS-O150 СПД Григоренка -6шт., Лінійний дифузор ЛД-2 1300мм СПД Григоренка -4шт., Лінійний дифузор ЛД-2 2500мм СПД Григоренка -6шт., Лінійний дифузор ЛД-2 1700мм СПД Григоренка -4шт., Лінійний дифузор ЛД-4 1000мм СПД Григоренка-2 шт., Решітки забору та викиду повітря 400x250 СПД Григоренка -2шт., Решітки забору та викиду повітря 350x350 СПД Григоренка -2шт., Канальний повіронагрівач VH-5B Daikin -2шт.; (маса=0)	к-т	1	329942.40	329942
5	& 2308-4001-23-1 варіант 5	Система В1-В32 у складі: -витяжний вентилятор L=100 м 3/год, N=0.014 кВт 100M Вентс; (маса=0,1351)	к-т	32	1494.00	47808
6	& 2308-4001-23-1 варіант 4	Система В33-В39 у складі: -канальний витяжний вентилятор L=250 м 3/год, P=320Па N=0.07 кВт RV 100 L Aerostar шт. 3; (маса=0,1351)	к-т	6	5100.00	30600
		Разом по розділу 1				3288152
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 1				3288152
		Розділ 2. Холодопостачання припливно-витяжних установок				
7	& 1556-70-54-65-5 варіант 1	Компресорно-конденсаторний блок K1-K2 MCCU5 Mycond; (маса=0,39)	шт	2	77059.80	154120
8	& 1556-70-54-65-5 варіант 2	Компресорно-конденсаторний блок K3 MCCU5 Mycond; (маса=0,39)	шт	1	43584.36	43584
		Разом по розділу 2				197704
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 2				197704
		Розділ 3. Кондиціювання				
9	2308-4001 варіант 26	Зовнішній блок RXYQ12U; (маса=0,4)	шт	1	307086.00	307086

1	2	3	4	5	6	7
10	2308-4001 варіант 27	Зовнішній блок RXYQ20U; (маса=0,4)	шт	4	941570.40	3766282
11	2308-4001 варіант 28	Внутрішній блок FXAQ20A з пультом BRC1H519W; (маса=0,4)	шт	54	59376.00	3206304
12	2308-4001 варіант 32	Зовнішній блок RXYQ10U; (маса=0,4)	шт	1	260768.00	260768
13	2308-4001 варіант 33	Зовнішній блок RXYQ16U; (маса=0,4)	шт	1	744316.80	744317
14	2308-4001 варіант 34	Комплект клапанів EKEXV250; (маса=0,4)	шт	1	12847.20	12847
15	2308-4001 варіант 35	Комплект клапанів EKEXV400; (маса=0,4)	шт	1	14280.00	14280
16	2308-4001 варіант 36	Блок управління EKEQFCBA; (маса=0,4)	шт	2	45897.60	91795
		Разом по розділу 3				8403679
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 3				8403679
		Розділ 4. ІТП				
17	& 1517-1477-6 варіант 2	Теплообчислювач СВТУ-10М (модифікація M2RP) варіант виконання №5 M2RP SEMPAL - шт. 1, Контрольна витратомірна ділянка для подавального трубопроводу РУ20 ультразвукова РУ20 SEMPAL - шт. 1, Контрольна витратомірна ділянка для зворотнього трубопроводу РУ20 РУ20 SEMPAL - шт. 1,Термоперетворювач опору ТСП-С тип 4 під кутом 60° тип 4 SEMPAL - шт. 2, Комплект приєднувальних кабелів L=3м. (довжина одного кабелю) SEMPAL - компл. 1; (маса=0,0025)	компл	1	63009.00	63009
18	& 1517-1477-6 варіант 3	Регулятор витрати, фланцевий, PN16, DN25 в складі: Herz-Kombi 4006 F 4006 93 Herz -шт. 1,Електропривід 3 поз., 230 В, 7,5 с/мм 1 7712 28 Herz -шт. 1, Адаптор для привода 1 7712 20 Herz - шт. 1; (маса=0,0025)	компл	1	58209.00	58209
		Разом по розділу 4				121218
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 4				121218
		Разом				12010753

1	2	3	4	5	6	7
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				12010753

Склав _____ Гусєва С.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Скорик С.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

0911-70а -К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07

на Монтаж електроосвітлення та електрообладнання

Реконструкція будівлі

Основа:	Кошторисна вартість	10790.370 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	12.75569 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	1379.263 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3.7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Щитове обладнання та вироби напругою 0,4 кВ									
1	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв АВР-1, АВР-2,	шафа	2	<u>3003.67</u> 1347.69	<u>908.92</u> 252.32	6007	2695	<u>1818</u> 505	<u>12.3960</u> 2.1025	<u>24.79</u> 4.21
2	КБ21-24-2	Установлення групових щитків освітлювальних на конструкції у готовій ніші або на стіні, масою до 6 кг	шт	38	<u>744.71</u> 477.93	<u>47.68</u> 22.82	28299	18161	<u>1812</u> 867	<u>4.6920</u> 0.2028	<u>178.3</u> 7.71
3	КБ21-24-13	Установлення трансформаторів знижувальних потужністю до 0,25 кВ.А	шт	1	<u>651.21</u> 235.45	<u>48.54</u> 20.81	651	235	<u>49</u> 21	<u>2.2320</u> 0.1806	<u>2.23</u> 0.18
4	КМ8-1-2	Монтаж трансформатора медичного роздільного	шт	1	<u>11092.60</u> 4455.90	<u>6020.98</u> 1884.39	11093	4456	<u>6021</u> 1884	<u>42.2400</u> 14.5325	<u>42.24</u> 14.53
		Разом прямі витрати по розділу 1					46050	25547	<u>9700</u> 3277		<u>247.56</u> 26.63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					46050				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					10803 28824 14186 26.59 4347 60236 60236				
		Розділ 2. Світлотехнічні вироби									
5	КБ21-28-1	Установлення датчика присутності	шт	54	31.52 20.18	- -	1702	1090	- -	0.2160 -	11.66 -
6	КБ21-18-14	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1	100шт	3.9	29802.88 20685.43	7921.60 5116.21	116231	80673	30894 19953	213.1200 47.1739	831.17 183.98
7	& C1547-4-33	Світильник 32 Вт, IP20, 595x595, 3200 Лм, 4000 К, Ra>80, вбудований в стелю типу "Армстронг" OWP optima led 1376000190	шт	264	3184.49 -	- -	840705	-	- -	- -	- -
8	& C1547-4-34	Світильник 32 Вт, IP54, 595x595, 3200 Лм, 4000 К, Ra>80, вбудований в стелю типу "Армстронг" OWP optima led 1376000190	шт	94	3184.49 -	- -	299342	-	- -	- -	- -
9	& C1547-4-35	Світильник 32 Вт, IP54, 595x595, 3200 Лм, 4000 К, Ra>80, накладний на г/к стелю OWP optima led 1376000190	шт	32	3184.49 -	- -	101904	-	- -	- -	- -
10	КБ21-18-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються на штирях, кількість ламп до 2	100шт	1.65	48689.75 26116.99	8786.80 4883.65	80338	43093	14498 8058	253.4400 44.0309	418.18 72.65
11	& C1547-4-36	Акумуляторний світильник з наліпкою "Вихід" з батареєю на 3 години автономної роботи 4 Вт, IP54, 264x129 VIZART 4021-5 LED WH	шт	18	5158.19 -	- -	92847	-	- -	- -	- -
12	& C1547-4-37	Акумуляторний світильник з наліпкою "Пожкран" з батареєю на 3 години автономної роботи 4 Вт, IP54, 264x129 VIZART 4021-5 LED WH	шт	18	5158.19 -	- -	92847	-	- -	- -	- -
13	& C1547-4-38	Світильник світлодіодний накладний круглий 20Вт, 1900 Лм, 4000К, IP65 STAR NBT LED 1418000110	шт	58	1683.05 -	- -	97617	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	& C1547-46-39	Світильник люменісцентний накладний в комплекті з лампою 1x10 Вт, IP20 Portal 1x11	шт	71	<u>312.63</u> -	<u>-</u> -	22197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C1547-4-40	Наліпка "Не входити. Працює опромінювач"	шт	71	<u>23.52</u> -	<u>-</u> -	1670	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	KB21-18-23	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп що установлюються для освітлення вітрин	100шт	2.49	<u>26082.48</u> 13860.80	<u>10790.06</u> 5162.56	64945	34513	<u>26867</u> 12855	<u>144.5640</u> 45.7914	<u>359.96</u> 114.02
17	& C1547-4-41	Опромінювач бактерицидний настінний (без озоновий), кількість ламп - 2шт. по 30 Вт, 60 Вт, 220 В / 50 Гц, габаритні розміри: 940x60x110 мм MED 30x2 EKRAN ECO BactoSfera	шт	28	<u>2014.55</u> -	<u>-</u> -	56407	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& C1547-4-42	Бактерицидний рециркулятор (без озоновий), кількість ламп - 2 шт. по 15 Вт, 30 Вт, 220 В / 50 Гц, габаритні розміри: 125x125x570 мм ORBB 15x2 Gorizont BactoSfera	шт	97	<u>5258.15</u> -	<u>-</u> -	510041	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& C1547-4-43	Світильник нічного освітлення 9 Вт, IP54, 180x150 DS LED	шт	30	<u>758.93</u> -	<u>-</u> -	22768	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& C1547-4-44	Настінний світильник 72 Вт, IP54, 600x135 BH 236	шт	30	<u>3088.27</u> -	<u>-</u> -	92648	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C1547-4-45	Світильник світлодіодний накладний типу Global HPL 12W, 12Вт, 5000K, 1000 Лм., IP65 Global HPL 12W	шт	64	<u>759.95</u> -	<u>-</u> -	48637	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							2542846	159369	<u>72259</u> 40866		<u>1620.97</u> 370.65
Разом будівельні роботи, грн.							2542846				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2311218				
всього заробітна плата, грн.							200235				
Загальновиробничі витрати, грн.							100909				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							193.19				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							31581				
Всього будівельні роботи, грн.							2643755				

Всього по розділу 2							2643755				
Розділ 3. Електроустановче обладнання											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	2.06	<u>8600.54</u> 3103.37	- -	17717	6393	- -	33.2160	68.42
23	& C1547-17	Вимикач одноклавішний для утопленої установки, білий, 10А,250В,ІР20 501 U	шт	188	<u>225.98</u> -	- -	42484	-	- -	- -	- -
24	& C1547-18	Вимикач одноклавішний прохідний для утопленої установки, білий, 10А,250В,ІР20 506 U	шт	18	<u>250.06</u> -	- -	4501	-	- -	- -	- -
25	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0.3	<u>8722.17</u> 3285.00	- -	2617	986	- -	35.1600	10.55
26	& C1547-19	Вимикач двоклавішний для утопленої установки, білий, 10А,250В,ІР20 505 U	шт	30	<u>239.86</u> -	- -	7196	-	- -	- -	- -
27	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	8.19	<u>8548.53</u> 3119.07	- -	70012	25545	- -	33.3840	273.41
28	& C113-2106-1	Розетка штепсельна двохоплюсна з третім заземлюючим контактом для утопленої установки з пристроєм для захисту гнізд при витягнутій вилці, біла, 16А, 250В, ІР21 АВА 1520 KI WW	шт	756	<u>216.98</u> -	- -	164037	-	- -	- -	- -
29	& C113-2106-2	Розетка штепсельна двохоплюсна з третім заземлюючим контактом для утопленої установки з пристроєм для захисту гнізд при витягнутій вилці, біла, 16А, 250В, ІР44 АВА 1520 KIKL WW	шт	63	<u>171.43</u> -	- -	10800	-	- -	- -	- -
30	& C130-1107-51	Ущільнююча мембрана для розетки 551 WU	шт	63	<u>78.54</u> -	- -	4948	-	- -	- -	- -
31	КБ21-30-1	Установлення сушарок для рук	100шт	0.09	<u>13548.86</u> 13308.09	- -	1219	1198	- -	137.1120	12.34
32	& C1415-8341-1-1C	Швидкісна електросушарка для рук, 1,0 кВт, 220 В ZG-S002	шт	9	<u>4178.83</u> -	- -	37609	-	- -	- -	- -
33	& C1545-20-5P	Рамка для вимикачів та розеток для вертикального та горизонтального встановлення одинарна, біла АВА 581 N WW	шт	378	<u>63.27</u> -	- -	23916	-	- -	- -	- -
34	& C1545-20-6P	Рамка для вимикачів та розеток для вертикального та горизонтального встановлення подвійна, біла АВА 582 N WW	шт	252	<u>68.37</u> -	- -	17229	-	- -	- -	- -
35	& C1545-20-7P	Рамка для вимикачів та розеток для вертикального та горизонтального встановлення потрійна, біла АВА 583 N WW	шт	35	<u>91.83</u> -	- -	3214	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& C1545-20-8P	Клавіша одинарна для вимикача освітлення, біла ABAS 591 WW	шт	102	<u>102.03</u>	-	10407	-	-	-	-
37	& C1545-20-9P	Клавіша подвійна для вимикача освітлення, біла ABAS 591-5 WW	шт	26	<u>143.85</u>	-	3740	-	-	-	-
38	& C1545-20-10P	Утримуюча плата AS 90 HP	шт	203	<u>24.87</u>	-	5049	-	-	-	-
39	& C1545-20-11P	Утримуюча плата AS 90-5 HP	шт	26	<u>19.41</u>	-	505	-	-	-	-
40	& C115-1101-1	Коробка розподільча з гладкими стінками, IP56, 100x100x50мм (53810)	шт	252	<u>195.27</u>	-	49208	-	-	-	-
41	& C115-11-12	Коробка установочна набірна Д60	шт	525	<u>94.48</u>	-	49602	-	-	-	-
42	& C115-11-13	Коробка пластмасова з шиною РЕ на 6 відгалужень для прихованого монтажу 1804/BP 5015545 OBO Bettermann	шт	42	<u>844.44</u>	-	35466	-	-	-	-
43	& C1630-121-49	Клемник з'єднувальний	шт	420	<u>27.76</u>	-	11659	-	-	-	-
44	& C113-1878-2	Хомути кабельні 300x5мм, білі (упак. 100шт.) A0150090010	уп	683	<u>87.63</u>	-	59851	-	-	-	-
45	& C113-1878-2 варіант 1	Площадка під стяжку кабельну е.cta.stand. 22.15.white E.NEXT	уп	47	<u>191.33</u>	-	8993	-	-	-	-
46	& C113-1878-2 варіант 2	Дюбель 6x40 з ударним шурупом, 100 шт	уп	47	<u>33.07</u>	-	1554	-	-	-	-
47	& C1-15-108-21	Ізоляційна стрічка PVC 19мм x 25м	м	1050	<u>6.77</u>	-	7109	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							650642	34122	-	-	364.72
Разом будівельні роботи, грн.							650642				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							616520				
всього заробітна плата, грн.							34122				
Загальновиробничі витрати, грн.							17885				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							35.38				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							5783				
Всього будівельні роботи, грн.							668527				

Всього по розділу 3							668527				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Кабельна продукція									
48	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	222.99	<u>6507.13</u> 2374.27	- -	1451025	529438	- -	23.0400 -	5137.69 -
49	C1545-65 варіант 26	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х1,5 мм2 ВВГнгд 3х1,5	м	5040	<u>30.77</u> -	- -	155081	-	- -	- -	- -
50	C1545-65 варіант 25	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х2,5 мм2 ВВГнгд 3х2,5	м	15960	<u>45.65</u> -	- -	728574	-	- -	- -	- -
51	C1545-65 варіант 35	Кабель силовий ВВГнгд з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х2,5 мм2	м	62	<u>74.74</u> -	- -	4634	-	- -	- -	- -
52	C1545-65 варіант 24	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х4 мм2 ВВГнгд 5х4	м	1137	<u>119.40</u> -	- -	135758	-	- -	- -	- -
53	C1545-65 варіант 36	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х6 мм2 ВВГнгд	м	100	<u>174.10</u> -	- -	17410	-	- -	- -	- -
54	КМ8-146-3	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 2 кг	100 м	13.95	<u>7330.37</u> 3165.70	- -	102259	44162	- -	30.7200 -	428.54 -
55	C1545-65 варіант 33	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х16 мм2	м	435	<u>464.99</u> -	- -	202271	-	- -	- -	- -
56	C1545-65 варіант 37	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х25 мм2	м	960	<u>730.58</u> -	- -	701357	-	- -	- -	- -
57	КМ8-146-6	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 9 кг	100 м	6.9	<u>11392.53</u> 6331.39	<u>2092.32</u> 1385.71	78608	43687	<u>14437</u> 9561	<u>61.4400</u> 14.8320	<u>423.94</u> 102.34
58	C1545-65 варіант 38	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х50 мм2	м	120	<u>1359.32</u> -	- -	163118	-	- -	- -	- -
59	C1545-65 варіант 39	Кабель силовий з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х70 мм2	м	570	<u>1953.58</u> -	- -	1113541	-	- -	- -	- -
60	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг	100 м	29.87	<u>3576.60</u> 1978.56	- -	106833	59100	- -	19.2000 -	573.5 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	C1545-65 варіант 29	Кабель силовий з мідними жилами, що не поширює горіння, перерізом 3х1,5 мм2 (N)НХНFE180/E30 3х1,5	м	1722	<u>42.87</u> -	- -	73822	-	- -	- -	- -
62	C1545-65 варіант 40	Кабель силовий з мідними жилами, що не поширює горіння, перерізом 5х4 мм2 (N)НХНFE180/E30	м	480	<u>143.54</u> -	- -	68899	-	- -	- -	- -
63	C1545-65 варіант 41	Кабель силовий з мідними жилами, що не поширює горіння, перерізом 5х1,5 мм2 (N)НХНFE180/E90	м	60	<u>98.42</u> -	- -	5905	-	- -	- -	- -
64	C1545-65 варіант 42	Кабель силовий з мідними жилами, що не поширює горіння, перерізом 5х6 мм2 (N)НХНFE180/E90	м	100	<u>213.00</u> -	- -	21300	-	- -	- -	- -
65	C1545-65 варіант 43	Кабель контрольний з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х10 мм2 КВВГнгд	м	415	<u>281.80</u> -	- -	116947	-	- -	- -	- -
66	C1545-65 варіант 44	Кабель контрольний з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 5х25 мм2 КВВГнгд	м	210	<u>730.58</u> -	- -	153422	-	- -	- -	- -
67	C1545-65 варіант 45	Кабель з мідними жилами в ізоляц., не розповсюджуючій горіння та низьким виділенням диму, з ізоляцією жовто-зеленого кольору, перерізом: 1х120 мм2 ВВГнгд	м	100	<u>666.34</u> -	- -	66634	-	- -	- -	- -
68	C1545-65 варіант 46	Кабель з мідними жилами в ізоляц., не розповсюджуючій горіння та низьким виділенням диму, з ізоляцією жовто-зеленого кольору, перерізом: 1х25 мм2 ВВГнгд	м	250	<u>157.36</u> -	- -	39340	-	- -	- -	- -
69	KM8-160-1	Закладення кінцеве епоксидне для 3-4 жильного кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 70 мм2	шт	17	<u>718.43</u> 607.62	- -	12213	10330	- -	5.7600 -	97.92 -
70	KM8-574-2	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 16 мм2	100 жил	0.19	<u>8192.85</u> 4392.60	<u>116.26</u> 24.42	1557	835	<u>22</u> 5	<u>41.6400</u> 0.2353	<u>7.91</u> 0.04
71	KM8-574-3	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 35 мм2	100 жил	0.21	<u>9318.92</u> 5062.00	<u>157.70</u> 35.92	1957	1063	<u>33</u> 8	<u>46.5600</u> 0.3364	<u>9.78</u> 0.07

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
72	KM8-574-4	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 70 мм2	100 жил	0.31	<u>11570.52</u> 6927.64	<u>222.59</u> 52.01	3587	2148	<u>69</u> 16	<u>63.7200</u> 0.4828	<u>19.75</u> 0.15
		Разом прямі витрати по розділу 4					5526052	690763	<u>14561</u> 9590		<u>6699.03</u> 102.6
		Разом будівельні роботи, грн.					5526052				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					4820728				
		всього заробітна плата, грн.					700353				
		Загальновиробничі витрати, грн.					348468				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					659.77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					107852				
		Всього будівельні роботи, грн.					5874520				

		Всього по розділу 4					5874520				
		Розділ 5. Контур технологічного (функціонального) заземлення									
73	KM8-508-1	Монтаж (Комплект заземлення Galmar GLP-3. Комплект заземлення Galmar GTG-14)	шт	2	<u>317.30</u> 208.74	<u>44.89</u> 12.47	635	417	<u>90</u> 25	<u>1.9200</u> 0.1040	<u>3.84</u> 0.21
74	C113-1519 варіант 2	Контрольний колодозь для бетонних покриттів Galmar G-11402	шт	1	<u>2023.17</u> -	<u>-</u> -	2023	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
75	& C152-1-1- 1-3-6-2	Полоса сталевая оцинкована 40x4	м	25	<u>179.87</u> -	<u>-</u> -	4497	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					7155	417	<u>90</u> 25		<u>3.84</u> 0.21
		Разом будівельні роботи, грн.					7155				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6648				
		всього заробітна плата, грн.					442				
		Загальновиробничі витрати, грн.					214				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0.39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					64				
		Всього будівельні роботи, грн.					7369				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					7369				
		Розділ 6. Кабельні лотки									
76	KM8-395-2	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 400 мм	100 м	1.48	<u>5828.10</u> 5828.10	-	8626	8626	-	56.5560	83.7
77	C111-1722 варіант 12	Лоток перфорований 200х50 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3м 35264	м	105	<u>766.72</u> -	-	80506	-	-	-	-
78	C111-1722 варіант 13	Лоток перфорований 400х50 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3м 35266 ДКС	м	25	<u>843.26</u> -	-	21082	-	-	-	-
79	& C111-1787-1	Відгалужувач DPT T-подібний горизонтальний 200х50 36124	шт	14	<u>439.13</u> -	-	6148	-	-	-	-
80	& C111-1787-1 варіант 1	Кут СРО 90 горизонтальний 90° 200х50 36004	шт	18	<u>398.03</u> -	-	7165	-	-	-	-
81	& C111-1787-1 варіант 2	Пластина кріпильна GTO H50 3730	шт	270	<u>16.53</u> -	-	4463	-	-	-	-
82	& C111-1787-1 варіант 4	Кришка на лоток з заземленням осн. 200 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3м 35524	шт	105	<u>253.19</u> -	-	26585	-	-	-	-
83	& C111-1787-1 варіант 3	Кришка на лоток з заземленням осн. 400 гарячого цинкування, метод Сендзіміра, довжина 3м 35526	шт	25	<u>504.65</u> -	-	12616	-	-	-	-
84	& C111-1787-1 варіант 5	Кришка СРО 90 на кут горизонтальний 90° осн. 200 38004	шт	14	<u>230.24</u> -	-	3223	-	-	-	-
85	& C111-1787-1 варіант 6	Кришка на відгалужувач DPT T-побудний осн. 200 38044	шт	18	<u>295.89</u> -	-	5326	-	-	-	-
86	& C111-1787-1 варіант 7	П-подібний профіль PSL, L300, товщ. 1,5мм BPL2903	шт	235	<u>71.94</u> -	-	16906	-	-	-	-
87	& C111-1787-1 варіант 8	Перегородка SEP h50, довжиною 3м 36480	шт	105	<u>71.94</u> -	-	7554	-	-	-	-
88	& C111-1787-1 варіант 9	Лоток драбинний 100х600, L=3000 LL1060	шт	18	<u>892.10</u> -	-	16058	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	& C1545-431-82	Шпилька М8х2м	шт	105	<u>114.72</u>	-	12046	-	-	-	-
90	& C1545-44-11-26	Стандартний анкер М8х50 СМ420850	шт	1176	<u>13.36</u>	-	15711	-	-	-	-
91	& C115-76-37К	Гайка шестигранна М8, СМ110800, ДКС (або аналог)	шт	1260	<u>1.59</u>	-	2003	-	-	-	-
92	& C115-76-32К	Гвинт М6х10, СМ010610, ДКС (або аналог)	шт	3990	<u>4.28</u>	-	17077	-	-	-	-
93	& C115-76-43К	Гайка, що перешкоджає відкручуванню СМ100600	шт	3900	<u>1.80</u>	-	7020	-	-	-	-
94	& C115-76-38К	Шайба кузовна М8, СМ120800, ДКС (або аналог)	шт	3990	<u>1.23</u>	-	4908	-	-	-	-
95	& C119-63-1-3	Кріплення лотку стінове	комплект	102	<u>263.79</u>	-	26907	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 6							301930	8626	-	-	83.7
Разом будівельні роботи, грн.							301930				-
в тому числі:							293304				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8626				
всього заробітна плата, грн.							4290				
Загальновиробничі витрати, грн.							8.12				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							1327				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							306220				

Всього по розділу 6							306220				
Розділ 7. Обладнання та вироби для зрівнювання потенціалів											
96	& C152-1-1-1-3-6-3	Сталь штабова 40х4 мм ГОСТ 103-76	м	80	<u>71.21</u>	-	5697	-	-	-	-
97	& C126-1279-2	Тримач полоси на стіні	шт	100	<u>149.72</u>	-	14972	-	-	-	-
98	КБ21-15-4	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 120 мм2 у лотках	100м	25.68	<u>1292.34</u>	<u>373.17</u>	33187	19308	<u>9583</u>	<u>7.2960</u>	<u>187.36</u>
99	& C115-76-1	Провід перетином 6мм2 ,кат. "Д2", "Т1", з ізоляцією жовто-зеленого кольору ПВ1нгд-6	мп	2268	<u>75.18</u>	-	170508	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
100	& C115-76-1 варіант 1	Провід перетином 25мм2 ,кат. "Д2","Т1", з ізоляцією жовто-зеленого кольору ПВ1нгд- 25	мп	250	<u>157.62</u> -	- -	39405	-	- -	- -	- -
101	& C115-76-1 варіант 2	Провід перетином 120мм2 ,кат. "Д2","Т1", з ізоляцією жовто-зеленого кольору ПВ1нгд- 120	мп	50	<u>2576.04</u> -	- -	128802	-	- -	- -	- -
102	КМ8-823-1	Шини заземлення електричних установок	100м шин	0.3	<u>50823.26</u> 15008.19	<u>71.78</u> 21.82	15247	4502	<u>22</u> 7	<u>88.6320</u> 0.1609	<u>26.59</u> 0.05
103	& C126- 1279-4	Коробка з шиною зрівнювання потенціалів, IP65 OBO Bettermann	шт	30	<u>149.97</u> -	- -	4499	-	- -	- -	- -
104	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	25.68	<u>2759.04</u> 2759.04	- -	70852	70852	- -	28.7760	738.97
105	& C1530- 144-56	Труба гофрована діам. 16мм	м	2268	<u>15.59</u> -	- -	35358	-	- -	- -	- -
106	& C1530- 144-56 варіант 1	Труба гофрована діам. 25мм	м	250	<u>27.65</u> -	- -	6913	-	- -	- -	- -
107	& C1530- 144-56 варіант 2	Труба гофрована діам. 50мм	м	50	<u>58.25</u> -	- -	2913	-	- -	- -	- -
108	& C126- 1279-5	Показчик напруги до 1000 В МИН-1	шт	2	<u>128.97</u> -	- -	258	-	- -	- -	- -
109	& C126- 1279-6	Ізолюючі кліщі К-1000	шт	1	<u>179.35</u> -	- -	179	-	- -	- -	- -
110	& C126- 1279-7	Рукавички діелектричні класу "0" ТОВ "Київгума"	шт	2	<u>166.25</u> -	- -	333	-	- -	- -	- -
111	& C126- 1279-8	Захисні окуляри ГОСТ 124013-85Е	шт	1	<u>179.35</u> -	- -	179	-	- -	- -	- -
112	& C126- 1279-9	Килим діелектричний гумовий розміром 1000х750х6мм ГОСТ 4997-75 ТОВ "Київгума"	шт	1	<u>267.00</u> -	- -	267	-	- -	- -	- -
113	& C126- 1279-10	Попереджувальні плакати (комплект з 10 плакатів)	шт	1	<u>63.48</u> -	- -	63	-	- -	- -	- -
114	& C126- 1279-11	Переносне заземлення ЗПЛ-1-5/5-16	шт	1	<u>822.81</u> -	- -	823	-	- -	- -	- -
115	& C126- 1279-12	Вогнегасник вуглекислотний ВВК-5	шт	2	<u>1692.55</u> -	- -	3385	-	- -	- -	- -
116	& C126- 1279-13	Калоші гумові діелектричні ГОСТ 13383-88 ТОВ "Київгума" (пар)	шт	1	<u>453.39</u> -	- -	453	-	- -	- -	- -
117	КБ21-1-2	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 40 мм	100м	0.96	<u>8934.68</u> 8894.86	- -	8577	8539	- -	86.3160	82.86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
118	& C113-5-5	Труба для електропроводки сталевая діаметром: 32 мм	м	96	<u>136.91</u> -	-	13143	-	-	-	-
119	КБ21-1-3	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 50 мм	100м	0.18	<u>9077.88</u> 9077.88	-	1634	1634	-	88.0920	15.86
120	& C113-5-5 варіант 1	Труба для електропроводки сталевая діаметром: 50 мм	м	18	<u>171.16</u> -	-	3081	-	-	-	-
121	КБ21-1-4	Прокладання сталевих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 80 мм	100м	0.48	<u>12116.21</u> 12116.21	-	5816	5816	-	117.5760	56.44
122	& C113-5-5 варіант 2	Труба для електропроводки сталевая діаметром: 63 мм	м	48	<u>209.45</u> -	-	10054	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 7							576598	110651	<u>9605</u> 3279		<u>1108.08</u> 27.17
Разом будівельні роботи, грн.							576598				
в тому числі:							456342				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							113930				
всього заробітна плата, грн.							58009				
Загальновиробничі витрати, грн.							113.15				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							18498				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							634607				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 7							634607				
Розділ 8. Система захисту від блискавки											
123	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм]]	100 м	1	<u>3807.69</u> 3363.55	<u>432.36</u> 75.41	3808	3364	<u>432</u> 75	<u>32.6400</u> 0.6394	<u>32.64</u> 0.64
124	& C111-793-9-1 варіант 2	Проволока кругла оцинкована діаметром 8 мм ПСО-діам8мм ГОСТ 2590-88	мп	100	<u>48.55</u> -	-	4855	-	-	-	-
125	& C1110-15-5-15 варіант 8	Утримувач дроту на покрівлі ND2114.1	шт	100	<u>14.41</u> -	-	1441	-	-	-	-
126	& C1110-15-5-15 варіант 9	З'єднувач швидкого монтажу проводу Rd 8 NG3103 ДКС	шт	20	<u>25.53</u> -	-	511	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
127	& C1110-15-5-15 варіант 10	Антикорозійна стрічка (ширина 1000мм, довжина 10м) NA1001 ДКС	шт	3	<u>407.01</u> -	- -	1221	-	- -	- -	- -
128	& C1110-15-5-15 варіант 11	Фальцева клема кріплення до парпету 271 5317 40 1 OBO Bettermann	шт	10	<u>203.35</u> -	- -	2034	-	- -	- -	- -
129	& C111-793-9-1 варіант 3	Проволока кругла неоцинкована діаметром 8 мм ГОСТ 2590-88	мп	170	<u>39.64</u> -	- -	6739	-	- -	- -	- -
130	& C1110-15-5-15 варіант 12	Злучник контрольний NG3203ZC ДКС	шт	24	<u>124.27</u> -	- -	2982	-	- -	- -	- -
131	& C1110-15-10-1 варіант 2	Корпус пластиковий для контрольного фасадного з'єднання NA1202 ДКС	шт	4	<u>281.55</u> -	- -	1126	-	- -	- -	- -
132	& C1110-15-5-15 варіант 10	Антикорозійна стрічка (ширина 1000мм, довжина 10м) NA1001 ДКС	шт	4	<u>407.01</u> -	- -	1628	-	- -	- -	- -
133	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0.8	<u>5727.21</u> <u>1384.99</u>	<u>4250.45</u> <u>836.71</u>	4582	1108	<u>3400</u> <u>669</u>	<u>13.4400</u> <u>7.4298</u>	<u>10.75</u> <u>5.94</u>
134	C1110-186 варіант 3	Електрод заземлення сталь кругла діаметром 20мм, L=3м ГОСТ 2500-71	шт	8	<u>1168.94</u> -	- -	9352	-	- -	- -	- -
135	C1110-186 варіант 4	Тримач із розпірним дюбелем для прокладання смуги 25х4мм 12.3/В "ELKO-BIS"	шт	8	<u>56.40</u> -	- -	451	-	- -	- -	- -
136	& C111-1119-4 варіант 2	Сталь полосова 40х4мм оцинкована ГОСТ 103-76	мп	120	<u>95.49</u> -	- -	11459	-	- -	- -	- -
137	& C1110-15-5-15 варіант 13	З'єднувач хрестовий оцинкований полоса-полоса OBO Bettermann	шт	12	<u>342.44</u> -	- -	4109	-	- -	- -	- -
138	& C1110-15-5-15 варіант 14	Діагональний затискач полоса-штир OBO Bettermann	шт	8	<u>236.72</u> -	- -	1894	-	- -	- -	- -
139	& C1110-15-5-15 варіант 15	Бойок шпильки заземлення 20мм ST.BP 20мм OBO Bettermann	шт	8	<u>76.66</u> -	- -	613	-	- -	- -	- -
140	& C1110-15-5-15 варіант 16	Обушок до шпильки заземлення 20мм OMEх 20мм OBO Bettermann	шт	8	<u>1326.03</u> -	- -	10608	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 8							69413	4472	<u>3832</u> 744		<u>43.39</u> 6.58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 8					69413 61109 5216 2576 4.85 793 71989 71989				
		Розділ 9. Дизайнерське освітлення									
141	КБ21-21-1	Прокладання шинопроводу освітлювального	100м	0.35	<u>19138.53</u> 10857.35	<u>6540.49</u> 5053.55	6698	3800	<u>2289</u> 1769	<u>105.3600</u> 47.7320	<u>36.88</u> 16.71
142	& C10000-24-1	Шинопровід однофазний під трекові світильники, IP20, Pmax=2000Вт, L=3м TR-300 - 1ТР - ВК	шт	25	<u>1409.01</u> -	<u>-</u> -	35225	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
143	& C10000-24-1 варіант 1	Шинопровід однофазний під трекові світильники, IP20, Pmax=2000Вт, L=2м TR-200 - 1ТР - ВК	шт	10	<u>535.79</u> -	<u>-</u> -	5358	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
144	КБ21-18-9	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що установлюються блоками на коробах на підвісах, кількість світильників у ряду 2	100шт	0.65	<u>31787.02</u> 20046.48	<u>10836.13</u> 6923.24	20662	13030	<u>7043</u> 4500	<u>190.0320</u> 64.0032	<u>123.52</u> 41.6
145	& C10000-24-1 варіант 2	Світильник трековий однофазний, 1400 Лм, 20 Вт, 3500К, чорний, IP20	шт	65	<u>1074.45</u> -	<u>-</u> -	69839	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
146	КБ21-18-23	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп що установлюються для освітлення вітрин	100шт	1.05	<u>26082.48</u> 13860.80	<u>10790.06</u> 5162.56	27387	14554	<u>11330</u> 5421	<u>144.5640</u> 45.7914	<u>151.79</u> 48.08
147	& C10000-24-1 варіант 3	Світильник світлодіодний підвісний потужністю 40 Вт, 3500К, IP20	шт	15	<u>1105.05</u> -	<u>-</u> -	16576	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
148	& C10000-24-1 варіант 4	Бра настінне потужністю 60 Вт, 3500К, IP20	шт	5	<u>324.75</u> -	<u>-</u> -	1624	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
149	& C10000-24-1 варіант 5	Світильник світлодіодний підвісний потужністю 60 Вт, 3500К, IP20	шт	15	<u>1891.47</u> -	<u>-</u> -	28372	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	& C10000-24-1 варіант 6	Люстра на 9 ламп E14	шт	20	<u>3869.25</u> -	- -	77385	-	- -	- -	- -
151	& C10000-24-1 варіант 7	Світильник світлодіодний врізний потужністю 20 Вт, IP20, 3500K	шт	20	<u>1870.05</u> -	- -	37401	-	- -	- -	- -
152	& C10000-24-1 варіант 8	Світильник світлодіодний декоративного освітлення потужністю 20 Вт, 3500K, IP20	шт	20	<u>615.45</u> -	- -	12309	-	- -	- -	- -
153	& C10000-24-1 варіант 9	Люстра на 1 лампу E27	шт	10	<u>493.05</u> -	- -	4931	-	- -	- -	- -
154	& C10000-24-1 варіант 10	Лампа світлодіодна 3500K, E27	шт	10	<u>57.51</u> -	- -	575	-	- -	- -	- -
155	& C10000-24-1 варіант 11	Лампа світлодіодна 3500K, E17	шт	180	<u>144.21</u> -	- -	25958	-	- -	- -	- -
156	КБ21-19-2	Монтаж карнизного освітлення люмінесцентними лампами в один ряд	100шт	0.9	<u>37559.79</u> 25298.76	<u>6450.09</u> 4200.96	33804	22769	<u>5805</u> 3781	<u>257.5200</u> 39.6692	<u>231.77</u> 35.7
157	& C10000-24-1 варіант 12	Блок живлення MeanWell 200W DC24V, IP67 (XLG-200-24-A)	шт	15	<u>1687.06</u> -	- -	25306	-	- -	- -	- -
158	& C10000-24-1 варіант 13	Стрічка світлодіодна, 24V, IP20, 3200-3500K, 5Вт/м (бухта - 5м) бухт	шт	90	<u>132.13</u> -	- -	11892	-	- -	- -	- -
159	КП1-60-4	Кабельні роботи. Визначення активного опору або робочої електричної ємності жили кабеля на напрузі до 35 кВ	вимір.	56	<u>283.14</u> 283.14	- -	15856	15856	- -	2.0000 -	112 -
160	КП1-61-3	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 200 м	вимір.	4	<u>424.71</u> 424.71	- -	1699	1699	- -	3.0000 -	12 -
161	КП1-61-8	Пристрої, що заземлюють. Замір повного опору кола «фаза - нуль»	струм-ч	56	<u>283.14</u> 283.14	- -	15856	15856	- -	2.0000 -	112 -
		Разом прями витрати по розділу 9					474713	87564	<u>26467</u> 15471		<u>779.96</u> 142.09
		Разом будівельні роботи, грн.					474713				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					360682				
		всього заробітна плата, грн.					103035				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 9					48433 87.07 14235 523146 523146				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					10195399 10195399 8937354 1194783 594971 1128.51 184480 10790370 10790370	1121531	<u>136514</u> 73252		<u>10951.25</u> 675.93
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					12755.69 1379263				

Склав _____ Гусєва С.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Скорик С.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-08

Устаткування електроосвітлення та електрообладнання
Реконструкція будівлі

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 5128.724 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. ЕТР						
1	& 2405-1556-2-19	-щити ввідно-розподільчі Щит ввідний напольного виконання, IP31, АВР-1, в складі: ввідні клеми під кабелі живлення АВВГ 4х240 , пристрій захисту від імпульсних перенапруг - 6 шт., ETITEC WENT TNC 12,5/37,5 RC 3+0, реле контролю фаз, реле контролю напруги - 2 компл., Вузол обліку: ввідний роз'єднувач, 3р, Ір=400А - 2шт., лічильник трансформаторного включення, 380В, 5-10 А, кл.точн. (акт./реакт.) - 1,0/2,0 - 2 шт. NIK2303 ARTT.1800.MC.21, випробувальна коробка - 2 шт., АРР-5 - трансформатор струму, 400/5, кл.т. -0,5S - 6 шт. Т-0,66 - 2 системи шин 3F+N+РЕ, рейки, зажими, таблички, провода, тощо; (маса=0,0625)	копл.	1	69337.20	69337
2	& 2405-1556-2-20	Щит розподільчий напольного виконання, IP31 ,РЩ-1; (маса=0,0625)	копл.	1	346690.44	346690
3	& 2405-1556-2-21	Щит ввідно-розподільчий напольного виконання, IP31 , АВР-2, в складі: ввідні клеми під кабелі живлення АВВГ 4х240 - пристрій захисту від імпульсних перенапруг - 6 шт., ETITEC WENT TNC 12,5/37,5 RC 3+0 , реле контролю фаз, реле контролю напруги - 2 компл., Вузол обліку: - ввідний роз'єднувач, 3р, Ір=400А - 2шт., лічильник трансформаторного включення, 380В, 5-10 А, кл. точн. (акт./реакт.) - 1,0/2,0 - 2 шт. NIK2303 ARTT.1800.MC.21 , випробувальна коробка - 2 шт. АРР-5 , трансформатор струму, 400/5, кл.т. -0,5S - 6 шт. Т-0,66 , 2 системи шин 3F+N+РЕ, рейки, зажими, таблички, провода, тощо; (маса=0,0625)	копл.	1	69337.20	69337
4	& 2405-1556-2-22	Щит розподільчий напольного виконання, IP31 , РЩ-2; (маса=0,0625)	копл.	1	346690.44	346690

1	2	3	4	5	6	7
5	& 2405-1556-2-23	Щит ввідно-розподільчий напольного виконання, IP31 ВРП-1 , в складі: ввідні клеми під кабелі живлення АВВГ 4х240 , пристрій захисту від імпульсних перенапруг - 6 шт., ETITEC WENT TNC 12,5/37,5 RC 3+0 ТОВ , реле контролю фаз, реле контролю напруги - 2 компл., фідерні автоматичні вимикачі, контактори, розчеплювачі - у відповідності зі схемою. Вузол обліку: ввідний роз'єднувач, 3р, Ір=400А - 2шт., лічильник трансформаторного включення, 380В, 5-10 А, кл.точн. (акт./реакт.) - 1,0/2,0 - 2 шт. NIK2303 ARTT.1800.МС.21 , випробувальна коробка - 2 шт. APP-5 , трансформатор струму, 400/5, кл.т. -0, 5S - 6 шт. Т-0,66 , 2 системи шин 3F+N+PE, рейки, зажими, таблички, провода, тощо; (маса=0,0625)	копл.	1	313498.44	313498
6	& 2405-1556-2-23 варіант 1	Щит ввідно-розподільчий напольного виконання, IP31 (у відповідності зі схемою ЕТР арк.6) ВРП-2 в складі: ввідні клеми під кабелі живлення АВВГ 4х240, пристрій захисту від імпульсних перенапруг - 6 шт., ETITEC WENT TNC 12,5/37,5 RC 3+0 , реле контролю фаз , реле контролю напруги - 2 компл. , фідерні автоматичні вимикачі, контактори, розчеплювачі - у відповідності зі схемою. Вузол обліку: ввідний роз'єднувач, 3р, Ір=400А - 2шт., лічильник трансформаторного включення, 380В, 5-10 А, кл.точн. (акт./реакт.) - 1 ,0/2,0 - 2 шт. NIK2303 ARTT.1800.МС.21 , випробувальна коробка - 2 шт. APP-5 , трансформатор струму, 400/5, кл.т. -0,5S - 6 шт. Т-0,66 , 2 системи шин 3F+N+PE, рейки, зажими, таблички, провода, тощо; (маса=0,0625) -щити розподільчі та управління	копл.	1	276156.72	276157
7	& 2405-1556-2-24	Щит розподільчий на 18 модулів, пластик, накладний, IP31 Volta VU18CN Hager щит СКС , в складі: 1.1 Шина заземлення, мідна шт. 1 , 1.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 1 , 1.3 DIN-рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ - 1м ,1.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 1, 1.5 Шина з'єднувальна штирьова 3Р, 12М KB380А Hager шт. 1, 1.6 Реле напруги ZUBR D6-63 шт. 1, 1.7 Автоматичний вимикач 3Р, 25А, характеристика С PL6-C25/3 Eaton шт. 1, 1.8 Автоматичний вимикач 1Р, 16А, характеристика С PL6-C16/1 Eaton шт. 2, 1.9 Автоматичний вимикач 1Р, 20А, характеристика С PL6-C20/1 Eaton шт. 1, 1.10 Диференційний автоматичний вимикач 2Р, 16А, тип АС, 30мА PFL6-C16/1N/C/003 Eaton шт. 2, 1.11 Диференційний автоматичний вимикач 2Р, 20А, тип АС, 30мА PFL6-C20/1N/C/003 Eaton шт. 1; (маса=0,0625)	копл.	1	18560.96	18561
8	& 2405-1556-2-25	Щит розподільчий на 12 модулів(1ЩВ; 2ЩВ; 3ЩВ), пластик, вбудований, IP31 Volta VU12UA Hager, в складі: 2.1 Шина заземлення, мідна шт. 3, 2.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 3, 2.3 DIN-рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ - 3м, 2.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 3, 2.5 Шина з'єднувальна штирьова 3Р, 12М KB380А Hager шт. 3, 2.6 Автоматичний вимикач 3Р, 25А, характеристика С PL6-C25/3 Eaton шт. 3, 2.7 Автоматичний вимикач 3Р, 16А, характеристика С PL6-C16/3 Eaton шт. 3, 2.8 Автоматичний вимикач 1Р, 16А, характеристика С PL6-C16/1 Eaton шт. 18; (маса=0,0625)	копл.	3	29647.09	88941

1	2	3	4	5	6	7
9	& 2405-1556-2-26	Щит розподільчий на 36 модулів (ЩСВ-1; ЩСВ-2), пластик, навісний, IP31 Volta VU36CN Hager, в складі: 3.1 Шина заземлення, мідна шт. 2, 3.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 2, 3.3 DIN-рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ - 6м., 3.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 2, 3.5 Шина з'єднувальна штирьова 3Р, 12М KB380A Hager шт. 6, 3.6 Автоматичний вимикач 3Р, 125А, характеристика С PLHT-C125/3 Eaton шт. 2, 3.7 Автоматичний вимикач 3Р, 40А, характеристика С PL6-C40/3 Eaton шт. 6, 3.8 Автоматичний вимикач 3Р, 25А, характеристика С PL6-C25/3 Eaton шт. 12; (маса=0,0625)	копл.	2	37810.54	75621
10	& 2405-1556-2-27	Щит розподільчий на 36 модулів (щит ЩСВ-3), пластик, навісний, IP31 Volta VU36CN Hager в складі: 1.1 Шина заземлення, мідна шт. 1, 1.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 1, 1.3 DIN-рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ – 3м, 1.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 1, 1.5 Шина з'єднувальна штирьова 3Р, 12М KB380A Hager шт. 3, 1.6 Автоматичний вимикач 3Р, 125А, характеристика С PLHT-C125/3 Eaton шт. 1, 1.7 Автоматичний вимикач 3Р, 40А, характеристика С PL6-C40/3 Eaton шт. 3, 1.8 Автоматичний вимикач 3Р, 25А, характеристика С PL6-C25/3 Eaton шт. 6; (маса=0,0625)	копл.	1	35249.90	35250
11	& 2405-1556-2-28	Щит розподільчий на 36 модулів (щит ЩСВп), пластик, навісний, IP31 Volta VU36CN Hager, в складі: 2.1 Шина заземлення, мідна шт. 1, 2.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 1, 2.3 DIN-рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ - 3м, 2.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 1, 2.5 Шина з'єднувальна штирьова 3Р, 12М KB380A Hager шт. 3, 2.6 Автоматичний вимикач 3Р, 125А, характеристика С PLHT-C125/3 Eaton шт. 1, 2.7 Автоматичний вимикач 3Р, 40А, характеристика С PL6-C40/3 Eaton шт. 3, 2.8 Автоматичний вимикач 3Р, 25А, характеристика С PL6-C25/3 Eaton шт. 6; (маса=0,0625)	копл.	1	35249.90	35250
12	& 2405-1556-2-29	Щит (ЩМУ-ПД1, ЩМУ-ПД2, ЩМУ-ПД3) місцевого управління вентустановкою з додатковими сигналами "Відсутня напруга", "Робота", "Автоматичний режим", "Несправність ланцюгів пуску", 25А, IP54, навісний ЩМУ-1-2 Електон; (маса=0,0625)	копл.	3	14973.36	44920
13	& 2405-1556-2-30	Щит розподільчий на 48 модулів (ЩСп; ЩС1; ЩС.7.1; ЩС.7.2; ЩС.8.1; ЩС8.2), пластик, вбудований, IP31 Volta VU48UA Hager в складі: 1.1 Шина заземлення, мідна шт. 6, 1.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 6, 1.3 DIN-рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ – 6м, 1.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 6, 1.5 Шина з'єднувальна штирьова 3Р, 12М KB380A Hager шт. 18, 1.6 Автоматичний вимикач 3Р, 50А, характеристика С PL6-C50/3 Eaton шт. 6, 1.7 Автоматичний вимикач 1Р, 16А, характеристика С PL6-C16/1 Eaton шт. 30, 1.8 Незалежний розчіплювач до автоматичного вимикача ZP-ASA/230 Eaton шт. 6, 1.9 Диференційний автоматичний вимикач 2Р, 16А, тип АС, 30мА PFL6-C16/1N/C/003 Eaton шт. 54, 1.10 Диференційний автоматичний вимикач 2Р, 25А, тип АС, 30мА PFL6-C25/1N/C/003 Eaton шт. 42, 1.11 Розрядник 4Р, клас 2 (С) SPST2-280/4 Eaton шт. 6; (маса=0,0625)	копл.	6	108353.74	650122

1	2	3	4	5	6	7
14	& 2405-1556-2-31	Щит розподільчий на 48 модулів (ЩМ.1; ЩМ.7.1; ЩМ.7.2; ЩМ.8.1; ЩМ.8.2), пластик, вбудований, IP31 Volta VU48UA Hager в складі: 2.1 Шина заземлення, мідна шт. 5, 2.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 5, 2.3 DIN-рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ 5м, 2.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 5, 2.5 Шина з'єднувальна штирьова 3Р, 12М KB380A Hager шт. 10, 2.6 Автоматичний вимикач 3Р, 40А, характеристика С PL6-C40/3 Eaton шт. 5, 2.7 Автоматичний вимикач 1Р, 16А, характеристика С PL6-C16/1 Eaton шт. 25, 2.8 Диференційний автоматичний вимикач 2Р, 16А, тип АС, 30мА PFL6-C16/1N/C/003 Eaton шт. 40, 2.9 Диференційний автоматичний вимикач 2Р, 25А, тип АС, 30мА PFL6-C25/1N/C/003 Eaton шт. 35, 2.10 Розрядник 4Р, клас 2 (С) SPST2-280/4 Eaton шт.5; (маса=0,0625)	копл.	5	116185.27	580926
15	& 2405-1556-2-32	Щит розподільчий на 24 модулі (ЩОп; ЩО.1; ЩО.7.1; ЩО.7.2; ЩО.8.1; ЩО.8.2), пластик, вбудований, IP31 Volta VU24UA Hager, в складі: 3.1 Шина заземлення, мідна шт. 6, 3.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 6, 3.3 DIN-рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ – 6м, 3.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 6, 3.5 Шина з'єднувальна штирьова 3Р, 12М KB380A Hager шт. 12, 3.6 Автоматичний вимикач 3Р, 25А, характеристика С PL6-C25/3 Eaton шт. 6, 3.7 Автоматичний вимикач 1Р, 10А, характеристика С PL6-C10/1 Eaton шт. 72, 3.8 Розрядник 4Р, клас 2 (С) SPST2-280/4 Eaton шт. 6; (маса=0,0625)	копл.	6	18561.65	111370
16	& 2405-1556-2-33	Щит розподільчий на 24 модулі (ЩАОп; ЩАО.1; ЩАО.7.1; ЩАО.7.2; ЩАО.8.1; ЩАО.8.2), пластик, вбудований, IP31 Volta VU24UA Hager, в складі: 4.1 Шина заземлення, мідна шт. 6, 4.2 Шина РЕ "земля" на ізоляторах шт. 6, 4.3 DIN-рейка TS-35-1,0 A0150010100 АСКО-УКРЕМ – 6м, 4.4 Нульова шина на ізоляторах шт. 6, 4.5 Шина з'єднувальна штирьова 3Р, 12М KB380A Hager шт. 12, 4.6 Автоматичний вимикач 3Р, 25А, характеристика С PL6-C25/3 Eaton шт. 6, 4.7 Автоматичний вимикач 1Р, 10А, характеристика С PL6-C10/1 Eaton шт. 36, 4.8 Розрядник 4Р, клас 2 (С) SPST2-280/4 Eaton шт. 6; (маса=0,0625)	копл.	6	18561.64	111370
17	& 2405-1556-2-34	Медичний роздільний трансформатор типу TPT-40000M (габ.600x1800x400) (в комплекті пристрій контролю ізоляції, температури, навантаження трансформатора, перевірка роботи системи контролю ізоляції); (маса=0,0625)	копл.	1	586800.00	586800
18	& 2405-1556-2-36	3-фазне стандартне он-лайн ДБЖ потужністю 80 кВА/64 кВт, N+1, в комплекті з акк.батареями типу Cover MZ 80K; (маса=0,0625)	копл.	1	1155990.54	1155991
19	& 1507-5141-3	-освітлення Датчик присутності, IP41, 360°, 12м SPHINX 104-360 AP Thebe; (маса=0,0038)	шт	54	3479.00	187866
20	& 2405-1556-2-37	- Контур технологічного (функціонального) заземлення Комплект заземлення Galmar GLP-3, у складі: обміднений стрижень заземлення - 3 шт.; G10012, латунна муфта - 3 шт.; G10402, накінецьник - 1 шт.; G10602, головка направляюча - 1 шт.; G10802, хрестовий затискач стрижень/полоса - 1 шт.; G10332n, водоблокуюча антикорозійна стрічка - 1 шт.; G10355, струмопровідна антикорозійна паста - 1 шт. G11301; (маса=0,0625)	копл.	1	4458.00	4458

Склад _____ Гусєва С.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Скорик С.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

0911-70а -К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09

на Система електрообігріву пандусів, сходинок, водозливних воронок

Реконструкція будівлі

Основа:	Кошторисна вартість	154.388 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0.26623 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	28.259 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3.6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
						заробітної плати			в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
											на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Розділ 1. Електрообігрів пандусів та сходинок										
1	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	1	<u>920.49</u> 417.48	<u>168.52</u> 42.29	920	417	<u>169</u> 42	<u>3.8400</u> 0.3535	<u>3.84</u> 0.35	
2	С1514-5 варіант 5	Щит розподільчий вбудованого виконання, ІР31, типу ЩРВ-36	шт	1	<u>3931.80</u> -	<u>-</u> -	3932	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
3	С113-2135 варіант 5	Фідерний диференційний автомат KZS-2М, 2р, хар.С, Ір=32А, І=30мА	шт	3	<u>1626.49</u> -	<u>-</u> -	4879	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
4	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	<u>800.03</u> 354.45	<u>14.38</u> 1.78	800	354	<u>14</u> 2	<u>3.3600</u> 0.0175	<u>3.36</u> 0.02	
5	С113-2135 варіант 2	Ввідний автоматичний вимикач, 3р, хар.С, Ір=40А	шт	1	<u>800.29</u> -	<u>-</u> -	800	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	3	<u>478.59</u> 202.54	<u>14.38</u> 1.78	1436	608	<u>43</u> 5	<u>1.9200</u> 0.0175	<u>5.76</u> 0.05
7	C113-2135 варіант 3	Фідерний диференційний автомат KZS-2М, 2р, хар.С, Ір=16А, І=30мА	шт	1	<u>1422.49</u> -	- -	1422	-	- -	- -	- -
8	C113-2135 варіант 4	Фідерний диференційний автомат KZS-2М, 2р, хар.С, Ір=20А, І=30мА	шт	2	<u>1422.49</u> -	- -	2845	-	- -	- -	- -
9	C113-1590 варіант 7	Контактор ESB-24-40, 220В, 24А, 4НО	шт	1	<u>1960.63</u> -	- -	1961	-	- -	- -	- -
10	C113-1590 варіант 8	Контактор ESB-40-40, 220В, 40А, 4НО	шт	1	<u>1909.63</u> -	- -	1910	-	- -	- -	- -
11	C1545-510 варіант 1	Система шин 3F+N+PE, рейки, зажими, таблички, провода, тощо	шт	1	<u>1326.11</u> -	- -	1326	-	- -	- -	- -
12	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	0.07	<u>6505.74</u> 2374.27	- -	455	166	- -	23.0400 -	1.61 -
13	C1545-65 варіант 13	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 2х1,5 мм2	м	5	<u>23.05</u> -	- -	115	-	- -	- -	- -
14	C1545-65 варіант 14	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х1,5 мм2	м	2	<u>30.77</u> -	- -	62	-	- -	- -	- -
15	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг	100 м	0.4	<u>3576.60</u> 1978.56	- -	1431	791	- -	19.2000 -	7.68 -
16	C1545-65 варіант 15	Кабель силовий з мідними жилами ВВГнгд з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х6 мм2	м	25	<u>43.12</u> -	- -	1078	-	- -	- -	- -
17	C1545-65 варіант 16	Кабель контрольний з мідними жилами в ізоляц., не розповсюджуючий горіння, перерізом: 4х1,5 мм2	м	15	<u>34.96</u> -	- -	524	-	- -	- -	- -
18	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб	100м	0.3	<u>2945.62</u> 2759.04	<u>186.58</u> 63.72	884	828	<u>56</u> 19	<u>28.7760</u> 0.5280	<u>8.63</u> 0.16
19	C111-1722 варіант 19	Труба гофрована для електропроводки діаметром 16 мм	м	15	<u>17.63</u> -	- -	264	-	- -	- -	- -
20	C111-1722 варіант 20	Труба для електропроводки діаметром 16 мм	м	15	<u>32.72</u> -	- -	491	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	КМ8-147-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається по установлених конструкціях і лотках з кріпленням на поворотах і в кінці траси, маса 1 м до 1 кг	100 м	3.835	<u>3576.60</u> 1978.56	- -	13716	7588	- -	19.2000	73.63
22	C1545-65 варіант 17	Кабель нагрівальний одножильний UA-WIS 3370	м	168.5	<u>31.18</u> -	- -	5254	-	- -	- -	- -
23	C1545-65 варіант 18	Кабель нагрівальний одножильний UA-WIS 1200	м	60	<u>137.98</u> -	- -	8279	-	- -	- -	- -
24	C1545-65 варіант 19	Кабель нагрівальний одножильний UA-WIS 2600	м	130	<u>137.98</u> -	- -	17937	-	- -	- -	- -
25	C1545-65 варіант 20	Кабель нагрівальний одножильний UA-WIS 500	м	25	<u>137.98</u> -	- -	3450	-	- -	- -	- -
26	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг (датчик, терморегулятор)	шт	2	<u>133.91</u> 104.37	- -	268	209	- -	0.9600	1.92
27	C188888-46 варіант 1	Терморегулятор ETR2-1550 на шину DIN	шт	1	<u>8976.16</u> -	- -	8976	-	- -	- -	- -
28	C188888-48 варіант 1	Датчик вологості та температури ЕТОГ-55	шт	1	<u>10118.47</u> -	- -	10118	-	- -	- -	- -
29	КБ21-3-4	Прокладання поліетиленових труб гофрованих, діаметр труб до 25 мм	100м	5.57	<u>3777.69</u> 1896.16	<u>186.58</u> 63.72	21042	10562	<u>1039</u> 355	<u>19.5360</u> 0.5280	<u>108.82</u> 2.94
30	C111-1722 варіант 21	Гофротрубка для встановлення датчика 10 мм	м	2.5	<u>58.43</u> -	- -	146	-	- -	- -	- -
31	C188888-48 варіант 2	Монтажна лента DEVIfast Metal 2,5см (1 уп=25 м)	шт	3	<u>510.07</u> -	- -	1530	-	- -	- -	- -
32	C188888-8 варіант 1	Дюбель 6x80 з ударним шурупом	шт	600	<u>1.22</u> -	- -	732	-	- -	- -	- -
33	C188888-8 варіант 2	Шайба М8	шт	600	<u>0.31</u> -	- -	186	-	- -	- -	- -
34	C1512-1 варіант 5	Коробка з'єднувальна в складі Spelberg A-BOX 040	шт	3	<u>280.52</u> -	- -	842	-	- -	- -	- -
35	C113-1791 варіант 1	Муфта з'єднувальна "Силовий кабель - холодний кінець нагрівального кабелю"	шт	3	<u>244.87</u> -	- -	735	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					120746	21523	<u>1321</u> 423		<u>215.25</u> 3.52
		Разом будівельні роботи, грн.					120746				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					97902				
		всього заробітна плата, грн.					21946				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					11065 21.18 3464 131811 131811				
		Розділ 2. Електрообігрів водозливних воронкок									
36	КМ8-146-1	Кабель до 35 кВ, що прокладається з кріпленням накладними скобами, маса 1 м до 0,5 кг	100 м	1.04	<u>6505.74</u> 2374.27	- -	6766	2469	- -	23.0400 -	23.96 -
37	C1545-65 варіант 21	Кабель силовий ВВГнгд з мідними жилами з ПВХ ізоляцією та оболонкою з пластику низької горючості перерізом 3х2,5 мм2	м	80	<u>39.24</u> -	- -	3139	-	- -	- -	- -
38	C1545-65 варіант 22	Кабель саморегулюючий нагрівальний 33LTV-2CR	м	24	<u>228.07</u> -	- -	5474	-	- -	- -	- -
39	C1512-1 варіант 6	Комплект муфта з'єднувальна	шт	3	<u>807.86</u> -	- -	2424	-	- -	- -	- -
40	C1512-1 варіант 7	Комплект кінцеве з'єднання	шт	3	<u>765.02</u> -	- -	2295	-	- -	- -	- -
41	C1512-1 варіант 8	Коробка з'єднувальна в складі Spelberg A-BOX 025	шт	3	<u>267.26</u> -	- -	802	-	- -	- -	- -
42	C111-870 варіант 2	Сітка ПВХ	м2	3	<u>80.09</u> -	- -	240	-	- -	- -	- -
43	C113-1878 варіант 5	Хомут кабельний чорний 150мм (100шт.)	шт	1	<u>26.18</u> -	- -	26	-	- -	- -	- -
44	C113-1878 варіант 6	Хомут для вводу кабеля в трубу 100	шт	3	<u>61.27</u> -	- -	184	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					21350	2469	- -		23.96 -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21350 18881 2469 1228 2.32 380				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					22578				

		Всього по розділу 2					22578				
		Разом прямі витрати по кошторису					142096	23992	<u>1321</u>		<u>239.21</u>
									423		3.52
		Разом будівельні роботи, грн.					142096				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					116783				
		всього заробітна плата, грн.					24415				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12292				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					23.5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3844				
		Всього будівельні роботи, грн.					154388				

		Всього по кошторису					154388				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					266.23				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28259				

Склав _____ Гусева С.П.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевішив _____ Скорик С.А.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

0911-70а -К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-010

на будівельно-монтажні роботи: Структурована кабельна система, Система електронної черги, Система відеоспостереження, Мережа кабельного телебачення, Інформаційно-технологічне забезпечення, Система виклику персоналу, Система охоронної сигналізації, Телефонна мережа

Реконструкція будівлі

Основа:	Кошторисна вартість	3603.428 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	14.90469 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	1628.985 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3.6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Структурована кабельна система									
1	КМ10-184-8	Шафа ввідна до комутаторів [Встановлення комутаційної шафи]	шт	5	1620.33	-	8102	8102	-	15.3600	76.8
					1620.33	-			-	-	-
2	С1511-1	Ролики для підлогових шаф, підвищеної міцності (комплект 4 шт.), Estap RC-150	шт	5	2850.21	-	14251	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
3	& С1110-12-22-1-1	Комплект кріплення устаткування для комутаційних шаф по 100 одиниць (чорний гвінт + гайка + захисна шайба)	компл	6	1275.07	-	7650	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	КМ10-3-8	Ящик живлення [Встановлення електророзподільчих пристроїв]	ящик	11	573.12	-	6304	6304	-	5.7600	63.36
					573.12	-			-	-	-
5	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг,вентеляторний модуль	шт	5	135.82	-	679	522	-	0.9600	4.8
					104.37	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	KM10-99-6	Блок живлення та блок батарей, що встановлюється в шафі	шт	6	<u>2099.17</u> 2099.17	- -	12595	12595	- -	17.2800	103.68
7	KM11-31-1	Монтаж кінцевого пристрою (оптичного пристрою) волоконного оптичного кабелю, кількість волокон: 4 [SFP модуль]	шт	54	<u>135.82</u> 104.37	- -	7334	5636	- -	0.9600	51.84
8	KM10-184-1	Комутатор керування і спостереження	шт	14	<u>5560.95</u> 5560.95	- -	77853	77853	- -	59.5200	833.28
9	KM11-31-1	Монтаж точки доступу WI-FI]	шт	20	<u>135.82</u> 104.37	- -	2716	2087	- -	0.9600	19.2
10	KM8-575-1	Установлення приладів або апаратів, знятих перед транспортуванням [Кабель стекування 10G]	шт	5	<u>208.74</u> 208.74	- -	1044	1044	- -	1.9200	9.6
11	& C113-1861-3 варіант 1	Кабель-адаптор живлення C14-Schuko	шт	5	<u>141.95</u> -	- -	710	-	- -	- -	- -
12	& 18-46-1-1 варіант 1	Кронштейни для монтажу ДБЖ в шафу (комплект), VERTIV	шт.	2	<u>4508.57</u> -	- -	9017	-	- -	- -	- -
13	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	5	<u>202.54</u> 202.54	- -	1013	1013	- -	1.9200	9.6
14	KM8-532-7	Пост керування кнопковий загального призначення, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 16	шт	1	<u>607.62</u> 607.62	- -	608	608	- -	5.7600	5.76
15	& C1547-16-14 варіант 4	Міні-колона стандарт 0,68м 2 секції для залу засідань, LEGRAND 653023	шт	1	<u>6672.74</u> -	- -	6673	-	- -	- -	- -
16	KM8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0.01	<u>7097.24</u> 7097.24	- -	71	71	- -	65.2800	0.65
17	& C1547-16-14 варіант 3	Розетка електрична з заземленням Mosaic у зборі (2 модуля), LEGRAND L77210+L80252+L78822	шт	1	<u>897.91</u> -	- -	898	-	- -	- -	- -
18	KM8-591-8	Розетка штепсельна незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0.05	<u>7514.73</u> 7514.73	- -	376	376	- -	69.1200	3.46
19	& C1547-16-14 варіант 2	Розетка модульна на DIN-рейку, Hager SN016	шт	5	<u>263.49</u> -	- -	1317	-	- -	- -	- -
20	KM11-31-1	Монтаж кінцевого пристрою (оптичного пристрою) волоконного оптичного кабелю, кількість волокон: 4 [SFP модуль]	шт	54	<u>135.82</u> 104.37	- -	7334	5636	- -	0.9600	51.84

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	KM10-137-1	Прокладання і вмикання змонтованих кабельних перемичок довжиною до 6 м по кабельросту типу "Решотка" [Комутаційний шнур (патч-корд)]	100 шт	2.65	<u>4658.44</u> 4658.44	- -	12345	12345	- -	44.1600	117.02
22	KM10-929-2	Монтаж кінцевого пристрою (оптичного пристрою) волоконного оптичного кабелю, кількість волокон: 8	пристрій	1	<u>560.62</u> 560.62	- -	561	561	- -	3.9600	3.96
23	C1511-1 варіант 1	Оптичний міні бокс ES-AM-06	шт	1	<u>213.51</u> -	- -	214	-	- -	- -	- -
24	KM10-929-5	Монтаж кінцевого пристрою (оптичного пристрою) волоконного оптичного кабелю, кількість волокон: 24	пристрій	6	<u>1352.28</u> 1352.28	- -	8114	8114	- -	9.5520	57.31
25	KM11-31-1	Монтаж кінцевого пристрою (оптичного пристрою) волоконного оптичного кабелю, кількість волокон: 4 [SFP модуль]	шт	54	<u>135.82</u> 104.37	- -	7334	5636	- -	0.9600	51.84
26	& C126-1292-2 варіант 1	Оптична розподільна рама 19", 24 ports, SC Simplex type (24 x 1 cores), сплайн-касети, з адаптерами SC/UPC Simplex SM (1U) Premium Line	шт	6	<u>4498.43</u> -	- -	26991	-	- -	- -	- -
27	& C126-1292-4 варіант 1	Оптичний пігтейл LC/UPC 1 м	шт	8	<u>121.05</u> -	- -	968	-	- -	- -	- -
28	& C126-1292-4 варіант 3	Оптичний пігтейл SC/UPC 1 м	шт	72	<u>121.05</u> -	- -	8716	-	- -	- -	- -
29	& C126-1292-6 варіант 1	Гільза 45мм, діаметр 1.5мм	шт	80	<u>1.82</u> -	- -	146	-	- -	- -	- -
30	KM11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг [Інсталяція в комутаційну шафу пасивного обладнання (панель модульна, панелі)]	шт	76	<u>195.57</u> 195.57	- -	14863	14863	- -	1.9200	145.92
31	& C113-1861-1 варіант 1	Заглушка 1U чорна	шт	30	<u>182.19</u> -	- -	5466	-	- -	- -	- -
32	C126-1279 варіант 2	Комплект заземлення 19" мідна шина заземлення + комплект (8x100см) дротів заземлення, Estap REB-19S	шт	5	<u>881.49</u> -	- -	4407	-	- -	- -	- -
33	& C126-1292-3-1 варіант 1	Вертикальний кабельний органайзер (ліва та права панелі), 42U, Estap M44ORG42_03	компл	1	<u>8757.80</u> -	- -	8758	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	& C126-1292-3 варіант 1	19" кабельний органайзер 1U, 5 пластикових кілець, колір чорний, Premium Line 195020102	шт	24	<u>277.78</u> -	- -	6667	-	- -	- -	- -
35	& C1547-16-9-1Б варіант 1	Полиця стаціонарна 19" 1U, глибина 450 мм, до 80 кг, Estap RS-450	шт	4	<u>1075.59</u> -	- -	4302	-	- -	- -	- -
36	& C1110-12-24 варіант 1	Патч-панель UTP, 24 порта 0.5U в комплекті з органайзером, кат.5Е, Dual Type IDC, колір чорний, Premium Line 175182412	шт	9	<u>1761.88</u> -	- -	15857	-	- -	- -	- -
37	& C1110-12-24 варіант 2	Патч-панель UTP, 48 порта 1U в комплекті з органайзером, кат.5Е, Dual Type IDC, колір чорний Premium Line 75144812	шт	3	<u>3185.80</u> -	- -	9557	-	- -	- -	- -
38	КМ11-96-1	Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄ3іє], маса до 5 кг [сплайс-касета]	шт	1	<u>195.57</u> 195.57	- -	196	196	- -	1.9200 -	1.92 -
39	& C126-1292-5 варіант 1	Сплайс-касета	шт	1	<u>376.21</u> -	- -	376	-	- -	- -	- -
40	КМ10-514-17	Монтаж розетки оптичної	шт	8	<u>75.12</u> 75.12	- -	601	601	- -	0.8040 -	6.43 -
41	& C126-1292-4 варіант 2	Адаптер LC-LC/UPC	шт	8	<u>82.55</u> -	- -	660	-	- -	- -	- -
42	КМ10-924-2	Вимірювання оптичних параметрів волоконного оптичного кабелю рефлектометром на кабельному майданчику з однієї сторони, кількість волокон: 8	барабан	1	<u>587.80</u> 587.80	- -	588	588	- -	4.1520 -	4.15 -
43	КМ10-925-2	Вимірювання оптичних параметрів волоконного оптичного кабелю рефлектометром після прокладання, кількість волокон: 8	буд.довж	5	<u>582.70</u> 582.70	- -	2914	2914	- -	4.1160 -	20.58 -
44	КМ10-349-7	Монтаж розетки мікрофонної [мережевої RJ-45]	шт	114	<u>179.39</u> 179.39	- -	20450	20450	- -	1.9200 -	218.88 -
45	& C1547-16-10-1Б варіант 1	Розетка мережева RJ-45x2 Mosaic у зборі, LEGRAND L76551+L80251+L78802	шт	36	<u>1161.63</u> -	- -	41819	-	- -	- -	- -
46	& C1547-16-10-1Б варіант 2	Розетка мережева RJ-45x1 Mosaic у зборі, LEGRAND L76554+L80251+L78802	шт	38	<u>1210.03</u> -	- -	45981	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
47	& C1547-16-10-1B варіант 4	Розетка мережева RJ-45x2 Mosaic у зборі 2 шт. у міні-колонну, LEGRAND L76551+L80252+L78822	шт	1	<u>2323.87</u> -	- -	2324	-	- -	- -	- -
48	KM10-51-15	Оброблення і вмикання кабеля у штифтові рамки пістолетом, ємкість кабеля 5x2 [Розділ на патч-панелі]	10кінців	10.9	<u>1012.70</u> 1012.70	- -	11038	11038	- -	9.6000 -	104.64 -
49	& C1545-269-1-1 варіант 1	Кронштейн TP 145мм для дротяного лотка, FS, OBO Bettermann 6365906	шт	265	<u>297.91</u> -	- -	78946	-	- -	- -	- -
50	& C111-136-10 варіант 1	Анкер латунний забивний EL M8x30 d10	шт	350	<u>8.87</u> -	- -	3105	-	- -	- -	- -
51	& C1110-12-4-4 варіант 2	Гайка зубчаста з буртиком тип 6923, цб, M8, DIN 6923	шт	325	<u>1.38</u> -	- -	449	-	- -	- -	- -
52	& C1110-12-4-1 варіант 1	Шайба M8 DIN9021	шт	265	<u>0.97</u> -	- -	257	-	- -	- -	- -
53	KM10-40-4	Установлення кабельроста типу "Решотка" [Кріплення планки, як конструкції тримача]	статив	15	<u>60.76</u> 60.76	- -	911	911	- -	0.5760 -	8.64 -
54	& C1545-172-1 варіант 1	Планка універсальна 100 мм, товщ. мет. 1, 50 мм	шт	15	<u>22.76</u> -	- -	341	-	- -	- -	- -
55	& C1110-12-4-4 варіант 3	Стержень метричний M8x1000, кл.м. 4.8, цб DIN975	шт	75	<u>28.05</u> -	- -	2104	-	- -	- -	- -
56	KM8-395-1	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 200 мм	100 м	3.75	<u>4798.01</u> 4798.01	- -	17993	17993	- -	46.5600 -	174.6 -
57	& 11-8-111-1 варіант 1	Лоток кабельний, дротяний GR-MAGIC 55x100 G, OBO Bettermann GRM 55x100x3050	м	375	<u>382.16</u> -	- -	143310	-	- -	- -	- -
58	& C1545-269-1-1 варіант 3	З'єднувальний елемент для VF/VFL VFKG 30	шт	297	<u>9.91</u> -	- -	2943	-	- -	- -	- -
59	& C1545-269-1-1 варіант 2	З'єднувальний елемент для VF/VFL VFKG 25	шт	297	<u>9.91</u> -	- -	2943	-	- -	- -	- -
60	& C1110-12-4-4 варіант 4	Гайка зубчаста з буртиком M6, DIN 6923	шт	297	<u>0.87</u> -	- -	258	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	& C1110-12-4-4 варіант 1	Болт з гладкою головкою, з квадратним підголовником М6х20	шт	297	<u>1.28</u> -	- -	380	-	- -	- -	- -
62	& 75101-1-67-1 варіант 1	Кут кріплення 60х60мм, М12х25, FT (40-60 мкм) BW 60 40 FT , OBO Bettermann 6019560	шт.	8	<u>201.00</u> -	- -	1608	-	- -	- -	- -
63	КМ8-395-2	Лоток по установлених конструкціях, ширина лотка до 400 мм	100 м	0.03	<u>5828.10</u> 5828.10	- -	175	175	- -	56.5560 -	1.7 -
64	& C1545-66-4 варіант 1	Кабель рост сходового типу 60х300х3000, FS (18-22 мкм), OBO Bettermann 6208541	м	3	<u>186.81</u> -	- -	560	-	- -	- -	- -
65	& 11-8-111-1 варіант 2	Кришка для лотків та кабельростів 300х3000х1, FS (18-22 мкм) DRL 300 FS , OBO Bettermann	м	3	<u>809.03</u> -	- -	2427	-	- -	- -	- -
66	& C1545-269-1-1 варіант 4	Фіксатор для кришки DRLM 316 DD, OBO Bettermann 6222366	шт	6	<u>39.95</u> -	- -	240	-	- -	- -	- -
67	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	0.2	<u>5915.89</u> 5915.89	- -	1183	1183	- -	57.4080 -	11.48 -
68	& C113-2311-5-1-B1 варіант 1	Металорукав d=20 мм РЗл-Ц-20	м	20	<u>28.91</u> -	- -	578	-	- -	- -	- -
69	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	10	<u>4596.76</u> 4596.76	- -	45968	45968	- -	49.2000 -	492 -
70	& 11-1-1-2 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофр. д.20мм, посилена з протяжкою	м	1000	<u>28.32</u> -	- -	28320	-	- -	- -	- -
71	& C112-14-16 варіант 1	Стяжка прозора 250х4.8	шт	3400	<u>3.21</u> -	- -	10914	-	- -	- -	- -
72	& C117-1-1-25 варіант 1	Кріплення стяжки 08/31/6,3-DIM:44,5*9	шт	3000	<u>3.21</u> -	- -	9630	-	- -	- -	- -
73	КМ8-148-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1, 05	Кабель у прокладених трубах, блоках і коробах [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	10.2	<u>2077.49</u> 2077.49	- -	21190	21190	- -	20.1600 -	205.63 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
74	КМ8-402-1 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1, 05	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм ² [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	86.5	<u>2700.73</u> 2700.73	- -	233613	233613	- -	26.2080	2266.99
75	& 12-6-2-12 варіант 1	Кабель кручена пара - кат. 5е 100 МГц U/UTP LSOH, бухта 305м, LSOH U/UTP 4x2x0.51, Premium Line	м	9200	<u>29.96</u> -	- -	275632	-	- -	- -	- -
76	& C1545-66- 2 варіант 1	Оптичний 8-волоконний кабель універсальний 8Е9/125, LSZH, U-BQ(ZN)ВН без геля	м	450	<u>44.88</u> -	- -	20196	-	- -	- -	- -
77	& 12-6-2-14 варіант 1	Кабель силовий ВВГнг-нд 3х2,5	м	20	<u>49.90</u> -	- -	998	-	- -	- -	- -
78	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізолюваного проводу перерізом 25 мм ²	100 м	0.25	<u>7716.38</u> 7716.38	- -	1929	1929	- -	74.8800	18.72
79	& C1545-66- 4 варіант 2	Провід ПВ-3 4 кв.мм, Одескабель	м	25	<u>20.74</u> -	- -	519	-	- -	- -	- -
80	& C110-1-7- 2 варіант 5	Коробка монтажна бетон набірна глибока без шурупів	шт	74	<u>10.25</u> -	- -	759	-	- -	- -	- -
81	КМ10-51-15	Оброблення і вмикання кабеля у штифтові рамки пістолетом, ємкість кабеля 5х2 [Встановлення конектора]	10кінців	2	<u>1012.70</u> 1012.70	- -	2025	2025	- -	9.6000	19.2
82	& 32-1-1- 239-В1-1 варіант 1	Конектор RJ-45 5Екат.	шт.	20	<u>12.34</u> -	- -	247	-	- -	- -	- -
83	КМ10-51-15	Оброблення і вмикання кабеля у штифтові рамки пістолетом, ємкість кабеля 5х2 [Розділ на патч-панелі]	10кінців	2	<u>1012.70</u> 1012.70	- -	2025	2025	- -	9.6000	19.2
84	КМ10-896-1	Комплекс вимірювань постійним струмом змонтованих парних кабелів до та після вмикання у кінцеві пристрої	100 пар	0.8	<u>2633.03</u> 2633.03	- -	2106	2106	- -	24.9600	19.97
		Разом прямі витрати по розділу 1					1345540	528271	- -		5204.65
		Разом устаткування, грн.					1608				
		Всього устаткування, грн.					1608				
		Разом будівельні роботи, грн.					1343932				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					815661				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					528271 255226 470.59 76924 1599158 1600766				
		Розділ 2. Система охоронної сигналізації									
85	KM10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ОС	шт	1	<u>4393.92</u> 4393.92	- -	4394	4394	<u>-</u> -	44.1600 -	44.16 -
86	KM10-285-1	Ретранслятор автоматичний потужність до 1 Вт	комплект	3	<u>2292.48</u> 2292.48	- -	6877	6877	<u>-</u> -	23.0400 -	69.12 -
87	KM10-668-5	Сповіщувач ОС автоматичний ударно-контактний, безконтактний електричний або п'єзоелектричний, що установлюється на склі	шт	17	<u>179.39</u> 179.39	- -	3050	3050	<u>-</u> -	1.9200 -	32.64 -
88	KM10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	9	<u>358.77</u> 358.77	- -	3229	3229	<u>-</u> -	3.8400 -	34.56 -
89	KM10-668-4	Сповіщувач ОС автоматичний контактний, магнітоконтактний на відкривання вікон, дверей [Монтаж датчику магнітоконтактного на відкривання вікон, дверей]	шт	40	<u>179.39</u> 179.39	- -	7176	7176	<u>-</u> -	1.9200 -	76.8 -
90	KM8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3 [Тривожна кнопка]	шт	1	<u>253.18</u> 253.18	- -	253	253	<u>-</u> -	2.4000 -	2.4 -
91	KM8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	3	<u>202.54</u> 202.54	- -	608	608	<u>-</u> -	1.9200 -	5.76 -
92	KM8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0.03	<u>7097.24</u> 7097.24	- -	213	213	<u>-</u> -	65.2800 -	1.96 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
93	& C1547-16-14 варіант 5	Розетка електрична з заземленням Mosaic у зборі, LEGRAND L77210+L80251+L78802	шт	3	<u>489.91</u> -	- -	1470	-	- -	- -	- -
94	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	2.5	<u>4596.76</u> 4596.76	- -	11492	11492	- -	49.2000 -	123 -
95	& 11-1-1-2 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофр. д.20мм, посилена з протяжкою	м	250	<u>28.32</u> -	- -	7080	-	- -	- -	- -
96	& C112-14-16 варіант 1	Стяжка прозора 250х4.8	шт	800	<u>3.21</u> -	- -	2568	-	- -	- -	- -
97	& C117-1-1-25 варіант 1	Кріплення стяжки 08/31/6,3-DIM:44,5*9	шт	750	<u>3.21</u> -	- -	2408	-	- -	- -	- -
98	КМ8-148-1 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1, 05	Кабель у прокладених трубах, блоках і коробах [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	2.5	<u>2077.49</u> 2077.49	- -	5194	5194	- -	20.1600 -	50.4 -
99	КМ8-402-1 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1, 05	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм ² [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	1.55	<u>2700.73</u> 2700.73	- -	4186	4186	- -	26.2080 -	40.62 -
100	& 12-6-2-12 варіант 1	Кабель кручена пара - кат. 5е 100 МГц U/UTP LSON, бухта 305м, LSON U/UTP 4x2x0,51, Premium Line	м	305	<u>29.96</u> -	- -	9138	-	- -	- -	- -
101	& 12-6-2-14 варіант 1	Кабель силовий ВВГнг-нд 3х2,5	м	100	<u>49.90</u> -	- -	4990	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							74326	46672	- -		481.42 -
Разом будівельні роботи, грн.							74326				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							27654				
всього заробітна плата, грн.							46672				
Загальновиробничі витрати, грн.							22656				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							41.93				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							6853				
Всього будівельні роботи, грн.							96982				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					96982				
		Розділ 3. Система відеоспостереження									
102	KM11-94-1	Пульти та робочі місця [Робоче місце оператора системи контролю доступом]	шт	1	<u>3645.73</u> 3645.73	-	3646	3646	-	34.5600	34.56
103	KM10-99-6	Блок живлення та блок батарей, що установлюється в шафі	шт	1	<u>2099.17</u> 2099.17	-	2099	2099	-	17.2800	17.28
104	KM11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг [Встановлення серверів]	шт	1	<u>1001.28</u> 1001.28	-	1001	1001	-	9.6000	9.6
105	KM11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг [Відеокамера]	шт	58	<u>135.82</u> 104.37	-	7878	6053	-	0.9600	55.68
106	KM10-51-15	Оброблення і вмикання кабеля у штифтові рамки пістолетом, ємкість кабеля 5х2 [Встановлення конектора]	10кінців	5.8	<u>1012.70</u> 1012.70	-	5874	5874	-	9.6000	55.68
107	& 21-6-2-20-11 варіант 1	Роз'єм RJ45 connector	шт.	58	<u>12.37</u> -	-	717	-	-	-	-
108	KM10-51-15	Оброблення і вмикання кабеля у штифтові рамки пістолетом, ємкість кабеля 5х2 [Розділ на патч-панелі]	10кінців	5.8	<u>1012.70</u> 1012.70	-	5874	5874	-	9.6000	55.68
109	& 18-46-1-1 варіант 3	Кронштейн KSL WMB-3012T	шт.	2	<u>240.74</u> -	-	481	-	-	-	-
110	KB21-2-7	Прокладання вінілпластових труб по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	4.5	<u>4596.76</u> 4596.76	-	20685	20685	-	49.2000	221.4
111	& 11-1-1-2 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофр. д.20мм, посилена з протяжкою	м	450	<u>28.32</u> -	-	12744	-	-	-	-
112	& C112-14-16 варіант 1	Стяжка прозора 250х4.8	шт	1500	<u>3.21</u> -	-	4815	-	-	-	-
113	& C117-1-1-25 варіант 1	Кріплення стяжки 08/31/6,3-DIM:44,5*9	шт	1350	<u>3.21</u> -	-	4334	-	-	-	-
114	KM8-148-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1, 05	Кабель у прокладених трубах, блоках і коробах [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	4.5	<u>2077.49</u> 2077.49	-	9349	9349	-	20.1600	90.72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
115	КМ8-402-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1, 05	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм ² [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	36.5	<u>2700.73</u> 2700.73	<u>-</u> -	98577	98577	<u>-</u> -	26.2080 -	956.59 -
116	& 12-6-2-12 варіант 1	Кабель кручена пара - кат. 5е 100 МГц U/UTP LSOH, бухта 305м, LSOH U/UTP 4x2x0,51, Premium Line	м	4100	<u>29.96</u> -	<u>-</u> -	122836	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							300910	153158	<u>-</u> -		1497.19 -
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							300910 147752 153158 75587 142.13 23232 376497				

Всього по розділу 3							376497				
Розділ 4. Система виклику персоналу											
117	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора [Монтаж головного пульта прийому викликів]	шт	3	<u>4393.92</u> 4393.92	<u>-</u> -	13182	13182	<u>-</u> -	44.1600 -	132.48 -
118	КМ10-667-11	Пристрій проміжний на 10 променів [Монтаж вторинного пульта прийому викликів]	шт	9	<u>2511.40</u> 2511.40	<u>-</u> -	22603	22603	<u>-</u> -	26.8800 -	241.92 -
119	КМ10-667-3	Блок лінійний приймально-контрольного пускового концентратора [Монтаж блоку розширення]	10промен	1.6	<u>3247.68</u> 3247.68	<u>-</u> -	5196	5196	<u>-</u> -	32.6400 -	52.22 -
120	КМ10-667-5	Прилад на 1 промінь [Монтаж блоку з індикаторами]	шт	25	<u>1118.13</u> 1118.13	<u>-</u> -	27953	27953	<u>-</u> -	11.5200 -	288 -
121	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо [Монтаж блоків живлення шини та індикаторів]	шт	6	<u>2099.17</u> 2099.17	<u>-</u> -	12595	12595	<u>-</u> -	17.2800 -	103.68 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
122	КМ10-682-1	Пульт або табло, кількість сигналів до 5	шт	12	<u>810.16</u> 810.16	- -	9722	9722	- -	7.6800	92.16
123	КМ10-667-13	Пристрій проміжний на 1 промінь [Монтаж інтерфейсу зв'язку з ПК]	шт	1	<u>717.54</u> 717.54	- -	718	718	- -	7.6800	7.68
124	КМ10-667-11	Пристрій проміжний на 10 променів [Монтаж інтерфейсу зв'язку та відстеження подій]	шт	6	<u>2511.40</u> 2511.40	- -	15068	15068	- -	26.8800	161.28
125	КМ10-667-5	Прилад на 1 промінь [Монтаж пристроїв виклику]	шт	99	<u>1118.13</u> 1118.13	- -	110695	110695	- -	11.5200	1140.48
126	& 142-2-11-65-1 варіант 1	Табличка для кнопки виклику	шт.	5	<u>140.28</u> -	- -	701	-	- -	- -	- -
127	КМ8-818-1	Прилади, апарати і світлове табло [Монтаж коридорних світлових покажчиків]	шт	28	<u>2118.14</u> 2118.14	- -	59308	59308	- -	7.4880	209.66
128	КМ10-669-4	Перетворювач [випромінювач або приймач] ультразвуковий	шт	3	<u>1012.70</u> 1012.70	- -	3038	3038	- -	9.6000	28.8
129	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	3	<u>216.65</u> 216.65	- -	650	650	- -	2.0772	6.23
130	КМ11-1-5	Конструкції для встановлення приладів, маса до 10 кг	шт	4	<u>208.74</u> 208.74	- -	835	835	- -	1.9200	7.68
131	& С130-1098-2 варіант 1	Супорт для установки пульта на стіл, Legrand L 766 12	шт	4	<u>11918.31</u> -	- -	47673	-	- -	- -	- -
132	КМ10-349-7	Монтаж розетки мікрофонної [магнітної]	шт	43	<u>179.39</u> 179.39	- -	7714	7714	- -	1.9200	82.56
133	& С1547-16-14 варіант 1	Розетка магнітна без ключа, для підключення пристрою виклику, Legrand 0 782 46	шт	43	<u>4466.48</u> -	- -	192059	-	- -	- -	- -
134	& С11-4-10-124 варіант 1	Затискач-прищіпка для пристрою виклику, Legrand L 782 43	шт	43	<u>390.76</u> -	- -	16803	-	- -	- -	- -
135	КМ8-573-4	Шафа [пульт] керування навісна, висота, ширина і глибина до 600х600х350 мм	шт	3	<u>417.48</u> 417.48	- -	1252	1252	- -	3.8400	11.52
136	& С1547-16-4-1А варіант 1	Щит накладний 24 модулі. Practibox S, Legrand L135212	шт	3	<u>933.61</u> -	- -	2801	-	- -	- -	- -
137	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у вибухонебезпечні приміщення	прохід	5	<u>115.00</u> 115.00	- -	575	575	- -	1.1160	5.58

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
138	& C111-246-2-1 варіант 1	Піна монтажна PENOSIL Premium Fire Rated B1 750 мл	шт	1	<u>338.59</u> -	- -	339	-	- -	- -	- -
139	КБ21-2-7	Прокладання вініластових труб по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	10	<u>4596.76</u> 4596.76	- -	45968	45968	- -	49.2000 -	492 -
140	& C1512-320-5 варіант 1	Труба ПВХ D=16мм гофрована з протяжкою	м	1000	<u>15.68</u> -	- -	15680	-	- -	- -	- -
141	& C112-14-16 варіант 1	Стяжка прозора 250x4.8	шт	2500	<u>3.21</u> -	- -	8025	-	- -	- -	- -
142	& C117-1-1-25 варіант 1	Кріплення стяжки 08/31/6,3-DIM:44,5*9	шт	2500	<u>3.21</u> -	- -	8025	-	- -	- -	- -
143	КМ8-148-1 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1, 05	Кабель у прокладених трубах, блоках і коробах [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	10	<u>2077.49</u> 2077.49	- -	20775	20775	- -	20.1600 -	201.6 -
144	КМ8-402-1 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1, 05	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм ² [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	9.3	<u>2700.73</u> 2700.73	- -	25117	25117	- -	26.2080 -	243.73 -
145	& C157-150-93-B1 варіант 1	Кабель силовий, не розповсюджує горіння 3х1,5, Одескабель ВВГнгд 3х1,5	м	10	<u>32.36</u> -	- -	324	-	- -	- -	- -
146	& C157-150-93-B1 варіант 2	Кабель живлення OLFLEX SMART 108 4x1,0 Lapp	м	920	<u>8.50</u> -	- -	7820	-	- -	- -	- -
147	& C157-150-93-B1 варіант 3	Кабель живлення OLFLEX SMART 108 2x1,0 Lapp	м	500	<u>26.14</u> -	- -	13070	-	- -	- -	- -
148	& C1545-66-2 варіант 2	Кабель зв'язку та сигналізації, не розповсюджує горіння, малодимний, Спецкабель КОБЕВнг-LS 1x2x0,8	м	500	<u>9.38</u> -	- -	4690	-	- -	- -	- -
149	& C110-1-7-2 варіант 2	Коробка VatiBox 2-місна для монтажу в стіні для пультів прийому дзвінка та паталних блоків, Legrand L80042	шт	35	<u>142.90</u> -	- -	5002	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
150	& C110-1-7-2 варіант 3	Коробка Batibox 1-місна для сухих перегородок гл. 50 мм, Legrand L80051	шт	102	<u>77.01</u> -	- -	7855	-	- -	- -	- -
151	& C110-1-7-2 варіант 4	Коробка Batibox 3-місна глибина 50 мм (під світлові індикатори), Legrand L80053	шт	25	<u>227.21</u> -	- -	5680	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					719511	382964	- -		3509.26 -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					719511 336547 382964 177204 322.05 52643 896715				

		Всього по розділу 4					896715				
		Розділ 5. Система електронної черги									
152	KM10-385-7	Апаратура настінна [Головний монітор для відображення руху черги]	шт	6	<u>1528.32</u> 1528.32	- -	9170	9170	- -	15.3600 -	92.16 -
153	KM10-361-18	Монтаж блока настільного виконання [Монтаж терміналу реєстрації відвідувачів з бічним підсвічуванням 21,5" LED системним блоком та термопринтером]	блок	2	<u>12859.55</u> 12859.55	- -	25719	25719	- -	113.2800 -	226.56 -
154	KM8-818-1	Прилади, апарати і світлове табло [Монтаж електронного табло робочого місця]	шт	7	<u>2118.14</u> 2118.14	- -	14827	14827	- -	7.4880 -	52.42 -
155	KM11-1-4	Конструкції для установлення приладів, маса до 5 кг [Встановлення кронштейну для екранів]	шт	6	<u>184.09</u> 184.09	- -	1105	1105	- -	1.9200 -	11.52 -
156	& 18-46-1-1 варіант 5	Настінне кріплення для монітору	шт.	6	<u>2345.10</u> -	- -	14071	-	- -	- -	- -
157	KM11-1-7	Конструкції для установлення приладів, маса до 40 кг [Встановлення кронштейну для табло]	шт	7	<u>417.48</u> 417.48	- -	2922	2922	- -	3.8400 -	26.88 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
158	& 18-46-1-1 варіант 2	Кронштейн для табло	шт.	7	<u>1299.60</u> -	-	9097	-	-	-	-
159	КМ8-591-9	Розетка штепсельна заглибленого типу при схованій проводці	100 шт	0.08	<u>7097.24</u> 7097.24	-	568	568	-	65.2800	5.22
160	КМ10-349-7	Монтаж розетки мікрофонної [мережевої RJ-45]	шт	17	<u>179.39</u> 179.39	-	3050	3050	-	1.9200	32.64
161	& C1547-16- 10-1B варіант 5	Розетка мережева RJ-45x2 та розетка електрична Mosaic у зборі , LEGRAND L76551+L77210+L80252+L78804	шт	2	<u>1722.63</u> -	-	3445	-	-	-	-
162	& C1547-16- 10-1B варіант 2	Розетка мережева RJ-45x1 Mosaic у зборі, LEGRAND L76554+L80251+L78802	шт	7	<u>1210.03</u> -	-	8470	-	-	-	-
163	& C1547-16- 10-1B варіант 6	Розетка мережева RJ-45x1 та розетка електрична Mosaic у зборі , LEGRAND L76554+L77210+L80252+L78804	шт	6	<u>1281.43</u> -	-	7689	-	-	-	-
164	КМ10-51-15	Оброблення і вмикання кабеля у штифтові рамки пістолетом, ємкість кабеля 5x2 [Розділ на патч-панелі]	10кінціє	1.7	<u>1012.70</u> 1012.70	-	1722	1722	-	9.6000	16.32
165	КМ8-411-1	Рукав металевий, зовнішній діаметр до 48 мм	100 м	2.4	<u>5915.89</u> 5915.89	-	14198	14198	-	57.4080	137.78
166	& C113- 2311-5-1-B1 варіант 1	Металорукав d=20 мм РЗл-Ц-20	м	240	<u>28.91</u> -	-	6938	-	-	-	-
167	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	1	<u>4596.76</u> 4596.76	-	4597	4597	-	49.2000	49.2
168	& 11-1-1-2 варіант 1	Труба ПВХ гнучка гофр. д.20мм, посилена з протяжкою	м	100	<u>28.32</u> -	-	2832	-	-	-	-
169	& C112-14- 16 варіант 1	Стяжка прозора 250x4.8	шт	350	<u>3.21</u> -	-	1124	-	-	-	-
170	& C117-1-1- 25 варіант 1	Кріплення стяжки 08/31/6,3-DIM:44,5*9	шт	300	<u>3.21</u> -	-	963	-	-	-	-
171	КМ8-148-1 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1, 05	Кабель у прокладених трубах, блоках і коробах [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	3.4	<u>2077.49</u> 2077.49	-	7063	7063	-	20.1600	68.54

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
172	КМ8-402-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1, 05	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм ² [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	7.5	<u>2700.73</u> 2700.73	- -	20255	20255	- -	26.2080	196.56
173	& 12-6-2-12 варіант 1	Кабель кручена пара - кат. 5е 100 МГц U/UTP LSOH, бухта 305м, LSOH U/UTP 4x2x0.51, Premium Line	м	850	<u>29.96</u> -	- -	25466	-	- -	- -	- -
174	& 12-6-2-14 варіант 1	Кабель силовий ВВГнг-нд 3х2,5	м	240	<u>49.90</u> -	- -	11976	-	- -	- -	- -
175	& С110-1-7-2 варіант 5	Коробка монтажна бетон набірна глибока без шурупів	шт	15	<u>10.25</u> -	- -	154	-	- -	- -	- -
176	& С110-1-7-2 варіант 1	Коробка розподільча ОВО Т60	шт	7	<u>137.80</u> -	- -	965	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 5							198386	105196	- -		915.8 -
Разом будівельні роботи, грн.							198386				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							93190				
всього заробітна плата, грн.							105196				
Загальновиробничі витрати, грн.							48342				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							86.95				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							14214				
Всього будівельні роботи, грн.							246728				

Всього по розділу 5							246728				
Розділ 6. Мережа кабельного телебачення											
177	КМ10-372-2	Монтаж пристрою антенного	пристрій	1	<u>2835.57</u> 2835.57	- -	2836	2836	- -	26.8800	26.88 -
178	КМ10-513-3	Підсилювачі колективного приймання телебачення, що установлюються на стіні або в металевій шафі[Будинковий підсилювач]	шт	3	<u>955.20</u> 955.20	- -	2866	2866	- -	9.6000	28.8 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
179	KM10-513-4	Відгалужувачі магістральні колективного приймання телебачення	шт	20	<u>358.77</u> 358.77	- -	7175	7175	- -	3.8400	76.8
180	& C113-2110-5 варіант 1	Абонентський відгалужувач TAP1/12	шт	1	<u>27.20</u> -	- -	27	-	- -	- -	- -
181	& C113-2110-5 варіант 3	Абонентський відгалужувач TAP1/16	шт	1	<u>27.20</u> -	- -	27	-	- -	- -	- -
182	& C113-2110-5 варіант 1	Абонентський відгалужувач TAP1/12	шт	2	<u>27.20</u> -	- -	54	-	- -	- -	- -
183	& C113-2110-5 варіант 3	Абонентський відгалужувач TAP1/16	шт	1	<u>27.20</u> -	- -	27	-	- -	- -	- -
184	& C113-2110-5 варіант 5	Абонентський відгалужувач TAP 2/10	шт	1	<u>32.61</u> -	- -	33	-	- -	- -	- -
185	& C113-2110-5 варіант 6	Абонентський відгалужувач TAP2/12	шт	3	<u>32.61</u> -	- -	98	-	- -	- -	- -
186	& C113-2110-5 варіант 6	Абонентський відгалужувач TAP2/12	шт	3	<u>32.61</u> -	- -	98	-	- -	- -	- -
187	& C113-2110-5 варіант 8	Абонентський відгалужувач TAP2/18	шт	4	<u>32.61</u> -	- -	130	-	- -	- -	- -
188	& C113-2110-5 варіант 9	Абонентський відгалужувач TAP2/20	шт	4	<u>32.61</u> -	- -	130	-	- -	- -	- -
189	1701-9131 варіант 1	Дільник ТВ сигналу SPLIT 2 Power Pass (з проходом живлення)	шт	1	<u>47.44</u> -	- -	47	-	- -	- -	- -
190	1701-9131 варіант 2	Дільник ТВ сигналу SPLIT 2	шт	2	<u>44.38</u> -	- -	89	-	- -	- -	- -
191	& 142-2-11-59 варіант 1	Пристрій грозозахисту STI2-01	шт.	1	<u>34.92</u> -	- -	35	-	- -	- -	- -
192	KM10-514-17	Монтаж розетки телевізійної	шт	74	<u>75.12</u> 75.12	- -	5559	5559	- -	0.8040	59.5
193	& C1547-16-10-1B варіант 3	Розетка телевізійна 2-модулі TV Mosaic, LEGRAND L78782+L80251+L78802	шт	37	<u>496.74</u> -	- -	18379	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
194	КМ10-374-1	Оброблення ВЧ коаксіального кабеля із суцільною ізоляцією в рознімання типів БТС, РТС, СР, БС, РС, РД	кінець	115	<u>233.24</u> 233.24	- -	26823	26823	- -	1.9200	220.8
195	& C1110-179-1 варіант 1	Навантаження узгоджувальне 75 Ом під роз'єм F	шт	5	<u>23.37</u> -	- -	117	-	- -	- -	- -
196	& 21-6-2-20-11 варіант 2	Роз'єм F для кабелю RG-6, 99-00000889	шт.	40	<u>6.86</u> -	- -	274	-	- -	- -	- -
197	& 21-6-2-20-11 варіант 3	Роз'єм F для кабелю RG-11	шт.	70	<u>37.46</u> -	- -	2622	-	- -	- -	- -
198	КМ11-1-4	Конструкції для установлення приладів, маса до 5 кг [Встановлення кріплення]	шт	1	<u>184.09</u> 184.09	- -	184	184	- -	1.9200	1.92
199	& 18-46-1-1 варіант 4	Універсальне кріплення для антени, Ubiquiti UB-AM Universal Arm Bracket	шт.	1	<u>387.77</u> -	- -	388	-	- -	- -	- -
200	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у вибухонебезпечні приміщення	прохід	5	<u>115.00</u> 115.00	- -	575	575	- -	1.1160	5.58
201	& C111-246-2-1 варіант 1	Піна монтажна PENOSIL Premium Fire Rated B1 750 мл	шт	1	<u>338.59</u> -	- -	339	-	- -	- -	- -
202	КБ21-2-7	Прокладання вінілпластових труб по стінах і колонах із кріпленням накладними скобами, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0.5	<u>4596.76</u> 4596.76	- -	2298	2298	- -	49.2000	24.6
203	& 11-1-1-2 варіант 2	Труба ПВХ D=20мм УФ-стійка гофрована з протяжкою	м	50	<u>20.18</u> -	- -	1009	-	- -	- -	- -
204	& C1512-315-64 варіант 1	Тримач з фіксатором для гофрованих труб D20 мм, DKC 51020	шт	150	<u>3.08</u> -	- -	462	-	- -	- -	- -
205	& C112-14-16 варіант 1	Стяжка прозора 250x4.8	шт	100	<u>3.21</u> -	- -	321	-	- -	- -	- -
206	КМ8-148-1 т.ч. п.1.4 κ(труд)=1, 05	Кабель у прокладених трубах, блоках і коробах [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	0.5	<u>2077.49</u> 2077.49	- -	1039	1039	- -	20.1600	10.08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
207	КМ8-402-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1, 05	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм ² [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	14.5	<u>2700.73</u> 2700.73	- -	39161	39161	- -	26.2080 -	380.02 -
208	& 12-6-2-12 варіант 4	Коаксіальний кабель RG-6 SAT 75 Ом, FinMark RG-6	м	700	<u>9.10</u> -	- -	6370	-	- -	- -	- -
209	& 12-6-2-12 варіант 5	Коаксіальний кабель RG-11 75 Ом, FinMark RG-11	м	800	<u>17.11</u> -	- -	13688	-	- -	- -	- -
210	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	37	<u>89.69</u> 89.69	- -	3319	3319	- -	0.9600 -	35.52 -
211	& С110-1-7- 2 варіант 5	Коробка монтажна бетон набірна глибока без шурупів	шт	37	<u>10.25</u> -	- -	379	-	- -	- -	- -
212	& С111-136- 2-3 варіант 1	Дюбель забивний. Розмір-6х45мм	шт	150	<u>3.61</u> -	- -	542	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 6							137520	91835	- -		870.5 -
Разом устаткування, грн.							35				
Всього устаткування, грн.							35				
Разом будівельні роботи, грн.							137485				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							45650				
всього заробітна плата, грн.							91835				
Загальновиробничі витрати, грн.							42644				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							75.51				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							12346				
Всього будівельні роботи, грн.							180129				

Всього по розділу 6							180164				
213	КМ11-96-1	Розділ 7. Телефонна мережа Установлення знімних та висувних блоків [модулів, комірок, ТЄЗів], маса до 5 кг [Інсталяція в комутаційну шафу пасивного обладнання (панель модульна, панелі)]	шт	3	<u>195.57</u> 195.57	- -	587	587	- -	1.9200 -	5.76 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
214	& C1110-12-24 варіант 1	Патч-панель UTP, 24 порта 0.5U в комплекті з організатором, кат.5Е, Dual Type IDC, колір чорний, Premium Line 175182412	шт	3	<u>1761.88</u> -	- -	5286	-	- -	- -	- -
215	KM10-51-15	Оброблення і вмикання кабеля у штифтові рамки пістолетом, ємкість кабеля 5x2 [Розділ на патч-панелі]	10кінців	7.2	<u>1012.70</u> 1012.70	- -	7291	7291	- -	9.6000 -	69.12 -
216	KM8-402-1 т.ч. п.1.4 к(труд)=1, 05	Кабель дво-, чотирижильний, що прокладається по установлених конструкціях і лотках у приміщеннях з нормальним середовищем, переріз однієї жили до 10 мм2 [при роботі на висоті понад 2 до 8 м]	100 м	3.35	<u>2700.73</u> 2700.73	- -	9047	9047	- -	26.2080 -	87.8 -
217	& 12-6-2-12 варіант 3	Телефонний кабель ТППеп 20х2х0,5 в ПЕ оболонці, Одескабель	м	70	<u>126.35</u> -	- -	8845	-	- -	- -	- -
218	& 12-6-2-12 варіант 2	Телефонний кабель ТППеп 10х2х0,5 в ПЕ оболонці, Одескабель	м	265	<u>64.54</u> -	- -	17103	-	- -	- -	- -
219	& C112-14-16 варіант 1	Стяжка прозора 250х4.8	шт	120	<u>3.21</u> -	- -	385	-	- -	- -	- -
220	& C117-1-1-25 варіант 1	Кріплення стяжки 08/31/6,3-DIM:44,5*9	шт	100	<u>3.21</u> -	- -	321	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					48865	16925	- -		162.68 -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					48865 31940 16925 8162 15.06 2460 57027				
		----- Всього по розділу 7					57027				
		Розділ 8. Інформаційно-технологічне забезпечення									
221	KM10-385-7	Апаратура настінна [Телевізор, Інтерактивний дисплей]	шт	39	<u>1528.32</u> 1528.32	- -	59604	59604	- -	15.3600 -	599.04 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
222	КМ11-1-4	Конструкції для установаження приладів, маса до 5 кг [Встановлення кронштейну для телевізора]	шт	39	<u>184.09</u> 184.09	- -	7180	7180	- -	1.9200	74.88
223	КМ10-669-4	Перетворювач [випромінювач або приймач]	шт	2	<u>1012.70</u> 1012.70	- -	2025	2025	- -	9.6000	19.2
224	КМ10-3-8	Ящик живлення [Встановлення ДБЖ до ПК]	ящик	35	<u>573.12</u> 573.12	- -	20059	20059	- -	5.7600	201.6
225	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	35	<u>382.08</u> 382.08	- -	13373	13373	- -	3.8400	134.4
		Разом прямі витрати по розділу 8					102241	102241	- -		1029.12
		Разом будівельні роботи, грн.					102241				-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					102241				
		Загальновиробничі витрати, грн.					46310				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					79.85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13051				
		Всього будівельні роботи, грн.					148551				

		Всього по розділу 8					148551				
		Разом прямі витрати по кошторису					2927299	1427262	- -		13670.62
		Разом устаткування, грн.					1643				-
		Всього устаткування, грн.					1643				
		Разом будівельні роботи, грн.					2925656				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1498394				
		всього заробітна плата, грн.					1427262				
		Загальновиробничі витрати, грн.					676129				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1234.07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					201723				
		Всього будівельні роботи, грн.					3601785				

		Всього по кошторису					3603428				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					14904.69				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1628985				

Склав _____ Гусєва С.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Скорик С.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-011

устаткування: Структурована кабельна система, Система електронної черги, Система відеоспостереження, Мережа кабельного телебачення, Інформаційно-технологічне забезпечення, Система виклику персоналу, Система охоронної сигналізації
Реконструкція будівлі

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 13639.562 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Структурована кабельна система						
1	& 142-2-11-7 варіант 5	Шафа підлогова 19" EvoLine 42U 800х1000 двері-скло, задня панель метал, чорна, Estap EVL42U8010_M50_L_DGFMPR ; (маса=0,01)	шт.	1	57680.04	57680
2	& 142-2-11-7 варіант 6	Підлогова шафа 19" EvoLine 22U 600х600 двері-скло, задня панель метал, чорна, Estap EVL22U6060_M50_L_SGFMPR ; (маса=0,01)	шт.	4	31518.00	126072
3	& 142-2-11-14 варіант 5	Вентиляторний модуль з 4-ма вентиляторами та термостатом, Estap M11HV2FWT_01 ; (маса=0,001)	шт.	1	6386.04	6386
4	& 142-2-11-14 варіант 6	Вентиляторний модуль з 2-ма вентиляторами та термостатом, Estap M11HV1FWT_01; (маса=0,001)	шт.	4	5191.02	20764
5	& 31-5-1-1 варіант 3	Панель силова розподільча, 19", пластиковий корпус, European type, 9 розеток без вимикача, Premium Line 631010922 ; (маса=0,001)	шт.	6	1499.04	8994
6	& 142-2-11-10 варіант 9	Джерело безперебійного живлення GXT5 Li-Ion 6кВА Rack/Tower (GXT5LI-6000GVRT3UXLN) з картою моніторингу (RDU101); (маса=0,05)	шт.	1	283780.02	283780
7	& 142-2-11-16-3 варіант 7	Батарейний блок для ДБЖ GXT5 Li-Ion 5кВА -10кВА (VEBCLI-192VRT1U); (маса=0,01)	шт.	1	237480.00	237480
8	& 142-2-11-10 варіант 10	Джерело безперебійного живлення на 3кВА 230В rack/tower, вх. IEC C20, вих. 6 (C13) + 1(C19) , VERTIV GXT5LI-3000IRT2UXL ; (маса=0,05)	шт.	4	271752.00	1087008
9	& 142-2-11-16-2 варіант 11	Комутатор керований 2-го рівня, з 24 портами GbE та 2 портами 1G SFP, UniFi Switch 24 Gen2, Ubiquiti UniFi USW-24 ; (маса=0,005)	шт.	4	13622.04	54488

1	2	3	4	5	6	7
10	& 142-2-11-16-2 варіант 12	Комутатор керований 2-го рівня, з 24 портами GbE з PoE та 2-портами 1/10G SFP+, UniFi Switch Pro 24-POE Gen2, Ubiquiti UniFi USW-Pro-24-POE; (маса=0,005)	шт.	5	32129.04	160645
11	& 142-2-11-16-2 варіант 15	Комутатор керований, 48 портів GbE, 4 порта 1G SFP, UniFi Switch 48 Gen2, Ubiquiti UniFi USW-48; (маса=0,005)	шт.	2	21357.00	42714
12	& 142-2-11-16-2 варіант 14	Комутатор керований, 48 портів GbE PoE, 4 порта 1/10G SFP+, UniFi Switch 48 Pro Gen2, Ubiquiti UniFi USW-Pro-48-POE ; (маса=0,005)	шт.	1	54769.02	54769
13	& 141-10-2 варіант 3	Точка доступу UniFi AC LR AP HotSpot 2,4 ГГц та 5 ГГц до 1317 Mbps, Ubiquiti UniFi UAP-AC-LR ; (маса=0,0001)	шт.	20	5354.04	107081
14	& 142-2-11-16-2 варіант 13	Коммутатор 3-го рівня Ubiquiti UniFi Switch Aggregation PRO, 28 портів 1/10 Gbps SFP+, 4 порта 1/10/25 Gbps SFP, USW-Pro- Aggregation ; (маса=0,005)	шт.	2	41824.02	83648
15	& 21-6-2-20-1 варіант 7	Кабель стекування 25G Direct Attach Cable UACC-DAC-SFP28-1M, Ubiquiti UniFi ; (маса=0,0003)	шт.	1	4943.04	4943
16	& 142-2-11-6 варіант 15	Інтерфейсний модуль SFP WDM 1.25 Gbps OTM TX=1550 RX=1310 ; (маса=0,0002)	шт.	26	1242.48	32304
17	& 142-2-11-6 варіант 16	Інтерфейсний модуль SFP WDM 1.25 Gbps OTM TX=1310 RX=1550 ; (маса=0,0002)	шт.	26	1242.48	32304
18	& 142-2-11-6 варіант 21	Інтерфейсний модуль SFP+; (маса=0,0002)	шт.	2	12042.48	24085
19	& 21-6-2-20-1 варіант 8	Шнур оптичний з'єднувальний (патч-корд) SC/UPC-LC/UPC SM 2м Simplex; (маса=0,0003)	шт.	36	59.04	2125
20	& 21-6-2-20-1 варіант 9	Шнур оптичний з'єднувальний (патч-корд) LC/UPC-LC/UPC SM 2м Simplex; (маса=0,0003)	шт.	12	59.04	708
21	& 21-6-2-20 варіант 3	Комутаційний шнур (патч-корд) литий UTP, RJ45 0.5 м, кат.5E, PVC, Premium Line 18511005L ; (маса=0,0003)	шт.	197	57.30	11288
22	& 21-6-2-21 варіант 3	Комутаційний шнур (патч-корд) литий UTP, RJ45 1 м, кат. 5E, PVC, Premium Line 18511010L ; (маса=0,0003)	шт.	10	75.00	750
23	& 21-6-2-23 варіант 3	Комутаційний шнур (патч-корд) литий UTP, RJ45 2 м, кат. 5E, PVC, Premium Line 18511020L ; (маса=0,0003)	шт.	10	114.60	1146
24	& 2307-10 варіант 3	Електророзподільна панель 3U 19"/K-565, ЕРП-19; (маса=0,0005)	шт	5	1458.48	7292
25	& 290902-54-3 варіант 3	Автоматичний вимикач 1P 6kA C-16A 1M,Hager MC 116A; (маса=0,0003)	шт	4	318.48	1274
26	& 290902-54-4 варіант 3	Автоматичний вимикач 1P 6kA C-25A 1M,Hager MC125A; (маса=0,0003)	шт	1	336.66	337
		Разом по розділу 1				2450065
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-

1	2	3	4	5	6	7
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	237480	0.007	1662
		Всього по розділу 1				2451727
		Розділ 2. Система охоронної сигналізації				
27	& 142-2-11-19 варіант 3	Гібридна централь з підтримкою технології Fibra та Jeweller Hub Hybrid (4G) , AJAX ; (маса=0,001)	шт.	1	13225.56	13226
28	& 142-2-11-23 варіант 9	Інтелектуальний ретранслятор сигналу Ajax ReX 2 (8EU) ; (маса=0,001)	шт.	3	5309.04	15927
29	& 142-2-11-22 варіант 3	Бездротовий комбінований ІЧ датчик руху та розбиття скла Ajax CombiProtect ; (маса=0,001)	шт.	17	2809.02	47753
30	& 142-2-11-21 варіант 7	Бездротовий датчик руху з додатковим мікрохвильовим сенсором Ajax MotionProtect Plus ; (маса=0,001)	шт.	9	2809.02	25281
31	& 142-2-11-20 варіант 3	Бездротовий датчик відкриття дверей/вікон з сенсором удару та нахилу Ajax DoorProtect Plus ; (маса=0,001)	шт.	40	1809.00	72360
32	& 21-5-40-B1 варіант 11	Беспроводна тривожна кнопка Ajax Button white; (маса=0,0003)	шт.	1	999.00	999
33	& 21-6-2-20 варіант 3	Комутаційний шнур (патч-корд) литий UTP, RJ45 0.5 м, кат.5Е, PVC, Premium Line 18511005L ; (маса=0,0003)	шт.	4	57.30	229
34	& 290902-54-3 варіант 3	Автоматичний вимикач 1P 6kA C-16A 1M,Hager MC 116A; (маса=0,0003)	шт	3	318.48	955
		Разом по розділу 2				176730
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 2				176730
		Розділ 3. Система відеоспостереження				
35	& 142-2-11-50 варіант 9	Сервер системи відеоспостереження 2U [Intel Xeon-Silver 4410Y 2.0GHz 2-core; 16GB O3Y; 4x960GB SSD ; 2xPSU; 17x18TB Server HDD; 96W Smart Storage Lithium-ion Battery; MS Windows Server 2022; Ethernet 10Gb 2-port SFP+; 2x10Gb SFP+ SR Transceiver], Hewlett Packard Enterprise; (маса=0,05)	шт.	1	2418600.00	2418600
36	& 142-2-11-18 варіант 5	Робоче місце оператора відеонагляду на базі ПК; (маса=0,01)	шт.	1	48759.96	48760
37	& 142-2-11-2 варіант 3	Монітор LCD 23.8" HDMI, DP, USB3.0, Audio, IPS, Pivot, DELL 210-BGPJ ; (маса=0,005)	шт.	2	5733.00	11466

1	2	3	4	5	6	7
38	& 2402-5066-137 варіант 20	Операційна система Microsoft Windows 11 Pro 64Bit Ukrainian Intl 1pk DSP OEI DVD, Microsoft FQC-10557 ; (маса=0,0014)	шт	1	7929.00	7929
39	& 2402-5066-137 варіант 21	Офісний додаток Microsoft Office Pro 2021 Win All Lng PK Lic Online CEE Only DwnLd C2R , Microsoft ; (маса=0,0014)	шт	1	21499.02	21499
40	& 142-2-11-10 варіант 11	Джерело безперебійного живлення 2000VA, USB 230B rack/tower, вх. IEC C20, вих. 8 (C13), VERTIV GXT5LI-2000IRT2UXL ; (маса=0,05)	шт.	1	186836.04	186836
41	& 142-2-11-57 варіант 3	ІР-камера 5МП внутрішня купольна з функцією день-ніч Wisenet, Hanwha QND-8020R; (маса=0,01)	шт.	58	11760.00	682080
42	& 9001-65-2 варіант 11	Ліцензія Milestone XProtect Professional+ Base License, MILESTONE XPPPLUSBL; (маса=0,0002)	шт	1	32068.80	32069
43	& 9001-65-2 варіант 10	Ліцензія Milestone XProtect Professional + Device License, MILESTONE XPPPLUSDL ; (маса=0,0002)	шт	58	9400.80	545246
44	& 9001-65-2 варіант 12	Ліцензія Milestone XProtect Professional + Device License 1 year support; (маса=0,0002)	шт	58	1754.40	101755
		Разом по розділу 3				4056240
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	679070	0.007	- 4753
		Всього по розділу 3				4060993
		Розділ 4. Система виклику персоналу				
45	& 2402-4060-1 варіант 3	Головний пульт прийому викликів медсестри BUS/SCS, Legrand L 766 11; (маса=0,024)	шт	3	19185.48	57556
46	& 21-5-40-B1 варіант 12	Вторинний пульт прийому викликів BUS/SCS, Legrand L 766 09; (маса=0,0003)	шт.	9	19269.54	173426
47	& 95-1-B1 варіант 4	Придверний блок з індикаторами (палатний блок) BUS/SCS, Legrand L 766 06; (маса=0,001)	шт.	25	16618.62	415466
48	& 142-2-11-16-3 варіант 8	Блок живлення шини BUS/SCS 24B 2A 48Вт, Legrand L78289; (маса=0,01)	шт.	3	37181.88	111546
49	& 142-2-11-16-3 варіант 9	Блок живлення індикаторів 230В/24В-2,5А, Legrand L 782 90; (маса=0,01)	шт.	3	37249.50	111749
50	& 142-2-11-6 варіант 17	Інтерфейс розширення BUS/SCS (шлюз), Legrand L 766 10; (маса=0,0002)	шт.	2	14456.94	28914

1	2	3	4	5	6	7
51	& 142-2-11-6 варіант 19	Інтерфейс зв'язку з ПК, Legrand L 766 15; (маса=0,0002)	шт.	1	5956.74	5957
52	& 142-2-11-6 варіант 18	Інтерфейс зв'язку DECT, Legrand L76619; (маса=0,0002)	шт.	3	46320.84	138963
53	& 142-2-11-6 варіант 20	Інтерфейс відстеження подій, Legrand L76617; (маса=0,0002)	шт.	3	18020.58	54062
54	& 142-2-11-65- 1 варіант 3	Смарт-годинник Samsung Galaxy Watch 4 40mm LTE Black, SM-R865FZKA; (маса=0,0001)	шт.	16	8999.04	143985
55	& 2402-5066- 137 варіант 22	Програмне забезпечення для конфігурування системи за допомогою ПК, Legrand L 766 16; (маса=0,0014)	шт	1	68913.36	68913
56	& 2402-5066- 137 варіант 24	ПЗ APP для смарт годинників; (маса=0,0014)	шт	1	428880.00	428880
57	& 2402-5066- 137 варіант 23	Програмне забезпечення відстеження подій , Legrand L76618; (маса=0,0014)	шт	3	5831.10	17493
58	& 21-5-40-B1 варіант 13	Ручний пристрій виклику, лише «Виклик», Legrand L 782 81 ; (маса=0,0003)	шт.	43	10043.16	431856
59	& 21-5-40-B1 варіант 14	Пристрій виклику з санвузла зі шнуром, IP55, Legrand L 782 48L; (маса=0,0003)	шт.	50	8040.90	402045
60	& 21-5-40-B1 варіант 15	Кнопка виклику, Legrand L 766 85L; (маса=0,0003)	шт.	6	2549.22	15295
61	& 290116- 5430-1 варіант 5	Коридорний світловий індикатор триколірний, Legrand L 766 70; (маса=0,00022)	шт	25	2431.14	60779
62	& 290116- 5430-1 варіант 6	Коридорний світловий індикатор білий/червоний, Legrand L 766 72; (маса=0,00022)	шт	3	2431.14	7293
63	15011-6031 варіант 3	Перетворювач порту RS232 в Ethernet USR-DR301 на дін рейку ; (маса=0,065)	шт	3	1973.40	5920
64	& 10-4-2 варіант 3	Автоматичний вимикач 2P 6A C 4,5кА, Legrand L 419694 ; (маса=0,0005)	шт.	3	349.62	1049
		Разом по розділу 4				2681147
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 4				2681147

1	2	3	4	5	6	7
Розділ 5. Система електронної черги						
65	& 142-2-11-50 варіант 7	Термінал реєстрації відвідувачів з бічним підсвічуванням 21,5" LED системним блоком та термопринтером для друку номерків / чеків, Qlogic systems ; (маса=0,05)	шт.	2	91416.00	182832
66	& 201-1-1 варіант 7	Головний монітор (43" Android TV) для відображення руху черги , Qlogic systems ; (маса=0,003)	шт.	6	18198.72	109192
67	& 142-2-11-50 варіант 8	Електронне табло робочого місця (регістратора), Qlogic systems ; (маса=0,05)	шт.	7	6758.70	47311
68	& 2402-5066-137 варіант 19	Програмне забезпечення Електронної Черги, Qlogic systems ; (маса=0,0014)	шт	2	198686.04	397372
		Разом по розділу 5				736707
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 5				736707
Розділ 6. Мережа кабельного телебачення						
69	& 18-46-1-12 варіант 3	Антенна ефірна Funke BM 3553-5/12-21/69 ; (маса=0,003)	шт.	1	957.90	958
70	& 142-2-11-23 варіант 10	Антенний підсилювач TERRA AB011; (маса=0,001)	шт.	1	858.00	858
71	& 142-2-11-23 варіант 11	Будинковий підсилювач TERRA HS004 ; (маса=0,001)	шт.	1	2984.04	2984
72	& 142-2-11-23 варіант 12	Будинковий підсилювач TERRA HA126; (маса=0,001)	шт.	1	1870.08	1870
		Разом по розділу 6				6670
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 6				6670
Розділ 7. Інформаційно-технологічне забезпечення						
73	& 201-1-1 варіант 8	Телевізор Samsung UE32T5300 (LCD телевізор (LED)Дисплей: 32";Smart TV, тюнер DVB-T2, порт Ethernet), Samsung UE32T5300AUXUA ; (маса=0,003)	шт.	38	10999.02	417963
74	& 11-2-105-19-B1 варіант 6	Кронштейн для кріплення телевізора до стіни ; (маса=0,005)	шт.	38	2683.02	101955

1	2	3	4	5	6	7
75	& 11-2-105-19-B1 варіант 7	Кронштейн для інтерактивного дисплея; (маса=0,005)	шт.	1	13483.02	13483
76	& 201-1-1 варіант 9	Інтерактивний дисплей 65" TT-6523QA; (маса=0,003)	шт.	1	123204.00	123204
77	& 142-2-11-21 варіант 8	Пасивний приймач-передавач USB to RJ45 на 45 м ; (маса=0,001)	шт.	1	349.02	349
78	& 142-2-11-21 варіант 9	Комплект HDMI подовжувача CYP PU-515PL-KIT HDBaseT LITE c PoE; (маса=0,001)	шт.	1	19872.72	19873
79	& 142-2-11-18 варіант 6	Персональний комп'ютер для персоналу клініки; (маса=0,01)	шт.	35	40000.02	1400001
80	& 142-2-11-16-6 варіант 3	Монітор 21" P2222H, Dell 210-BBBE; (маса=0,01)	шт.	35	5974.02	209091
81	& 1601-2361-1-1 варіант 3	Акустична система Genius SP-HF180 USB Black, Logitech 31730029401; (маса=0,009)	шт	35	349.02	12216
82	& 142-2-11-72 варіант 3	Комплект клавіатура з мишею МК 120 МК120 USB UA Black , Logitech 920-002563; (маса=0,001)	шт.	35	999.00	34965
83	& 142-2-11-10 варіант 12	Джерело безперебійного живлення для ПК 5E 900VA USB, Eaton 5E900UD; (маса=0,05)	шт.	35	4643.04	162506
84	& 2402-5066-137 варіант 20	Операційна система Microsoft Windows 11 Pro 64Bit Ukrainian Intl 1pk DSP OEI DVD, Microsoft FQC-10557 ; (маса=0,0014)	шт	35	7929.00	277515
85	& 2402-5066-137 варіант 21	Офісний додаток Microsoft Office Pro 2021 Win All Lng PK Lic Online CEE Only DwnLd C2R , Microsoft ; (маса=0,0014)	шт	35	21499.02	752466
		Разом по розділу 7				3525587
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по розділу 7				3525587
		Разом				13633146
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
	Порядок, п. 3. 14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	916550	0.007	6416
		Всього вартість устаткування				13633146

1	2	3	4	5	6	7
		Всього вартість будівельних робіт				6416
		Всього по кошторису				13639562

Склав _____ Гусєва С.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Скорик С.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

0911-70а -К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-012

на пусконаладжувальні роботи: система охоронного відеоспостереження, система бездротового зв'язку Wi-Fi,система охоронної сигналізації, радіофікація, телефонізація

Реконструкція будівлі

Основа:	Кошторисна вартість	1159.420 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	6.33725 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	908.267 тис. грн.
	Середній розряд робіт	6.0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КП2-13-8	Прилад, пристрій програмування і налагодження [Налаштування комутатора зв'язку]	шт	14	13732.29	-	192252	192252	-	97.0000	1358
					13732.29	-			-		
2	КП2-13-10	Елемент, джерело, блок, модуль електроживлення, кількість вироблюваних номіналів стабілізованої напруги постійного струму до 5 [Налаштування ДБЖ]	шт	5	5804.37	-	29022	29022	-	41.0000	205
					5804.37	-			-		
3	КП2-11-4	Модуль зв'язку з апаратурою передачі даних. [Налаштування та юстування точок доступу]	шт	20	3256.11	-	65122	65122	-	23.0000	460
					3256.11	-			-		
		Разом прями витрати по розділу 1					286396	286396	-		2023
		Разом будівельні роботи, грн.					286396		-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					286396 115920 176.01 28771 402316 402316				
		Розділ 2. Система охоронної сигналізації									
4	КП2-13-2	Модуль індикації цифровий, задатчик-індикатор дискретних сигналів, сигналізації [Пусконаладження гібридної централі з підтримкою технології Fibra та ретранслятора сигналу]	шт	4	<u>3539.25</u> 3539.25	<u>-</u> -	14157	14157	<u>-</u> -	25.0000 -	100 -
5	КП2-15-1	Система сигналізації проста [Налаштування безпроводних датчиків AJAX]	система	66	<u>707.85</u> 707.85	<u>-</u> -	46718	46718	<u>-</u> -	5.0000 -	330 -
		Разом прямі витрати по розділу 2					60875	60875	<u>-</u> -		430 -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					60875 60875 24640 37.41 6115 85515 85515				
		Розділ 3. Система відеоспостереження									
6	КП2-11-1	Елемент програмно-логічного керування, модуль мікропроцесорного контролю [Сервер]	шт	1	<u>16705.26</u> 16705.26	<u>-</u> -	16705	16705	<u>-</u> -	118.0000 -	118 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КП2-13-8	Прилад, пристрій програмування і налагодження [Налаштування АРМ оператора відеонагляду]	шт	1	<u>13732.29</u> 13732.29	- -	13732	13732	- -	97.0000	97 -
8	КП2-16-3	Системи програмної або логічної операції управління з кількістю вхідних сигналів: на кожний наступний вхідний сигнал [Пусконалагодження та юстування камер відеоспостереження з інтеграцією у єдину систему перегляду, запису та відтворення динамічного зображення в режимі реального часу по принципу доступності системи 24/7/365]	система	58	<u>283.14</u> 283.14	- -	16422	16422	- -	2.0000	116 -
		Разом прямі витрати по розділу 3					46859	46859	- -		331 -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					46859 46859 18966 28.8 4708 65825				
		Всього по розділу 3					65825				
		Розділ 4. Система виклику персоналу									
9	КП2-13-5	Клавіатура, панель контролю і налагодження [Налаштування пультів прийому викликів]	шт	12	<u>9060.48</u> 9060.48	- -	108726	108726	- -	64.0000	768 -
10	КП2-11-19	Елемент, модуль комутації, введення-виводу імпульсних сигналів [Налаштування модулю розширення]	шт	2	<u>2689.83</u> 2689.83	- -	5380	5380	- -	19.0000	38 -
11	КП2-13-4	Клавіатура символна [Налаштування палатного блоку]	шт	25	<u>5521.23</u> 5521.23	- -	138031	138031	- -	39.0000	975 -
		Разом прямі витрати по розділу 4					252137	252137	- -		1781 -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					252137 252137				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 4					102052 154.96 25328 354189 354189				
		Розділ 5. Система електронної черги									
12	КП2-13-8	Прилад, пристрій програмування і налагодження [Налаштування терміналів реєстрації відвідувачів]	шт	2	<u>13732.29</u> 13732.29	<u>-</u> -	27465	27465	<u>-</u> -	97.0000 -	194 -
13	КП2-16-9	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5 [Налаштування системи електронної черги]	система	1	<u>13873.86</u> 13873.86	<u>-</u> -	13874	13874	<u>-</u> -	98.0000 -	98 -
		Разом прямі витрати по розділу 5					41339	41339	<u>-</u> -		292 -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 5					41339 41339 16732 25.41 4153 58071 58071				
		Розділ 6. Мережа кабельного телебачення									
14	КП2-16-9	Системи багатоконтурні [каскадні або інші складні автоматичного регулювання] багатоконтурні з числом параметрів настроювання до 5 [Налаштування мережі кабельного телебачення]	система	1	<u>13873.86</u> 13873.86	<u>-</u> -	13874	13874	<u>-</u> -	98.0000 -	98 -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 6					13874	13874	— -		98
		Разом будівельні роботи, грн.					13874		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					13874				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5615				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8.53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1394				
		Всього будівельні роботи, грн.					19489				

		Всього по розділу 6					19489				
15	КП2-13-7	Розділ 7. Інформаційно-технологічне забезпечення									
		Прилад введення програм	шт	35	<u>3539.25</u>	-	123874	123874	— -	25.0000	875
		[Пусконаладження ПК: встановлення та налаштування операційної системи]			3539.25	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					123874	123874	— -		875
		Разом будівельні роботи, грн.					123874		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					123874				
		Загальновиробничі витрати, грн.					50139				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					76.13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12444				
		Всього будівельні роботи, грн.					174013				

		Всього по розділу 7					174013				
		Разом прямі витрати по кошторису					825354	825354	— -		5830
		Разом будівельні роботи, грн.					825354		-		-
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					825354				
		Загальновиробничі витрати, грн.					334066				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					507.25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					82913				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1159420				

		Всього по кошторису					1159420				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					6337.25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					908267				

Склав _____ Гусева С.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Скорик С.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

0911-70а -К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-013
на Диспетчеризація та автоматизація систем протипожежного захисту
Реконструкція будівлі

Основа:	Кошторисна вартість	66.264 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0.29228 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	31.881 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3.9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ11-168-1	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг	шт	7	1773.26	88.45	12413	7009	619	9.6000	67.2
					1001.28	24.79			174	0.2083	1.46
2	КМ8-572-1	Блок керування відкритого виконання, що встановлюється на стіні /ПІУ	шт	3	756.46	305.27	2269	1252	916	3.8400	11.52
					417.48	86.50			260	0.7204	2.16
3	КМ8-81-1	Апарат керування і сигналізації (БСА, БКА)	шт	46	264.50	58.31	12167	9317	2682	1.9200	88.32
					202.54	19.91			916	0.1650	7.59
4	КМ10-309-3	Кнопка, встановлювана на пультах і панелях / Кнопка керування	шт	20	226.67	-	4533	4051	-	1.9200	38.4
					202.54	-			-	-	-
5	КМ11-30-1	Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях /Датчики	шт	26	169.71	-	4412	1526	-	0.5400	14.04
					58.71	-			-	-	-
6	КМ10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	10	419.12	1.94	4191	3588	19	3.8400	38.4
					358.77	0.29			3	0.0031	0.03
7	С111-444-19 варіант 2	Кронштейн для сповіслювача магнітноконтактного	шт	10	40.33	-	403	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C1-1-B1-2 варіант 1	Клемна колодка (тип Н) (12 полюсів), 2,5-4 мм, А0130040007	шт	10	<u>124.48</u>	-	1245	-	-	-	-
9	& 1504- 17237-1-7	Коробка розподільча вогнестійка (8 полюсів) FLAMEBOX 140 8x4 mm2, FB14084	шт	12	<u>964.80</u>	-	11578	-	-	-	-
Разом прями витрати по кошторису							53211	26743	4236		257.88
Разом устаткування, грн.							11578		1353		11.24
Всього устаткування, грн.							11578				
Разом будівельні роботи, грн.							41633				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							10654				
всього заробітна плата, грн.							28096				
Загальновиробничі витрати, грн.							13053				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							23.16				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							3785				
Всього будівельні роботи, грн.							54686				

Всього по кошторису							66264				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							292.28				
Кошторисна заробітна плата, грн.							31881				

Склав _____ Гусева С.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Скорик С.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-014

Диспетчеризація та автоматизація систем протипожежного захисту. Устаткування
Реконструкція будівлі

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 183.194 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1517-1089-1-34 варіант 2	Щит місцевого управління ЩМУ Д1, ЩМУ Д2, ЩМУ Д3 ; (маса=0,126)	шт	3	12568.79	37706
2	& 1517-1089-1-34 варіант 1	Щит місцевого управління ЩМУ ПД1,ПД2,ПД3; (маса=0,126)	шт	3	10723.93	32172
3	& 1517-1089-1-39	Щит місцевого управління засувки ЩУЗ; (маса=0,126)	шт	1	12359.57	12360
4	& 170311-1054-1-1 варіант 1	Панель управління та індикації (24сигнали) ПІУ, ЕКВН.425533.012-02; (маса=0,0137)	шт	3	13836.00	41508
5	& 1503-8456-2-1	Блок комутації адресний БКА-220; (маса=0,00109)	шт	27	966.00	26082
6	& 1503-8456-2-2	Блок сполучення адресний БСА-01; (маса=0,00109)	шт	19	516.00	9804
7	& 290220-1083-1-5	Кнопка керування "ПУСК ДИМОВИДАЛЕННЯ", КА01-Ж ПРАО.305435.012-09; (маса=0,001)	шт	10	444.00	4440
8	& 290220-1083-1-4	Кнопка керування "ПУСК ПОЖЕЖНИХ НАСОСІВ", КА01-С ПРАО.305435.012-11; (маса=0,001)	шт	10	444.00	4440
9	& 1504-7001-101	Сповіщувач магнітоконтатний СОМК 1-8; (маса=0,00058)	шт	10	756.00	7560
10	& 15011-ДАТ-2	Датчик перепаду тиску повітря ,PS 1500 3388041-010-03; (маса=0,0001)	шт.	6	323.00	1938
11	& 15011-ДАТ-1	Датчик положення пожежного крану ДППК ДППК-Т; (маса=0,0001)	шт.	20	259.20	5184

1	2	3	4	5	6	7
		Разом				183194
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				183194

Склав _____ Гусєва С.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Скорик С.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

0911-70а -К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-015

на Система пожежної сигналізації

Реконструкція будівлі

Основа:	Кошторисна вартість	301.349 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1.93095 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	190.891 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3.0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ПС	шт	2	4553.12	1.94	9106	8788	4	44.1600	88.32
					4393.92	0.29			1	0.0031	0.01
2	КМ8-80-1	Прилад вимірювання і захисту / реле	шт	1	263.38	58.31	263	203	58	1.9200	1.92
					202.54	19.91			20	0.1650	0.17
3	КМ11-91-1	Установлення апаратури настільної /Виконавчий прилад для передачі радіосигналу на пульт централізованого пожежного спостерігання	шт	1	276.90	34.98	277	193	35	1.9200	1.92
					193.31	11.95			12	0.0990	0.1
4	КМ10-668-1	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий електроконтактний, магнітоконтактний у нормальному виконанні	шт	9	233.23	7.55	2099	1615	68	1.9200	17.28
					179.39	1.13			10	0.0121	0.11
5	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	367	419.12	1.94	153817	131669	712	3.8400	1409.28
					358.77	0.29			106	0.0031	1.15
6	КМ10-668-5	Монтаж адресного пожежного ручного сповіщувача	шт	16	211.96	-	3391	2870	-	1.9200	30.72
					179.39	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КМ10-668-6	Конструкції для установаження сповіщувача /захисне скло для сповіщувачів СПРА, розетка Р-96	шт	355	<u>68.84</u> 62.78	- -	24438	22287	- -	0.6720	238.56
8 & С154-15-38		Захисне скло для сповіщувачів СПРА	шт	14	<u>53.40</u> -	- -	748	-	- -	- -	- -
9 & С10000-20-1		Розетка, Р-96	шт	341	<u>83.33</u> -	- -	28416	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по кошторису							222555	167625	<u>877</u> 149		<u>1788</u> 1.54
Разом будівельні роботи, грн.							222555				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							54053				
всього заробітна плата, грн.							167774				
Загальновиробничі витрати, грн.							78794				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							141.41				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							23117				
Всього будівельні роботи, грн.							301349				

Всього по кошторису							301349				
Кошторисна трудомісткість, люд.год.							1930.95				
Кошторисна заробітна плата, грн.							190891				

Склав _____ Гусева С.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Скорик С.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-016

Система пожежної сигналізації. Устаткування

Реконструкція будівлі

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 318.498 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 170311-1054-3	Прилад приймально-контрольний пожежний на 8 шлейфів ППКП-П, ЕКВН. 425533.014; (маса=0,0137)	шт	1	57336.00	57336
2	& 170311-1054-12	Прилад приймально-контрольний пожежний на 8 шлейфів (ПУ-П), ЕКВН. 425533.012; (маса=0,0137)	шт	1	57798.00	57798
3	& 1602-30090-185	Модуль цифрового автодозвону МЦУ-GSM4; (маса=0,001)	шт	1	5647.01	5647
4	& 1504-13253-1	Блок реле (БРВУ); (маса=0,02)	шт	1	15600.00	15600
5	& 1602-30066-11-1	Сповіщувач адресний димовий (СПДОТА); (маса=0,0005)	шт	367	443.98	162941
6	& 1602-30066-11-10	Сповіщувач адресний тепловий (СПТТА); (маса=0,0005)	шт	9	1128.00	10152
7	& 1602-30066-11-2	Сповіщувач адресний ручний (СПРА); (маса=0,0005)	шт	16	564.00	9024
		Разом				318498
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				318498

Склав _____ Гусева С.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Скорик С.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

0911-70а -К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-017

на Система протидимного захисту

Реконструкція будівлі

Основа:	Кошторисна вартість	312.720 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0.71621 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	77.637 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3.7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система Д1, Д2, Д3									
1	КБ20-33-3	Установлення вентиляторів дахових масою до 0,4 т	шт	3	4742.85	1902.83	14229	6577	5708	22.0320	66.1
					2192.18	605.07			1815	4.5550	13.66
2	& 2405-1854-СТ-4	Стакан монтажний утеплений з зворотним клапаном СПУ2-06	шт	3	26592.00	-	79776	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	КБ19-7-3	Установлення клапанів димовидалення площею до 0,25 м2	шт	6	7379.73	95.41	44278	15860	572	25.3440	152.06
					2643.38	35.36			212	0.3352	2.01
4	& С130-120-300-10	Рама для клапану димовидалення 450(Н)х400 закладна	шт	6	817.95	-	4908	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& С1-МЕТ-4	Метал для кріплення	кг	15	86.80	-	1302	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					144493	22437	6280		218.16
									2027		15.67
		Разом устаткування, грн.					79776				
		Всього устаткування, грн.					79776				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					64717 36000 24464 12690 24.55 4014 77407 157183				
		Розділ 2. Система ПД1, ПД2, ПД3									
6	КБ20-32-6	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,6 т	шт	3	<u>9136.68</u> 6337.73	<u>840.67</u> 304.13	27410	19013	<u>2522</u> 912	<u>62.2200</u> 2.7958	<u>186.66</u> 8.39
7	& С130-120-300-17	Гнучка вставка ГВ.К.500-01.00-03	шт	1	<u>1378.95</u> -	<u>-</u> -	1379	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& С130-120-300-16	Гнучка вставка кругла ГВ.К.630-01.00-04	шт	2	<u>1873.65</u> -	<u>-</u> -	3747	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С130-120-300-11	Сітка захисна для вентилятора	шт	3	<u>2521.35</u> -	<u>-</u> -	7564	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ20-13-10	Установлення клапанів пелюсткових зворотніх до осьових вентиляторів	клапан	3	<u>1295.13</u> 574.31	<u>13.63</u> 5.05	3885	1723	<u>41</u> 15	<u>5.7720</u> 0.0479	<u>17.32</u> 0.14
11	КБ20-1-18	Прокладання повітроводів із листової сталі класу В [нормальні] товщиною 1,0 мм, діаметром від 900 до 1000 мм	100м2	0.153	<u>24532.09</u> 14513.16	<u>553.89</u> 156.14	3753	2221	<u>85</u> 24	<u>151.3680</u> 1.4803	<u>23.16</u> 0.23
12	& С130-1127-4001	Повітроводи сталеві класу щільності "В", (товщ=1,0мм)	м2	15.3	<u>1161.15</u> -	<u>-</u> -	17766	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КБ19-7-3	Установлення клапанів димовидалення площею до 0,25 м2	шт	6	<u>7379.73</u> 2643.38	<u>95.41</u> 35.36	44278	15860	<u>572</u> 212	<u>25.3440</u> 0.3352	<u>152.06</u> 2.01
14	& С130-120-300-8	Рама для клапану підпору повітря 500(Н)х400 закладна	шт	4	<u>866.40</u> -	<u>-</u> -	3466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С130-120-300-8 варіант 1	Рама для клапану підпору повітря 950(Н)х800 закладна	шт	2	<u>1667.10</u> -	<u>-</u> -	3334	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ20-13-9	Установлення клапанів зворотних периметром до 4500 мм (Клапан скидання надлишкового тиску протипожежний)	клапан	4	<u>1351.77</u> 679.03	<u>68.15</u> 25.25	5407	2716	<u>273</u> 101	<u>6.9960</u> 0.2394	<u>27.98</u> 0.96
17	& С130-120-300-12	Рама для клапану скидання тиску 650(Н)х700 закладна	шт	4	<u>1289.70</u> -	<u>-</u> -	5159	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	& С1-MET-4	Метал для кріплення	кг	82	<u>86.80</u>	-	7118	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-		134266	41533	<u>3493</u>	-	<u>407.18</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					134266		1264		11.73
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					89240				
		всього заробітна плата, грн.					42797				
		Загальновиробничі витрати, грн.					21270				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					38.92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6362				
		Всього будівельні роботи, грн.					155536				

		Всього по розділу 2					155536				
		Разом прямі витрати по кошторису					278759	63970	<u>9773</u>		<u>625.34</u>
		Разом устаткування, грн.					79776		3291		27.4
		Всього устаткування, грн.					79776				
		Разом будівельні роботи, грн.					198983				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					125240				
		всього заробітна плата, грн.					67261				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33961				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					63.47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10376				
		Всього будівельні роботи, грн.					232944				

		Всього по кошторису					312720				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					716.21				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					77637				

Склав _____ Гусєва С.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Скорик С.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-018

Система протидимного захисту. Устаткування
Реконструкція будівлі

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 643.461 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 2308-1001-B-46-10	Вентилятор димовидалення даховий з електродвигуном потужністю 4,0 кВт, 1500об/хв.(380В) ВДРДВ-6,3.3-01-Дк=0,9Дн4,0/1500-F-400(120); (маса=0,252)	шт	3	83088.00	249264
2	& 2308-1001-B-46-11	Вентилятор осьовий з електродвигуном потужністю 2,2 кВт, 1500об/хв.(380В), в комплекті з монтажною опорою, ВО-15-320-6,3-01-01-2,2/1500; (маса=0,066)	шт	1	33020.40	33020
3	& 2308-1001-B-46-12	Вентилятор осьовий з електродвигуном потужністю 2,2 кВт, 3000об/хв.(380В), в комплекті з монтажною опорою ВО-15-320-5-01-01-2,2/3000; (маса=0,043)	шт	1	23360.40	23360
4	& 2308-1001-B-46-13	Вентилятор осьовий з електродвигуном потужністю 7,5 кВт, 3000об/хв.(380В), в комплекті з монтажною опорою ВО-15-320-6,3-01-01- 7,5/3000; (маса=0,094)	шт	1	43728.00	43728
5	& 2308-1001-B-46-9	Клапан протипожежний з електроприводом BELIMO типу "відкрито/закрито", в комплекті з *решіткою, КПДВ-М-450(Н)х400-04-E180-BEN230-220В-РВЖ-ФL=240; (маса=0,252)	шт	6	16658.40	99950
6	& 2308-1001-B-46-14	Клапан протипожежний з електроприводом BELIMO типу "відкрито/закрито", в комплекті з *решіткою, КПДВ-М-500(Н)х400-04-E180-BEN230-220В-РВЖ-Ф-L=240; (маса=0,252)	шт	4	16902.00	67608
7	& 2308-1001-B-46-9 варіант 1	Клапан протипожежний з електроприводом BELIMO типу "відкрито/закрито", в комплекті з *решіткою, КПДВ-М-950(Н)х800-04-E180-BEN230-220В-РВЖ-Ф				
8	& 2307-40409-2	Клапан зворотний пелюстковий КП-02-503х503-2хдіам500; (маса=1,96)	шт	1	9021.00	9021
9	& 2307-40409-1	Клапан зворотний пелюстковий КП-02-633х633-2хдіам630; (маса=1,96)	шт	3	2946.00	8838

1	2	3	4	5	6	7
10	& 23072-12408-1	Клапан дросель круглого перерізу ДКК-В-16-діам.630; (маса=0,037)	шт	3	2946.00	8838
11	& 2308-1001-75-1	Клапан скидання надлишкового тиску КИД-П-700х650(Н)-РВЖ-ФК; (маса=0,0258)	шт	4	12150.00	48600
		Разом				643461
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				643461

Склав _____ Гусева С.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Скорик С.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

0911-70а -К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-019
на Система протидимного захисту. Пусконаладжувальні роботи
Реконструкція будівлі

Основа:	Кошторисна вартість	113.357 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0.61959 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	88.801 тис. грн.
	Середній розряд робіт	6.0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КПЗ-24-2	Система димовидалення при кількості поверхів,що обслуговуються до 12	система	6	13449.15	-	80695	80695	-	95.0000	570
		Разом прями витрати по кошторису			13449.15	-			-	-	-
		Разом будівельні роботи, грн.					80695	80695	-		570
		в тому числі:							-		-
		всього заробітна плата, грн.					80695				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32662				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					49.59				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8106				
		Всього будівельні роботи, грн.					113357				

		Всього по кошторису					113357				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					619.59				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					88801				

Склав _____ Гусєва С.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Скорик С.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

0911-70а -К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-020

на Система керування евакуюванням

Реконструкція будівлі

Основа:	Кошторисна вартість	145.590 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0.76345 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	79.948 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3.6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
1	КМ10-669-3	Блок комутації і контролю	шт	1	1333.68	1.57	1334	1013	2	9.6000	9.6			
					1012.70	0.23			-	0.0025	-			
2	КМ10-669-1	Прилад керування	шт	2	2422.42	1.57	4845	4203	3	21.1200	42.24			
					2101.44	0.23			-	0.0025	0.01			
3	КМ10-667-13	Пристрій проміжний (підсилювач потужності)	шт	1	780.24	1.57	780	718	2	7.6800	7.68			
					717.54	0.23			-	0.0025	-			
4	КМ10-3-8	Блок живлення	ящик	1	591.19	-	591	573	-	5.7600	5.76			
					573.12	-			-	-	-			
5	КМ10-398-1	Шафа або панель комутації зв'язку та сигналізації на стіні або в ніші, кількість пар до 20	шт	4	1995.41	-	7982	4051	-	9.6000	38.4			
					1012.70	-			-	-	-			
6	& C126-1292-21	Панелі 1U, ПР-44	шт	1	269.78	-	270	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
7	& C126-1292-1	Панелі 2U, ПР-88	шт	3	335.27	-	1006	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			
8	& C130-120-300-13	Колесо для шафи зі стопором 150 кг, d80	шт	4	595.25	-	2381	-	-	-	-			
					-	-			-	-	-			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	KM11-91-1	Установлення апаратури настільної /пульт мікрофонний	шт	1	<u>276.90</u> 193.31	<u>34.98</u> 11.95	277	193	<u>35</u> 12	<u>1.9200</u> 0.0990	<u>1.92</u> 0.1
10	KM10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	135	<u>442.01</u> 382.08	<u>-</u> -	59671	51581	<u>-</u> -	<u>3.8400</u> -	<u>518.4</u> -
11	& 1504-17237-1-8	Коробка розподільча вогнестійка КВР 01/30-100В	шт	10	<u>561.60</u> -	<u>-</u> -	5616	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	КБ21-17-12	Монтаж світлових показників з надписом	100шт	0.1	<u>19731.61</u> 17116.88	<u>2080.93</u> 664.54	1973	1712	<u>208</u> 66	<u>157.4400</u> 5.5160	<u>15.74</u> 0.55
13	KM8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 10 А.год, зовнішнє джерело живлення	шт	3	<u>107.69</u> 76.42	<u>7.37</u> 3.12	323	229	<u>22</u> 9	<u>0.7680</u> 0.0302	<u>2.3</u> 0.09
14	KM10-669-1	Прилад керування інформацією (кнопка керування/пульт диспетчера)	шт	2	<u>2422.42</u> 2101.44	<u>1.57</u> 0.23	4845	4203	<u>3</u> -	<u>21.1200</u> 0.0025	<u>42.24</u> 0.01
15	KM11-96-1	Установлення модулів виклику	шт	12	<u>199.26</u> 195.57	<u>3.69</u> 1.56	2391	2347	<u>44</u> 19	<u>1.9200</u> 0.0151	<u>23.04</u> 0.18
16	& 1504-17237-1-4	Коробка розподільча вогнестійка Крома, КРОМА КП2-90-К8/4	шт	1	<u>862.80</u> -	<u>-</u> -	863	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	& 1504-17237-1-5	Коробка розподільча вогнестійка Крома, КРОМА КП2-90-К6/4	шт	6	<u>800.40</u> -	<u>-</u> -	4802	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	& 1504-17237-1-6	Коробка розподільча вогнестійка Крома, КРОМА КП2-90-К4/4	шт	18	<u>753.60</u> -	<u>-</u> -	13565	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по кошторису							113515	70823	<u>319</u> 106		<u>707.32</u> 0.94
Разом устаткування, грн.							24846				
Всього устаткування, грн.							24846				
Разом будівельні роботи, грн.							88669				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							17527				
всього заробітна плата, грн.							70929				
Загальновиробничі витрати, грн.							32075				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							55.19				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9019				
Всього будівельні роботи, грн.							120744				

Всього по кошторису							145590				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							763.45				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					79948				

Склав _____ Гусєва С.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Скорик С.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-021

Система керування евакуюванням. Устаткування
Реконструкція будівлі

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 289.878 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 290220-1083-1	Блок керування та індикації мовленнєвого оповіщення ЦДП02-120; (маса=0,001)	шт	1	13218.00	13218
2	& 290220-1083-1 варіант 1	Блок комутації і контролю БКК-16/16; (маса=0,001)	шт	1	8574.00	8574
3	& 1603-1044-17-2	Підсилювач потужності 600 Вт, 600ПП030М; (маса=0,005)	шт	1	11526.00	11526
4	& 10-1-1-110-1-1	Блок резервного живлення БРЖ02-24/12; (маса=0,001)	шт.	1	17376.00	17376
5	& 290220-1083-5	Блок керування інформацією БКІ-02М; (маса=0,19)	шт	1	33390.00	33390
6	& 1503-8010-12	Шафа комутаційна закрита Н9,5 (18U); (маса=0,055)	шт	1	16590.00	16590
7	& 1602-30082-12-2	Пульт мікрофонний настільний ПМН-16; (маса=0,003)	шт	1	14910.00	14910
8	& 8401-164-4 варіант 1	Гучномовець настінного монтажу, 3 Вт 6АС100ПНм ; (маса=0,0005)	шт	60	918.00	55080
9	& 8401-164-4 варіант 3	Гучномовець настінного монтажу, 1,5 Вт 6АС100ПНм ; (маса=0,0005)	шт	60	918.00	55080
10	& 8401-164-4	Гучномовець настінного монтажу, 6 Вт 6АС100ПНм; (маса=0,0005)	шт	10	945.00	9450
11	& 8401-164-54	Гучномовець для "чистих приміщень", 6 Вт, 6АС100ПП-ЧК; (маса=0,0005)	шт	5	1314.00	6570
12	& 1511-2010-12-6	Зовнішнє джерело живлення IPS-1250В-05; (маса=0,03)	шт	1	7194.00	7194

1	2	3	4	5	6	7
13	& 1511-2010-12-1	Акумулятор, 12В, 7 А/г; (маса=0,03)	шт	2	1894.01	3788
14	& 290220-1083-1-8	Кнопка керування автоматикою "Включення оповіщення", ХАL-D142Н29; (маса=0,001)	шт	1	444.00	444
15	& 199999-64Л-1-1-1	Оповіщувач світловий «ВИХІД» (У-07-12/24); (маса=0,005)	шт.	8	768.00	6144
16	& 199999-64Л-1-1-1 варіант 1	Оповіщувач світловий «НАПРЯМОК РУХУ» (У-07-12/24); (маса=0,005)	шт.	10	694.01	6940
17	& 1602-30082-12-8	Пульт диспетчера СДО2-А; (маса=0,003)	шт	1	7908.00	7908
18	& 1602-30082-12-7	Модуль виклику ВМ2-А; (маса=0,003)	шт	12	1308.00	15696
		Разом				289878
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				289878

Склав _____ Гусєва С.П.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Скорик С.А.
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-022

Технологічне устаткування, меблів та інвентарю
Реконструкція будівлі

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо
Кошторисна вартість 21844.467 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
Розділ 1. Медичне устаткування						
1	& 280222-20-1-5	Сушильно-стерилізаційна шафа; 650х617х672 220В 1ф 1,6квт;; (маса=0,02)	шт.	2	36931.20	73862
2	& 280222-20-1-6 варіант 1	Контейнер для дезінфекційних засобів;; (маса=0,002)	шт.	27	471.60	12733
3	& 280222-20-1-7	Контейнер для медичних відходів;; (маса=0,011)	шт.	4	4882.62	19530
4	& 241996-11053-3 варіант 2	Контейнер для медичних рукавичок; (маса=0,0002)	шт	7	540.00	3780
5	& 280222-20-1-1 варіант 1	Вимірювач артеріального тиску (тонометр); (маса=0,011)	шт.	1	2190.00	2190
6	280222-14016 варіант 2	Ліжко медичне функціональне; 2170х890х1110 (з матрасом); (маса=0,155)	комплект	36	24453.60	880330
7	280222-14073 варіант 1	Столик інструментальний; 710х515х870 ; (маса=0,016)	шт	9	7568.65	68118
8	280222-14074 варіант 1	Столик маніпуляційний 775х515х955; (маса=0,0017)	шт	1	11940.56	11941
9	280222-14094 варіант 2	Шафа медична одностулкова 450х440х1650 ; (маса=0,055)	шт	11	20102.78	221131

1	2	3	4	5	6	7
10	& 15102-29005-2 варіант 2	Підставка для стерилізаційних коробок; 520х550х1100; (маса=0,012)	шт	3	10945.84	32838
11	& 560110-39-103	Шафа медична з сейфом; 500х400х1600; (маса=0,02)	шт	2	30013.48	60027
12	& 15102-29005-1 варіант 1	Підставка для тазів 450х520х900; (маса=0,006)	шт	4	4287.84	17151
13	& 560110-39-1-13	Столик- тумба медична пересувна (з 4 полками);; (маса=0,1)	шт	1	19440.00	19440
14	& 1507-1020-1 варіант 5	Світильник операційний двокупольний стельовий; . 220в 1ф 0.36квт; (маса=0,00033)	шт	1	678000.00	678000
15	& 280222-14075-16	Стіл перев'язувальний; 2000х500х850; (маса=0,036)	шт	1	11988.00	11988
16	280222-14074 варіант 3	Штатив медичний для інфузій; ; (маса=0,0017)	шт	4	5045.88	20184
17	& 280222-20-1-10	Столик анестезіолога; 735х515х920; (маса=0,04)	шт.	1	19184.40	19184
18	& 280222-20-1-11	Негатоскоп ;. 650х560х150 220в 1ф 0.2квт; (маса=0,011)	шт.	1	12229.20	12229
19	& 280222-17020-2	Опромінювач бактерицидний підвісний закритого типу / настінний-рециркулятор / 952х160х150 220в 1 150вт; (маса=0,004)	комплект	33	6804.00	224532
20	& 560110-39-26-4 варіант 1	Мийка на одне відділення , 500х600х280; (маса=0,022)	шт	4	4281.86	17127
21	& 560110-39-104	Донорське крісло;; (маса=0,015)	шт	1	15264.02	15264
22	& 560110-39-26-5	Умивальник хірургічний; 650х590х190; (маса=0,018)	шт	3	63250.80	189752
23	& 560110-39-94 варіант 1	Апарат УЗД (портативний) з вбудованою батареєю для тривалої роботи;; (маса=0,05)	шт	1	1102440.00	1102440
24	280222-4116 варіант 1	Дефібрилятор (комплект 1) ДКИ-Н-01; (маса=0,025)	комплект	1	475170.00	475170
25	& 2307-50018-1 варіант 2	Наркозно-дихальний апарат;800х800х1370мм, 700 Вт (Апарат для анестезії Leon); (маса=0,001)	шт	1	3540000.00	3540000
26	& 560110-39-99 варіант 1	Стіл операційний універсальний електрогідролічний з автономним батарейним живленням 2025х550х725-1110; (маса=0,21)	шт	1	828336.00	828336
27	& 1774-1816-ЗК	Пульсоксиметр;; (маса=0,005)	шт	1	6936.00	6936

1	2	3	4	5	6	7
28	& 560110-39-100	Бокс з ультрафіолетовим випромінювачем для зберігання інструментів, 220В, 1ф, 1кВт; (маса=0,006)	шт	4	14574.00	58296
29	& 1517-2063-17 варіант 1	Монітор операційний; 172х236х216 220в 1ф 0.3квт; (маса=0,06)	шт	1	98564.40	98564
30	& 1507-1020-1 варіант 4	Хірургічний однокупольний стельовий світильник; (маса=0,00033)	шт	1	373500.00	373500
31	& 280222-38-1-17 варіант 2	Апарат штучної вентиляції легенів ; (маса=0,014)	шт	1	421152.00	421152
32	& 280222-38-1-3 варіант 2	Монітор пацієнта ; (маса=0,014)	шт	36	58440.00	2103840
33	& 280222-38-1-11 варіант 3	Панель приліжкова, одинарна; (маса=0,08)	шт	36	36560.16	1316166
34	& 170312-6026-2	Аспіратор хірургічний, 250 x 255 x 180 мм; (маса=0,165)	шт	1	28424.40	28424
35	& 560110-39-105	Кушетка оглядова з регулюванням підголовника, 2000х600х550; (маса=0,03)	шт	3	11556.00	34668
		Разом по розділу 1				12998823
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
	Порядок, п. 3.14	Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	12900259	0.007	90302
		Всього по розділу 1				13089125
		Розділ 2. Меблі та інвентар				
36	& 241996-11053-1 варіант 1	Контейнер для відходів; (маса=0,002)	шт	3	1650.00	4950
37	& 280222-20-1-8	Шафа матеріальна з вертушками та полицями; 1200х620х2500; (маса=0,083)	шт.	4	16128.00	64512
38	241996-20308 варіант 1	Комплект чотиримісних меблів для їдальні;; (маса=0)	шт	12	1802.15	21626
39	& 560110-39-98	Стіл виробничий ; 800х600х850; (маса=0,02)	шт	7	14203.20	99422
40	& 280222-20-1-9	Ванна мийна; 580х520х850 Підведення хол. і гар. води D = 15, відведення в кан. D = 50; (маса=0,07)	шт.	4	11352.00	45408

1	2	3	4	5	6	7
41	& 560110-39-95 варіант 1	Комплект чотиримісних меблів; (маса=0,025)	шт	6	7632.00	45792
42	& 560110-39-27	Сейф металевий, 450х400х1200; (маса=0,02)	шт	1	10080.00	10080
43	& 15062-6039-1 варіант 3	Холодильник електричний побутовий, 220В, 1ф, 135 кВт; (маса=0,07)	шт	28	23500.00	658000
44	& 560110-39-26-6 варіант 2	Плазма-екран: 220 1 0.25квт; (маса=0,06)	шт	25	28798.80	719970
45	& 1902-1038-11	Бак господарський; 270х185х335; (маса=0,001)	шт	34	5458.80	185599
46	& 560110-39-32-1 варіант 1	Персональний компютер, 220В, 1ф, 0.5 квт; (маса=0,02)	шт	32	18426.00	589632
47	& 560110-39-38	Електросушитель для рук; 305х115х235, 220В, 1ф, 1,5кВт; (маса=0,0032)	шт	17	6303.53	107160
48	& 1701-9145-2 варіант 2	Принтер; (маса=0,01)	шт	7	8114.40	56801
49	& 560110-39-24	Диспенсер для мила; (маса=0,001)	шт	64	580.01	37121
50	& 560110-39-43	Мікрохвильова піч, 348х521х442, 220в, 1ф, 900 Вт; (маса=0,01)	шт	6	5099.00	30594
51	& 560110-39-44	Електрочайник, 220В, 1ф, 2,2 кВт; (маса=0,002)	шт	11	1099.01	12089
52	& 560110-39-45 варіант 1	Професійна кавоварка, 400х515х485, 220/380В, 1ф, 1450Вт; (маса=0,002)	шт	9	34999.00	314991
53	560103-32 варіант 2	Стіл письмовий одностумбовий 1132х692х750; (маса=0)	шт	6	16710.00	100260
54	560103-32 варіант 1	Стіл письмовий двостумбовий 1540х750х740; (маса=0)	шт	4	8542.80	34171
55	290220-3188 варіант 1	Стіл робочий; 1300х800х760 ; (маса=0,032)	шт	3	8542.80	25628
56	& 280222-14076-6	Стіл палатний; 900х650х750; (маса=0,012)	шт	30	2279.44	68383
57	& 560110-39-101	Стілець; 415х325х770; (маса=0,004)	шт	36	4493.30	161759
58	& 560110-39-55	Крісло робоче поворотне, 660х685х780-810; (маса=0,012)	шт	29	5245.01	152105

1	2	3	4	5	6	7
59	& 560110-39-86 варіант 3	Стілець напівмякий, 484x525x900 ISO; (маса=0,004)	шт	38	1859.28	70653
60	560110-194 варіант 2	Диван; 1152x425x400; (маса=0)	шт	36	24862.80	895061
61	& 560110-194-1 варіант 1	Диван кутовий; 1800x725x770; (маса=20)	шт	2	26820.00	53640
62	560110-115 варіант 1	Шафа книжкова; 976x436x1502 ; (маса=0)	шт	11	21434.40	235778
63	560110-68 варіант 1	Шафа-стелаж; 900x300x1800; (маса=0)	шт	1	5770.01	5770
64	560110-20 варіант 1	Шафа матеріальна; 886x443x1870 ; (маса=0)	шт	5	14729.99	73650
65	241996-18014-15 варіант 1	Шафа для білизни; 886x443x1870 ; (маса=0)	шт	11	19774.72	217522
66	& 560110-39-102	Тумба приліжкова; . 444x543x846; (маса=0,015)	шт	36	5755.90	207212
67	& 280222-14076-14	Банкетка зі спинкою; 1418x540x770; (маса=0,017)	шт	30	9754.30	292629
68	& 560110-39-74	Вішалка напольна; (маса=0,007)	шт	29	2004.00	58116
69	& 560110-39-74 варіант 1	Вішалка гардеробна з гачками;; (маса=0,007)	шт	2	6459.60	12919
70	& 560110-39-82 варіант 2	Столик журнальний; 1200x600x900 ; (маса=0,006)	шт	8	2899.20	23194
71	& 560110-78-3	Крісло розкладне; 750x700x670; (маса=0,015)	шт	2	7114.80	14230
72	& 280222-19060-1 варіант 1	Комплект столів для медичного посту; 1950x700x640; (маса=0,07)	комплект	4	52120.80	208483
73	& 560110-39-108	Стелаж стаціонарний двосекційний двосторонній; 2060x452x2080; (маса=0,15)	шт	2	15304.80	30610
74	& 560110-39-107	Стелаж стаціонарний двосекційний односторонній, 1965x220x2020; (маса=0,065)	шт	1	15304.80	15305
75	560110-130 варіант 2	Шафа-купе; (маса=0)	шт	38	53246.76	2023377
76	560110-181	Крісло для відпочинку; (маса=0)	шт	2	10677.04	21354
77	& 560110-39-106	Стіл-тумба; 400x400x750; (маса=0,03)	шт	7	5755.80	40291

1	2	3	4	5	6	7
78	560110-194	Диван; (маса=0)	шт	5	24863.84	124319
79	& 560110-39-89	Набір меблів для адміністративних приміщень; (маса=0,1)	шт	1	40050.00	40050
80	& 280222-30-2-10	Стіл для засідань 3800x900x760; (маса=0,04)	шт	1	14677.20	14677
81	& 560110-39-92 варіант 1	Стіл журнальний круглий; (маса=0,006) *****	шт	4	1560.00	6240
82	& 1602-10364-1 варіант 10	Стійка; (маса=0,09)	шт	3	47726.40	143179
		Разом по розділу 2				8374312
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	7244642	0.007	- 50712
		Всього по розділу 2				8425024
		Розділ 3. Устаткування для МГН				
83	& 1602-10364-1 варіант 6	Вивіска - табличка на будівлю або паркан з композиту 100x100 см. Адресна або інформаційна табличка з LED підсвіткою; (маса=0,09)	шт	20	4119.60	82392
84	& 1602-10364-1 варіант 2	Аудіопокажчик (звуковий маячок-сигналізатор) для сліпих; (маса=0,09)	шт	4	4800.00	19200
85	& 1602-10364-1 варіант 3	Накладки на сходи, що світяться в темряві без джерела живлення - Жовті; (маса=0,09)	шт	70	399.00	27930
86	& 1602-10364-1 варіант 5	"ПАНДУС" тактильні антивандальні наклейки з твердого ПВХ та шрифтом Брайля на круглі поручні 20мм x 80мм; (маса=0,09)	шт	60	135.00	8100
87	& 1602-10364-1 варіант 4	Інформаційні тактильні інформери: лінійка дизайну ELEGANT; (маса=0,09)	шт	160	740.00	118400
88	& 1602-10364-1 варіант 7	Показчик стрілка з об'ємними літерами; (маса=0,09)	шт	60	1200.00	72000

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по розділу 3				328022
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	328022	0.007	- 2296
		Всього по розділу 3				330318
		Разом				21701157
	Порядок, п. 3. 14	Транспортні та заготівельно-складські витрати Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи)	грн.	20472923	0.007	- 143310
		Всього вартість устаткування				21701157
		Всього вартість будівельних робіт				143310
		Всього по кошторису				21844467

Склав _____ Гусева С.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Скорик С.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

0911-70а -К

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-023/П
на Монтаж мережі медичного газопостачання
Реконструкція будівлі

Основа:	Кошторисна вартість	538.165 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	1.34668 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	153.010 тис. грн.
	Середній розряд робіт	4.4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.				
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин				
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
													на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Перелік нарахувань:												
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання пусконаладжувальних робіт=1												
		Розділ 1. Кисень												
1	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	3.2	<u>16203.26</u> 16203.26	<u>-</u> -	51850	51850	<u>-</u> -	153.6000 -	491.52 -			
2	& С1545-265-МГ1	Труба мідна Ф10х1,5 мм	мп	270.4	<u>384.63</u> -	<u>-</u> -	104004	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
3	& С1545-265-МГ2	Труба мідна Ф12х1,5 мм	мп	62.4	<u>459.09</u> -	<u>-</u> -	28647	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
4	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 28 мм	100 м	0.4	<u>20254.08</u> 20254.08	<u>-</u> -	8102	8102	<u>-</u> -	192.0000 -	76.8 -			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& C1545-265-МГ3	Труба мідна Ф22х1,5 мм	мп	41.6	<u>588.63</u>	-	24487	-	-	-	-
6	КМ12-753-1	Протравлення і промивання труб різноманітними реактивами, діаметр зовнішній 12-38 мм	100 м	3.6	<u>4175.38</u> 4050.82	<u>124.56</u> 5.04	15031	14583	<u>448</u> 18	<u>38.4000</u> 0.0480	<u>138.24</u> 0.17
7	КМ12-987-1	Вентилі латунні запорні холодні низького тиску для кисневих установок, діаметр умовного проходу 20 мм	10 шт	3	<u>4050.82</u> 4050.82	-	12152	12152	-	38.4000	115.2
8	& C1630-1910-МГ1	Вентиль з керамічним затвором класу А	шт	30	<u>753.95</u>	-	22619	-	-	-	-
9	& C113-82-22Т варіант 1	Трійник 22 (мідь)	шт	28	<u>129.03</u>	-	3613	-	-	-	-
10	& C1545-274-22Т варіант 1	Відвід (мідь) 2 муфти 90 град.	шт	58	<u>56.70</u>	-	3289	-	-	-	-
11	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	5	<u>51.61</u>	-	258	-	-	-	-
12	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0.43	<u>5592.35</u> 5592.35	-	2405	2405	-	59.8560	25.74
13	& C1547-400-ЛГ1	Киснева газова розетка	шт	43	<u>2652.10</u>	-	114040	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							390497	89092	<u>448</u> 18		<u>847.5</u> 0.17
Разом будівельні роботи, грн.							390497				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							300957				
всього заробітна плата, грн.							89110				
Загальновиробничі витрати, грн.							39696				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							67.43				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							11023				
Всього будівельні роботи, грн.							430193				

Всього по розділу 1							430193				
Розділ 2. Стиснене повітря											
14	КМ34-207-16	Монтаж установки компресорної масою до 0,4 т (Компресорна станція)	шт	1	<u>3122.30</u> 3117.74	<u>4.56</u> 0.91	3122	3118	<u>4</u> 1	<u>27.0872</u> 0.0077	<u>27.09</u> 0.01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0.12	<u>16203.26</u> 16203.26	- -	1944	1944	- -	153.6000 -	18.43 -
16	& С1545-265-МГ2	Труба мідна Ф12х1,5 мм	мп	12.48	<u>459.09</u> -	- -	5729	-	- -	- -	- -
17	КМ12-70-2	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см ²], діаметр зовнішній 28 мм	100 м	0.06	<u>20254.08</u> 20254.08	- -	1215	1215	- -	192.0000 -	11.52 -
18	& С1545-265-МГ3	Труба мідна Ф22х1,5 мм	мп	6.24	<u>588.63</u> -	- -	3673	-	- -	- -	- -
19	КМ12-753-1	Протравлення і промивання труб різноманітними реактивами, діаметр зовнішній 12-38 мм	100 м	0.18	<u>4175.38</u> 4050.82	<u>124.56</u> 5.04	752	729	<u>23</u> 1	<u>38.4000</u> 0.0480	<u>6.91</u> 0.01
20	КМ12-987-1	Вентилі латунні запорні холодні низького тиску для кисневих установок, діаметр умовного проходу 20 мм	10 шт	0.2	<u>4050.82</u> 4050.82	- -	810	810	- -	38.4000 -	7.68 -
21	& С1630-1910-МГ1	Вентиль з керамічним затвором класу А	шт	2	<u>753.95</u> -	- -	1508	-	- -	- -	- -
22	& С1545-274-22Т варіант 1	Відвід (мідь) 2 муфти 90 град.	шт	12	<u>56.70</u> -	- -	680	-	- -	- -	- -
23	С1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	1	<u>51.61</u> -	- -	52	-	- -	- -	- -
24	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0.02	<u>5592.35</u> 5592.35	- -	112	112	- -	59.8560 -	1.2 -
25	& С1547-400-ЛГ1 варіант 1	Корпусна газова розетка медичне повітря	шт	2	<u>2652.10</u> -	- -	5304	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 2							24901	7928	<u>27</u> 2		<u>72.83</u> 0.02
Разом будівельні роботи, грн.							24901				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							16946				
всього заробітна плата, грн.							7930				
Загальновиробничі витрати, грн.							3470				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							5.79				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							944				
Всього будівельні роботи, грн.							28371				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					28371				
		Розділ 3. CO2									
26	КМ34-133-19	Монтаж рампи (Балонна рампа вуглекислого газу (CO2))	шт	1	<u>4154.98</u> 4154.98	-	4155	4155	-	40.3200	40.32
27	КМ12-70-1	Трубопроводи з мідних труб на умовний тиск до 2,5 МПа [25 кгс/см2], діаметр зовнішній 18 мм	100 м	0.24	<u>16203.26</u> 16203.26	-	3889	3889	-	153.6000	36.86
28	& C1545-265-МГ2	Труба мідна Ф12х1,5 мм	мп	24.96	<u>459.09</u> -	-	11459	-	-	-	-
29	КМ12-987-1	Вентилі латунні запорні холодні низького тиску для кисневих установок, діаметр умовного проходу 20 мм	10 шт	0.2	<u>4050.82</u> 4050.82	-	810	810	-	38.4000	7.68
30	& C1630-1910-МГ1	Вентиль з керамічним затвором класу А	шт	2	<u>753.95</u> -	-	1508	-	-	-	-
31	& C1545-274-22Т варіант 1	Відвід (мідь) 2 муфти 90 град.	шт	12	<u>56.70</u> -	-	680	-	-	-	-
32	C1630-114	Кріплення для трубопроводів [кронштейни, планки, хомути]	кг	1	<u>51.61</u> -	-	52	-	-	-	-
33	КБ21-22-9	Установлення штепсельних розеток герметичних і напівгерметичних	100шт	0.02	<u>5592.35</u> 5592.35	-	112	112	-	59.8560	1.2
34	& C1547-400-ЛГ1 варіант 2	Газова розетка CO2	шт	2	<u>2652.10</u> -	-	5304	-	-	-	-
35	КБ46-29-6	Отвори для трубопроводів Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0.1	<u>18894.65</u> 10132.84	<u>8761.81</u> 3087.42	1889	1013	<u>876</u> 309	<u>100.6440</u> 29.9598	<u>10.06</u> 3
36	КБ46-29-8	Пробивання круглих отворів діаметром до 50 мм в цегляних стінах товщиною до 51 см	100шт	0.1	<u>36397.25</u> 19361.97	<u>17035.28</u> 6002.77	3640	1936	<u>1704</u> 600	<u>192.3120</u> 58.2498	<u>19.23</u> 5.82
37	КБ46-30-4	Пробивання отворів в бетонних стелях товщиною 100 мм, площею до 20 см2	100шт	0.1	<u>6183.38</u> 3649.67	<u>2533.71</u> 902.46	618	365	<u>253</u> 90	<u>34.9920</u> 8.7984	<u>3.5</u> 0.88
38	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0.1	<u>11787.68</u> 11787.68	-	1179	1179	-	132.0600	13.21
39	КР20-31-3	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в бетонних перекриттях	100шт	0.1	<u>16446.78</u> 16446.78	-	1645	1645	-	159.6000	15.96
40	& C111-1477-2Т-9 варіант 1	Піна монтажна, вогнетривка (ЕІ150), балон 750мл	шт	5	<u>461.21</u> -	-	2306	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КБ22-47-1 при проходах ч/з стіну	Протягування у футляр мідних труб діаметром 100 мм	100м	0.1	<u>10436.90</u> 10436.90	<u>-</u> -	1044	1044	<u>-</u> -	101.2800 -	10.13 -
		Разом прямі витрати по розділу 3					40290	16148	<u>2833</u> 999		<u>158.15</u> 9.7
		Разом будівельні роботи, грн.					40290				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					21309				
		всього заробітна плата, грн.					17147				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8445				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16.39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2677				
		Всього будівельні роботи, грн.					48735				

		Всього по розділу 3					48735				
		Розділ 4. Пусконаладжувальні роботи									
		Перелік нарахувань:									
42	КП2-13-8	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання пусконаладжувальних робіт=0,8 Прилад, пристрій програмування і налагодження	шт	2	<u>10985.83</u> 10985.83	<u>-</u> -	21972	21972	<u>-</u> -	77.6000 -	155.2 -
		Разом прямі витрати по розділу 4					21972	21972	<u>-</u> -		<u>155.2</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					21972				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					21972				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8893				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13.5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2207				
		Всього будівельні роботи, грн.					30865				

		Всього по розділу 4					30865				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					477660	135140	<u>3308</u> 1019		<u>1233.68</u> 9.89
		Разом будівельні роботи, грн.					477660				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					339212				
		всього заробітна плата, грн.					136159				
		Загальновиробничі витрати, грн.					60505				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					103.11				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					16851				
		Всього будівельні роботи, грн.					538165				

		Всього по кошторису					538165				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1346.68				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					153010				

Склав _____ Гусева С.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Скорик С.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

"Реконструкція комплексу будівель та споруд в частині комплексу господарських служб (поліклініка), Є під поліклініку з відділенням госпітальної терапії, приймальним покоем та реєстратурою за адресою: м. Київ, Солом'янський район, вул. Шалімова Академіка,30"

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-024/П

Устаткування медичного газопостачання

Реконструкція будівлі

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 698.081 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "18 грудня" 2024 р.

№ ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1556-70-54-65K варіант 4	Компресорна станція MG-HS-14-3-S; (маса=0,39)	шт	2	301100.40	602201
2	& 280222-400-ЛГ1 варіант 1	Балонна рампа вуглекислого газу (CO2) MG-ДО-S-2-2; (маса=0,32)	шт	1	95880.00	95880
		Разом				698081
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				-
		Всього по кошторису				698081

Склав _____ Гусева С.П.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Скорик С.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]